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Ekonomik kalkınma, 
Türkiye’nin hür, müstakil, 
daima daha kuvvetli, daima 
daha refahlı Türkiye idealinin 
belkemiğidir.
“ “



Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET - Turkish Electro 
Technology) olarak amacımız, ihracatımızı artırarak ülke 
ekonomisine katma değer sağlayan başlıca sektörlerden biri 
olmaktır. TET’in değerli üyeleriyle birlikte ihracat hedeflerimize 
ulaşabilmek için elimizdeki tüm imkânları seferber etmek, görev 
ve sorumluluklarımızın başında gelmektedir. Bu doğrultuda, 2018 
Faaliyet Raporu, hedeflerimize ulaşmak adına gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaların bir sunumudur. 

Dünya ekonomisindeki yerini güçlendirmek ve küresel ticaretten 
aldığı payı artırmak isteyen Türkiye, 2023 hedeflerine 
teknoloji ve bilişim altyapısı güçlü, katma değeri yüksek ürün 
ihracatını temel alan stratejilerle ulaşabilecektir. Bu hedefleri 
gerçekleştirme yolunda, ülkemizin teknolojideki kapasitesini 
temsil eden Birliğimize ve üye ihracatçılarımıza önemli görevler 
düşmektedir. 

Bu çerçevede, Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak 
başarılı bir yılı daha geride bırakmış bulunmaktayız. 168,1 milyar 
dolar ile Cumhuriyet tarihindeki en yüksek ihracat rakamına 
ulaştığımız 2018 yılında, ülkemiz ihracatında önemli bir yere 
sahip olan sektörümüz 11,5 milyar dolar ihracat rakamı ile ilk 5 
sektör arasında yer aldı.  

2018 yılı içerisinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla ihracatçı 
firmalarımızın yeni pazarlara ulaşması ve ihracatlarını 
artırmalarına destek olmak adına hedef ülkelere yönelik ticaret 
heyetleri, fuar katılımları ve alım heyetlerinden oluşan yoğun bir 
programı takip ettik. İhracatımızı yoğun olarak gerçekleştirdiğimiz 
mevcut pazarlarımızın yanı sıra belirlediğimiz alternatif ülkelere 
yönelik faaliyetlerle üyelerimizi destekledik. Bu çerçevede, 2018 
yılında hedef coğrafyalarımız olan Güney Amerika, Afrika ve 
Güneydoğu Asya ülkeleri başta olmak üzere 8 ülkeye Ticaret 
Heyeti gerçekleştirdik. Birlik olarak, heyet katılımlarını daha 
cazip hale getirmek için üyelerimize prefinansman sağladık ve 
ilave olarak giderlerini %25 oranında bütçemizden finanse ettik. 
2019 yılı için planladığımız 11 heyette aynı şekilde üyelerimizi 
desteklemeğe devam edeceğiz.

Çevre ve uzak coğrafyalardan gelen temsilcileri ağırladığımız 
Alım Heyetleri ile ihracatçılarımızın uluslararası tanınırlığını 
artırarak yeni iş anlaşmaları gerçekleştirmelerine imkân 
sağladık. AB üye ülkeleri başta olmak üzere Avrupa, Asya ve 
Ortadoğu sektörümüzün en fazla ihracat gerçekleştirdiği 
pazarlar oldu. İhracatımızın %61,6’sını 6,9 milyar $ ile Avrupa 

ülkelerine gerçekleştirdik. Ayrıca bu yıl, hedef ülkelerimizin 
yer aldığı Asya’da ihracatımızı %17, Kuzey Amerika’da 
ise %21 arttırdık. Bunun yanı sıra, Ticaret Bakanlığı 
önderliğinde ihracatçılarımıza uluslararası pazarlarda 
kolaylık sağlamak adına son iki takvim yılında 725 
ihracatçımızın yeşil pasaport sahibi olmasına imkân 
sağladık.

Firmalarımızın uluslararası pazarlarda daha etkin bir rol 
üstlenmeleri için yanlarında olmaya ve çalışmalarına 
katkı vermeye devam ettik. İhracat potansiyelimizin 
artırılması hedefiyle Ticaret Bakanlığımızın Uluslararası 
Rekabetçiliğin Desteklenmesi Tebliği (UR-GE) kapsamında 
devam eden “Beyaz Eşya Yan Sanayi Sektörü (TURKHAS)”,  
projemizde yer alan firmalarımızla birlikte önemli 
çalışmalar gerçekleştirdik.

Sektör firmalarımız, katma değerli ihracat hedefiyle Ar-Ge 
ve teknolojiye Türkiye ortalamasının üzerinde yatırım 
yapmaktadır. Birlik olarak bu hedefe katkı sağlamak 
adına sektörümüzde inovasyon kapasitesini artırmak 
amacıyla “TET Ar-Ge Proje Pazarı” etkinliğimizin 
yedincisini gerçekleştirdik. Proje sahiplerine projelerini 
tanıtma imkânı vererek girişimcileri, sanayici ve yatırımcıları 
ortak bir platformda buluşturup ticarileşmelerine imkân 
sağladık.

TİM’in öncülüğünde yürütülen ve üniversite-sanayi 
işbirliğine dayanmakta olan “İnoSuit - İnovasyon Odaklı 
Mentorluk Programı” kapsamında, üyemiz şirketlerde 
inovasyon yönetimi yetkinliğinin sürdürülebilir şekilde 
arttırılması, inovasyon yönetimi altyapısının oluşturulması 
için firmalarımıza destek verdik.

Farklılaşmanın ana unsurlarından biri olan tasarıma 
yönelik desteğimiz ise bu yıl da devam etti. Yıllar içinde 
endüstriyel tasarım alanında yerini sağlamlaştıran ve 
en prestijli etkinliklerden birine dönüşen “İMMİB 
Endüstriyel Tasarım Yarışmalarının” on dördüncüsünü 
düzenledik. Önümüzdeki yıllarda da tasarım ile özdeşleşen 
bu etkinliğe destek olmaya devam edeceğiz.

Başarının takdir edilmesini, aynı parkurda koşan diğer 
firmalarımız için de bir teşvik ve motivasyon kaynağı 
olarak gördüğümüzden, ihracatlarını artırmak ve yeni 

pazarlara ulaşmak gayesiyle çalışan firmalarımızı, bu 
çabaları ve başarılarından dolayı ödüllendirmek 
amacıyla “İhracat Başarı Ödülleri” törenini düzenledik.

Yüksek teknolojili üretime destek verilmesini çok 
önemsiyoruz. İhracatımız içerisindeki payı %3,5 olan 
yüksek teknoloji ürünlerinin oranının arttırılması, ülke 
ekonomimizin orta gelir tuzağından çıkmasını 
sağlayacaktır. İhracatta büyük hedeflere ulaşabilmek 
için bu desteğin limitsiz olarak bir an önce uygulanması 
için temaslarımızı sürdürüyoruz. 

Her yıl ihracatçı birliğinden beklenen tüm faaliyetleri en 
iyi şekilde tamamlamamıza rağmen Birliğimiz bütçe 
fazlası vermekteydi. Bu nedenle, siz ihracatçılarımıza 
yönelik yürüttüğümüz faaliyetlerimizi aksatmadan 
firmalarımızın ödemekte olduğu onbinde dört nispi aidat 
oranının bir derece daha indirilmesi yönünde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

TET olarak sürdürebilir büyüme ve kalkınmanın katma 
değerli ihracat ile mümkün olduğuna inanıyoruz. Küresel 
çapta gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile üyelerimizle 
birlikte aynı hedefe doğru çaba sarf ettik.  Üye sayısıyla,  
ihracat verileriyle ve ülke ekonomisine katma değer 
yaratan faaliyetlerimizle ihracatımızı artırmaya, 
ihracatçılarımızın dünya ticaretinde rekabet gücü yüksek 
oyuncular olmalarına katkı sağlayan çalışmalara, 2019 
yılında da büyük bir şevkle devam edeceğiz.

Bu vesileyle ihracatçı şirketlerimize, sektör 
paydaşlarımıza ve çalışanlarına başarılarla dolu bir yıl 
diliyor, emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. 

Değerli Üyelerimiz;

Dr. Güven UÇKAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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GENEL EKONOMİK 
DURUM VE SEKTÖREL 
DEĞERLENDİRME1



2018'de Dünya Ekonomisi

2018 yılı, ekonomik, siyasi ve jeopolitik gelişmeler 
açısından oldukça hareketli bir yıldı. Ticaret 
savaşlarının ön plana çıktığı 2018 yılında Brexit de 
endişe yaratan konulardandı. Ayrıca küresel 
büyüme endişeleriyle borsalarda sert satışlar 
yaşandı. 2018 yılında yaşanan endişelerin 2019 
yılında da bir süre daha küresel piyasalar üzerinde 
baskı yaratması bekleniyor. Türkiye ekonomisi ise 
yüksek büyüme oranlarının ardından 2018 yılında 
dengelenme sürecine girdi.

ABD’nin Rusya, Çin ve İran üzerinden başlattığı 
ticaret savaşları, küresel ekonomide korumacı 
tedbirlerin devreye girmesine neden oldu. Dünya 
ekonomisinde bir önceki çeyreğe kıyasla 
büyümenin bir miktar hız kestiği gözlendi. Artan 
ticaret engelleri, daralan finansal koşullar, yüksek 
borçluluk oranları, yükselen ve gelişmekte olan 
ekonomilerde sermaye çıkışları ve devam eden 
jeopolitik gerilimlerin de etkisiyle küresel büyüme 
2018 yılı ikinci çeyreğine göre bir miktar yavaşladı.

IMF, “Dünya Ekonomik Görünüm Raporu’nun (DEG) 
Ekim 2018 sayısını “İstikrarlı Büyümeyi Sınayan 
Zorluklar” başlığıyla yayımladı. Bu raporda, IMF, 
küresel ekonomiye yönelik büyüme beklentilerini 
de yükselen riskler (son 6 ayda gümrük tarifeleri, 
siyasi belirsizlikler ve yükselen piyasalardaki 
sermaye çıkışları gibi) nedeniyle yüzde 3,9’dan 
yüzde 3,7’ye indirdi.

İlaveten, IMF’nin yükselen piyasalar ve gelişmekte 
olan ekonomilere yönelik 2018-2019 büyüme 
beklentileri yüzde 4,7’ye indirildi. Bu rakamlar, 
temmuz ayında yayımlanan bir önceki DEG’de 
2018 için yüzde 4,9 ve 2019 için yüzde 5,1 olarak 
belirlenmişti.

2018 YILI DÜNYA VE 
TÜRKİYE EKONOMİSİ GENEL 
DEĞERLENDİRMESİ

IMF’nin yükselen 
piyasalar ve gelişmekte 

olan ekonomilere yönelik 
2018-2019 büyüme 

beklentileri

%4,7’ye

indirildi.
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Amerika – Çin ticaret restleşmesi
ABD Başkanı Donald Trump’ın 1 Mart’ta ilan ettiği 
kararla birlikte ABD diğer ülkelerden ithal edilen 
çeliğe yüzde 25, alüminyuma ise yüzde 10 gümrük 
vergisi uygulamaya başladı. Bu karardan yaklaşık dört 
ay sonra Washington yönetimi bir karar daha alarak, 
Çin’den ithal edilen 34 milyar dolar değerindeki 818 
ürüne yüzde 25 ek gümrük vergisi alınmasını 
kararlaştırdı. Bu karar ile iki ülke arasında yaşanan 
ticari restleşmeler iki ülke başta olmak üzere dünya 
ekonomisini derinden etkiledi.

Çin de, Washington’un çelik ve alüminyum ürünlerine 
yönelik ek gümrük vergilerine cevaben ilk olarak, 
ABD menşeli 128 ürüne yüzde 15 ila yüzde 25 tarife 
getirilmesi kararını aldı. Çin’in bir sonraki hamlesi ise 
Çin Ticaret Bakanlığı’nın, ABD’den ithal edilen 50 
milyar dolar tutarındaki 659 ürüne yüzde 25 gümrük 
vergisi getirdiğini açıklaması oldu. 

İki ülke arasındaki çekişme sürerken 30 Kasım’da 
Arjantin’de başlayan G20 zirvesinde görüşen Trump 
ve Çin Devlet Başkanı Şi Cinping 2 Aralık’ta aldığı 
kararla ticari restleşmelerine 90 günlük ara verme 
konusunda anlaşmaya vardı.

FED’in faiz kararları ve piyasadan para çekmesi
Eylül 2008’de tüm dünyaya yayılarak birçok ülkeyi 
olumsuz etkileyen ekonomik krizde piyasayı 
canlandırmak, bankacılık sektörünü kurtarabilmek 
ve krizden çıkabilmek için 3 trilyonun üzerinde dolar 
basan ABD Merkez Bankası (FED) 2016 yılıyla 
beraber piyasadan para çekmeye başlamıştı. FED’in 
uyguladığı plana göre Ekim 2018’e kadar piyasadan 
300 milyar dolar para çekildi. Planda bir değişiklik 
olmaması durumunda FED’in 2019 yılı sonuna kadar 1 
trilyon dolar parayı piyasadan çekip imha etmesi 
bekleniyor.

FED bir yandan piyasadan para çekerken diğer 
yandan da faiz oranlarını artırmaya devam etti. 
2017’nin Aralık ayında faiz oranını 1,25’den 1,50’ye 
çıkartan FED Mart 2018’e 1,75’e Haziran 2018’de 
2,00’ye Eylül’de 2,25’e ve 19 Aralık’ta da 2,50 seviyesine 
çıkardı. FED’in bu iki uygulaması gelişmekte olan 
para birimlerinin değer kaybetmesine yol açtı.

Petrol fiyatları...
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) petrol 
üretiminin Ocak ayından itibaren 6 ay boyunca 
günlük 1,2 milyon varil azaltılmasına karar verdi. 
Karara göre söz konusu kesintinin 800 bin varili 

OPEC ülkeleri, 400 bin varili OPEC üyesi olmayan 
ülkeler tarafından gerçekleştirilecek. Brent türü 
petrolün varil fiyatı Aralık ayında aylık bazda %14, 
yıl genelinde ise %22,4 gerileyerek 2018’i 52,2 USD 
düzeyinden tamamladı. Küresel risk algısındaki 
bozulma paralelinde güvenli yatırım araçlarına 
yönelik ilgi altın fiyatlarını destekleyerek yaklaşık 
altı ayın zirvesine çıkardı. Aralık ayını aylık bazda 
%5 yükselişle 1.283 USD/ons düzeyinden kapatan 
altın fiyatları 2018 yılı genelinde ise %1,5 geriledi.

Avro Bölgesi
Avro Bölgesinde 2018 yılı ikinci çeyrek büyüme 
oranı yıllık bazda %2,2 olarak açıklandı. OECD’nin 
Eylül 2018 tarihli Ekonomik Görünüm Raporu 
güncellemesine göre 2017 yılında %2,5 oranında 
büyüyen Avro Bölgesi ekonomisinin 2018 ve 
2019 yıllarında sırasıyla %2 ve %1,9 oranlarında 
büyüyeceği öngörüldü. Ancak yılın ilk yarısında 
beklenenden daha düşük büyüme performansı 
görülmesi nedeniyle 2018 büyümesi 0,4 puanlık 
bir düşüşle %2’ye revize edilmiştir. Büyümenin 
2019’da, Nisan tahminine göre 0,1 puan düşerek 
%1,9’a gerilemesi beklenmektedir.

Faiz Oranı Rekoru
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 2019’da 3 değil 2 
faiz artışı yapacağına dair açıklamasına rağmen 
küresel piyasalar için en önemli faiz oranlarından 
biri olarak gösterilen Libor rekor kırdı. 3 ay vadeli 
dolar Libor faizi 2018’in son günlerinde 2.75’e 
tırmandı. Bu son 10 yılda görülen en yüksek seviye. 
Londra’da büyük bankaların kendi aralarındaki 
borçlanma faizini ifade eden Libor’da yaşanan bu 
yükseliş, son 8 ayda görülen en büyük günlük artış 
olarak da kayda geçti. Libor, küresel piyasalarda 
birçok kredi ve türev araçta maliyeti belirleyen 
faiz oranı olarak kullanılıyor. Tüm dünyada Libor’un 
etkilediği finansal varlıkların değeri 200 trilyon 
dolar civarında.
 
NAFTA – USMCA denklemi…
ABD, Kanada ve Meksika 30 Eylül Pazar günü 
NAFTA’nın yenilenmesi konusunda anlaşmaya 
vardılar. 24 yıllık NAFTA’nın yerine geçecek ve 
Kasım ayında imzalanacak olan anlaşmanın 
ABD-Meksika-Kanada anlaşması (USMCA) olarak 
anılacağı belirtildi.

FED’in 2019 yılı
sonuna kadar

1 trilyon 
dolar

piyasadan çekip imha 
etmesi bekleniyor.

Tüm dünyada Libor’un 
etkilediği finansal 

varlıkların değeri yaklaşık

200 trilyon 
dolar
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Uluslararası Para Fonu (IMF) bu yıl dünya 
ekonomisi için büyüme tahminini ticarette 
artan gerilim ve ABD’de yükselen faiz 
oranları sebebiyle düşürdü. Kuruluş, küresel 
ekonomik büyüme tahminini yüzde 3,7’den 
yüzde 3,5’e indirdi. IMF, 2020 yılı için Ekim 
ayında yaptığı büyüme tahmini yüzde 
3,7’den yüzde 3,6’ya indirdi.

Öte yandan Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Örgütü (OECD), dünya ekonomisinin 
“yumuşak inişe” hazır göründüğünü 
belirterek, küresel büyümenin gelecek 
yıl yüzde 3,5’e gerileyeceği tahmininde 
bulundu. Kuruluş, dünya ekonomisi için 
2020 büyüme tahminini de yine yüzde 3,5 
olarak açıkladı.

ABD ekonomisine ilişkin bu yılki büyüme 
tahmini yüzde 2,9’da sabit bırakıldığı IMF 
raporunda, 2019 beklentisi ise Çin’le 
sürdürülen “ticaret savaşı” nedeniyle yüzde 
2,7’den yüzde 2,5’e düşürüldü. IMF 

ekonomistleri, ayrıca Çin’in 2019 büyüme 
beklentisini, ABD’nin tarifeleri nedeniyle 
yüzde 6,4’ten yüzde 6,2’ye çekti. Bu oran Çin 
ekonomisinde 1990 yılından bu yana görülen 
en düşük büyüme oranı.

Avro Bölgesi’nde ise büyüme görünümünü 
yüzde 1,8’den yüzde 1,6’ya indirdi. IMF, 
raporunda Almanya’nın bu sene ve gelecek 
yıl yüzde 1,9 büyümesinin beklediğini 
bildirdi. Fransa’nın büyüme beklentileri ise 
bu yıl için yüzde 1,8’den yüzde 1,6’ya ve 
gelecek sene için yüzde 1,7’den yüzde 
1,6’ya çekildi. İspanya’ya yönelik 2018 
büyüme beklentisi yüzde 2,8’den yüzde 
2,7’ye indirilirken, gelecek yılki büyüme 
tahmini yüzde 2,2’de sabit tutuldu. IMF, 
İtalya’nın bu yıl yüzde 1,2 ve gelecek sene 
yüzde 1,0 büyüyeceğini öngörmeye 
devam etti. Benzer şekilde, İngiltere’nin bu 
yılki büyüme tahmini yüzde 1,4 ve gelecek 
seneye yönelik büyüme beklentisi yüzde 
1,5’te bırakıldı.

2019 Dünya Ekonomisi
İktisadi Tahminleri
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2018'de Türkiye Ekonomisi

Türkiye, ticaret savaşları ile başlayan süreçte ABD ile 
yaşadığı gerginliğin etkisini ekonomide fazlasıyla 
hissetti. Türkiye-ABD arasındaki ekonomik politika 
belirsizlikleri, TL’nin dolar ve diğer para birimleri 
karşısında ciddi bir değer kaybı ile tüketici fiyatları da 
arttı. Enflasyon yılın ikinci yarısından sonra son 10 yılın 
en yüksek seviyesine yükseldi.

Türkiye için 2018, ülkenin adının ekonomik krizle 
anıldığı bir yıl oldu. Yıla 3,78 seviyelerinde başlayan 
dolar/TL paritesi Mart ayından itibaren yükselişe 
geçti. Bu tarihten sonra da yükselişini sürdüren kur, 24 
Haziran seçimlerinin ardından daha agresif bir tavır 
izledi ve ilerleyen günlerde ise 7,23 TL’ye ulaştı. 14 
Ağustos’tan itibaren düşüşe geçti. Ekim ayı itibariyle 
de 5 lira bandında seyretti.

Yükselen piyasalar ve gelişmekte olan ekonomiler 
grubunda bulunan birçok ülke gibi Türkiye’ye yönelik 
büyüme beklentilerini de aşağı çeken IMF, 2018 yılında 
%2,6 büyüyen Türkiye ekonomisinin 2019 yılında yüzde 
0,4 büyüyeceği öngörüsünde bulundu.

IMF, Türkiye
ekonomisinin

2019’da

%0,4
büyüyeceğini

öngörüyor
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Faiz ve enflasyon
Merkez Bankası Para Politikası Kurulu ise dövizdeki 
artışı frenleyebilmek ve Eylül ayı itibariyle yıllık yüzde 
24,50 olan enflasyonu düşürebilmek için agresif bir 
kararla haftalık repo faizini, yüzde 17,75’ten yüzde 
24,00 seviyesine yükseltilmesine karar verdi.
 
2018 yılsonu enflasyonu %20,3 düzeyinde
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 Aralık ayı ve yılın 
tamamına ilişkin enflasyon rakamlarını açıkladı. 
2018’in tamamında TÜFE yüzde 20,30 olarak 
gerçekleşti. Aralık ayı enflasyon rakamı ile birlikte 
2018 yılı enflasyonu da belli oldu. Aralık ayı enflasyon 
rakamı ÜFE yüzde 2,22, TÜFE ise yüzde 0,40 düştü. 
2018 enflasyonu yüzde 20,30 oldu. Enflasyon 
TÜFE’de aralık ayında yüzde 0,40 düşerken, yurtiçi 
ÜFE yüzde 2,22 geriledi. Böylece, yıllık artış TÜFE’de 
%20,3, Yİ-ÜFE’de %33,6 oldu.

İhracatta Cumhuriyet rekoru
2018 yılının tamamında ihracatımız bir önceki yıla 
kıyasla %7,1 artarak 168,1 milyar dolara yükseldi ve 
böylece ihracatımız bir önceki rekor olan 157,6 milyar 
dolarlık seviyenin de 10,5 milyar dolar üzerine 
yükselerek Cumhuriyet tarihimizin en yüksek yıllık 
ihracatı olarak kayıtlara geçti. 2018 yılında ithalatımız 
%4,6 oranında azalış ile 223,1 milyar dolara gerilerken dış 
ticaret hacmimiz 391,2 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. Böylece 12 aylık dış ticaret açığı 55 milyar 
USD düzeyinde gerçekleşti.  2018 yılında ihracatımızın 
ithalatımızı karşılama oranı ise bir önceki yıla göre 8,2 
puan artışla %75,3 düzeyine yükseldi.

Tüm dünyanın küresel ticaret savaşı belirsizlikleriyle 
mücadele ettiği bir dönem olmasına rağmen ülkemiz 
ihracat pazarlarındaki gücünü korumaya devam etti. Dış 
ticarette sadece potansiyelimizi güçlendirmeyen 
ülkemiz, aynı zamanda dünyanın birçok yerine 
erişmeyi hedefi çerçevesinde ihracatçılarımızın 
ulaştığı pazar sayısı 242’ye ulaştı.

Başlıca ihracat pazarlarımız
2018 yılında Almanya en fazla ihracat gerçekleştirilen 
ülke olmaya devam ederken; İngiltere ve İtalya, 
Almanya’nın ardından sırasıyla en çok ihracat yapılan 
diğer ülkeler oldu. Ülke grupları incelendiğinde AB 
ülkelerine yönelik ihracatın 2018 yılında %13,7 artışla 
84,1 milyar dolar oldu. AB ülkelerine ihracat (84,1) bu 
dönemde toplam ihracatımızın (168,1) yarısını oluşturdu. 
Yine Aralık ayında Afrika kıtasına yaptığımız ihracat 
%22,5 artış gösterirken yılın tamamında Afrika kıtasına 
yapılan ihracat %23,9 arttı.

Bütçe açığı 2018 yılında 72,6 milyar TL oldu  
Merkezi yönetim bütçe açığı Aralık ayında yıllık bazda 
%15,1 oranında azalarak 18,1 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde bütçe gelirleri yıllık bazda 
%19,9 oranında artarken, bütçe harcamalarındaki artış 
%10,2 oldu. 

2018 yıl geneline bakıldığında ise 2017’ye kıyasla 24,8 
milyar TL (%52) genişleyen bütçe açığının 72,6 milyar 
TL ile YEP tahminine yakın düzeyde gerçekleştiği 
görülüyor. 2018 yılında bütçe harcamaları 2017’ye 
kıyasla %22,4 oranında artarak 830,4 milyar TL 
düzeyinde gerçekleşirken, bütçe gelirleri aynı 
dönemde %20,2 artış kaydetti.

2018 yılı
enflasyonu

%20.3
düzeyine ulaştı

Bütçe açığı
2018 yılında

%15.1
oranında azaldı.

2018 yılında en 
fazla ihracat 

gerçekleştirilen ülke

Almanya
oldu.

İhracat, 2018 yılının 
tamamında, Cumhuriyet

tarihinin en yüksek
seviyesine ulaşarak

168 milyar
dolar’a

yükseldi.
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2019 Türkiye Ekonomisi 
İktisadi Tahminleri

OECD raporuna göre 2019 yılında Türkiye’nin  
yüzde 1.8 oranında küçüleceği tahmin edildi. 
Raporda iç güven ve talepteki kademeli 
toparlanmanın etkisiyle 2020’de büyümenin yüzde 
2,7’ye yükseleceği tahmin ediliyor.

Raporda Türkiye’de enflasyonun gelecek yıl için 
yüzde 19,5, 2020 yılında ise yüzde 10,7 olarak 
gerçekleşmesinin beklendiği ifade edildi. İşsizlik 
oranının bu yıl için yüzde 10,8 olacağı, 2019’da 12,7, 
2020’de yüzde 12,8 seviyesinde gerçekleşeceği 
tahminine yer verilen raporda, cari açığın Gayrisafi 
Yurtiçi Hasılaya (GSYH) oranının 2018’de yüzde 5,3, 
2019 ve 2020’de sırasıyla yüzde 2,9 ve 3,1 olacağı 
öngörüsünde bulunuldu.
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TET 2018 Yılı 
Değerlendirmesi
Beyaz Eşya, Elektronik, Elektrik Üretim Dağıtım 
Ekipmanları ile Kablolar ürün gruplarıyla elektrik 
elektronik sektör ihracatı, 2018 yılında, miktarda 
%6,2’lik, değerde ise % 7,8’lik artışla toplam 11,5 
milyar $ olarak gerçekleşti ve Türkiye ihracatından 
aldığı yüzde 7 pay ile sanayi sektörleri arasında 
ilk 5 ihracatçı sektör içerisinde yer aldı. 

2018 yılında AB üye ülkeleri başta olmak üzere 
Avrupa, Orta ve Yakın Doğu ile Kuzey Afrika, 
sektörümüzün en fazla ihracat gerçekleştirdiği 
pazarlar oldu. İhracatımızın %56’sını 6,6 milyar $ 
ile AB üye ülkelerine gerçekleştirdik. Bu yıl, 
özellikle hedef ve öncelikli ülke lokasyonları 
arasında yer alan Kuzey Afrika’da % 36, Batı 
Afrika’da  % 33 ve Kuzey Amerika’da ise % 20 
ihracatımızı artırdık.

Elektrik elektronik sektörü ihracatının en fazla 
gerçekleştirildiği ülkeler sırasıyla 1,6 milyar $ ile 
Birleşik Krallık (%14 pay), 1,08 milyar $ ile Almanya 
(%9,5 pay) ve 870 milyon $ ile Fransa (%6,1 pay) 
oldu. İtalya (453 milyon $), İspanya (444 milyon 
$), Irak (371 milyon $), Polonya (282 milyon dolar), 
ABD (274 milyon $), İsrail (243 milyon $) ve 
Yunanistan (240 milyon $) sektör ihracatının 
gerçekleştirildiği diğer önemli ülkeler oldu.

Ürün grupları bazında 2018 yılı sektör ihracatını 
sırasıyla; 3 milyar 732 milyon $ ile Beyaz Eşya, 3 
milyar 156 milyon $ ile Elektronik, 2 milyar 668 
milyon $ ile Elektrik Üretim Dağıtım Ekipmanları 
ve 1 milyar 973 milyon dolar ile Kablo ürün 
grupları oluşturdu.

TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘1824 25



B
E

YA
Z

 E
Ş

YA

E
LE

K
T

R
O

N
İK

 Ü
R

E
T

İM
 

D
A

Ğ
IT

IM
 E

K
İP

M
A

N
LA

R
I

E
LE

K
T

R
O

N
İK

K
A

B
LO

LA
R

3 Milyar
732 Milyon $

2 Milyar
668 Milyon $

3 Milyar
156 Milyon $

1 Milyar
973 Milyon $

Elektrik 
Elektronik 

Sektörü 2018 Yılı 
İhracatı
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Beyaz Eşya

Elektrik Üretim ve 
Dağıtım Ekipmanları

Elektronik Kablolar

Ürün grubunun önde gelen ihraç kalemi Buzdolabı 
ve Soğutucu ihracatı bir önceki yıla göre değerde % 
9 oranında artarak 1.190 milyon $ olarak 
gerçekleşirken, Birleşik Krallık (154 milyon $), 
Almanya (153 milyon $), ABD (120 milyon $) ve 
Fransa (89 milyon $) ihracatın, en fazla 
gerçekleştirildiği ülkeler oldu.

Bu gruptaki en büyük ikinci kalem olan Çamaşır 
Makinaları ihracatı, değerde % 9 oranında artışla 
1.025 milyon $ olarak gerçekleşirken, Birleşik 
Krallık (180 milyon $), Almanya (110 milyon $), 
İspanya (97 milyon $) ve Fransa (92 milyon $) 
ihracatın en fazla gerçekleştirildiği ülkeler oldu.

Ürün grubunun en önemli ihraç kalemi olan 
Transformatör ve Endüktör ihracatı, bir önceki yıla 
göre % 3 artarak 740 milyon $ olarak gerçekleşti. 
Bu kalem ihracatının en fazla gerçekleştiği 
ülkeler, Irak (66 milyon $), Birleşik Krallık (36 
milyon $), Mısır (38 milyon $) ve Polonya (34 
milyon $) oldu

.

Aynı grubun ikinci en yüksek iki ihraç kaleminden 
Elektrik Panoları, değerde % 6 artışla 626 milyon 
$ olurken, bir diğeri olan Sigortalar ve Ayırıcı 
Kesici Cihazlar ihracatı da % 6 artarak 600 milyon 
$ olarak gerçekleşti. Elektrik Panoları ihracatında 
Almanya (48 milyon $), Katar (34 milyon $), Cezayir 
(31 milyon $) ve Fransa (29 milyon $) öne 
çıkarken; sigortalar ve ayırıcı kesici cihazlarda 
Fransa (117 milyon $), Cezayir (31 milyon $), 
Almanya (30 milyon $) ve Rusya (24 milyon $), 
ihracatın en fazla gerçekleştirildiği ülkeler oldu.

Ürün grubu ihracatında ilk sırada yer alan 
Televizyonlar değerde % 0,4 artışla 1.435 milyon $ 
olurken, ihracatının en fazla yapıldığı ülkeler 
sırasıyla Birleşik Krallık (406 milyon $), Almanya 
(268 milyon $), Fransa (180 milyon $), ve İspanya (121 
milyon $) olarak gerçekleşti.

Grubun bir diğer öne çıkan kalemi, Elektronik 
Malzemeler ihracatı, değerde % 14 artarak 550 
milyon $ oldu. 72 milyon $ ile Fransa ilk sırada, 49 
milyon $ ile Almanya ikinci, Yunanistan ise 24 milyon $ 
ile üçüncü sırada yer alarak ihracatın en fazla 
gerçekleştiği ülkeler oldu.

Ürün grubu ihracatında ilk sırada yer alan Alçak 
Gerilim Enerji Kabloları değerde % 17 oranında 
artarak 749 milyon $ oldu. En fazla ihracat 
gerçekleştirilen ülkelerde ilk sırada 218 milyon $ 
ile Birleşik Krallık gelirken, Birleşik Krallık’ı 82 
milyon $ ile Irak ve 79 milyon $ ile İsrail izledi.

Grubun bir diğer önde gelen kalemi Tesisat 
Kabloları ihracatı ise değerde % 5 artışla 593 
milyon $ olarak gerçekleşti. 276 milyon $ ile 
Birleşik Krallık, bu kalemde ilk sırada yer alırken, 
ihracatın yoğun olarak gerçekleştiği diğer 
ülkeler sırasıyla Irak (38 milyon $), İsrail (23 
milyon $), İrlanda (22 milyon $) ve Hong Kong (17 
milyon $) oldu.

28 29TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘18



2018 YILI
FAALİYETLERİ2



SEKTÖREL
TİCARET HEYETLERİ

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak, 
ülkemizin 2023 ihracat stratejisi hedefleri 
doğrultusunda ihracatımızın artırılması, Türkiye’nin 
dünya pazarlarında bilinirliğinin artırılması ve ihraç 
ürünlerimize yeni pazarlar bulunması amacıyla, 
2011/1 sayılı ‘’Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 
Desteği Hakkında Tebliğ’’ çerçevesinde sektörel 
ticaret heyetleri düzenlenmektedir.

Bu çerçevede Birliğimiz organizasyonuyla 2018 yılı 
içerisinde 6 heyet düzenlenmiş olup, 8 farklı ülkeye 
ticaret heyeti düzenlenmiştir.

21-27
OCAK 2018

30/6
EYLÜL / EKİM 2018

18-21
KASIM2018

27-30
KASIM2018

5-12
AĞUSTOS 2018

14-20
EKİM 2018

A.B.D.
Chicago / Charlotte

RUSYA
St. Petersburg / Ekaterinburg

KAZAKİSTAN
Almatı

GANA
Akra

BREZİLYA
Sao Paulo

FAS
Kazablanka

BOLİVYA
Santa Cruz

SENEGAL
Dakar
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21-27 Ocak 2018 tarihleri arasında, beyaz eşya yan 
sanayi sektöründe faaliyet gösteren 17 üye 
firmamızdan toplam 24 firma temsilcisinin katılımı 
ile Amerika Birleşik Devletleri’nin Chicago ve 
Charlotte şehirlerine yönelik ticaret heyeti 
düzenlenmiştir. 

Ticaret heyeti kapsamında öncelikle Chicago’da 
iklimlendirme ve soğutma sektörüne yönelik 
düzenlenen ABD’nin en büyük fuarı olan AHR 
2018 Fuarı ziyaret edilmiştir. Ardından Michigan’da 
bulunan global beyaz eşya üretici firması 
Whirlpool’a ziyaret gerçekleştirilmiş ve eş 
zamanlı ikili görüşmeler organize edilmiştir. 
Chicago’da faaliyete geçen Chicago Türk Ticaret 
Merkezi ziyaret edilerek, merkez yetkilisinden 

TTM ile ilgili genel bir bilgi alınmıştır. Sonrasında 
Şikago Başkonsolosluğu’na geçilerek IMA 
(Illinois Manufacturers’ Association) yetkilisi 
tarafından verilen “Pazar Bilgilendirme Sunumu” 
dinlenmiş olup, ardından Charlotte şehrine 
geçilmiştir. Charlotte şehrinde global beyaz eşya 
üreticilerinden Electrolux’ün Kuzey Amerika 
Genel Merkezi ziyaret edilmiştir. Bilgilendirme 
ve tanıtım sunumları ile başlayan toplantımız, her 
bir firmanın ilgili satın alma yetkilileri ile yaptığı 
ikili iş görüşmeleri ile devam etmiştir. 

Firmalarımız ziyaretlerde gerçekleştirdikleri iş 
görüşmeleri sonucunda, ortalama 5 görüşme 
imkânı yakalamış, toplamda ise 89 görüşme 
gerçekleşmiştir.

A.B.D.
Sektörel Ticaret Heyeti

21-27
OCAK 2018

TOPLAM

89
GÖRÜŞME

17
ÜYE FİRMA
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Brezilya ve Bolivya’ya yönelik olarak 5-12 Ağustos 
2018 tarihleri arasında Sektörel Ticaret Heyeti 
Organizasyonumuz gerçekleştirilmiştir.

Brezilya’nın Sao Paulo ve Bolivya’nın Santa Cruz 
şehirlerine yönelik olarak gerçekleştirilen 
programa beyaz eşya, elektrik üretim ve dağıtım 
ekipmanları, elektronik ve kablo sektörlerinde 
faaliyet gösteren 9 üye firmamızdan 13 temsilci 
katılmıştır. Türk firmaları, Brezilya / Saõ Paulo’da 
18, Bolivya / Santa Cruz de la Sierra’da 39 muhatap 
firma ile toplam 158 görüşme gerçekleşmiştir.

Katılımcı firmalarımızın potansiyel müşteri ve iş 
ortaklarıyla eşleştirilmesi hizmeti alınması için 
Brezilya’da World Trade Center, Bolivya’da 
Bölgesel Sanayi ve Ticaret Odası CAINCO ile 
anlaşmaya varılmıştır. 

Heyetimiz Sao Paulo Ticaret Ataşemiz Sn. Cansu 
ZEYBEK DİNÇER, Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve firma temsilcilerimizin katılımı ile 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısı ile 
başlamıştır. Toplantıda Ticaret Ataşemiz Sn. Cansu 
ZEYBEK DİNÇER, Brezilya ekonomisi ile ilgili 
genel ve sektörümüz özelinde Brezilya – Türkiye 
ikili ticaretine ilişkin makro veriler paylaşmıştır.

Brezilya - Bolivya
Sektörel Ticaret Heyeti

5-12
AĞUSTOS 2018

TOPLAM

158
GÖRÜŞME

9
ÜYE FİRMA
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30 Eylül – 6 Ekim 2018 tarihleri arasında düzenlenen 
Elektrik-Elektronik Sektörü Ticaret Heyeti programı, 
Rusya Federasyonu’nun St. Petersburg ve 
Ekaterinburg şehirlerine yönelik olarak 9 firmadan 
13 iş insanının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

St. Petersburg’daki açılış törenimizi Başkonsolosumuz 
Sn. Yunus BELET teşrif etmiştir. Kendisinin ardından 
sırasıyla T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdür 
Yardımcısı Hakan KIZARTICI, EEİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Güven UÇKAN, Leningrad Bölgesi 
Ticaret ve Sanayi Odası İcra Direktörü Igor 
MURAVYOV ve Leningrad Bölgesi Sanayi ve 
Ticaret Odası Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Lilia ARAKELOVA konuşmalarını gerçekleştirmiştir. 

Törenin ardından firma tanıtımlarını gerçekleştirerek 
ikili görüşmeler için kendilerine ayrılan masalarda 
yerlerini almışlardır.

Ekaterinburg’daki ikili görüşmeler ise sırasıyla EEİB 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Güven UÇKAN, 
Sverdlovsk Bölgesi Bilim ve Sanayi Bakanlığı Dış 
İlişkiler Bölüm Başkanı Radıç HANİYEV ve Ural 
Bölgesi Sanayi ve Ticaret Odası Başkan Yardımcısı 
Alexander MAKAROV’un açılış konuşmalarının 
ardından başlamıştır.

Heyet katılımcısı firmalarımız, St. Petersburg’da 12, 
Ekaterinburg’da 21 muhatap firma ile toplam 56 
görüşme gerçekleşmiştir. 

Rusya
Sektörel Ticaret Heyeti

30/6
EYLÜL-EKİM 2018

TOPLAM

56
GÖRÜŞME

9
ÜYE FİRMA
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Ticaret Bakanlığının açıkladığı öncelikli ülkeler 
listesinde yer alan Fas ve Senegal pazarına yönelik 
olarak 14 - 20 Ekim 2018 tarihleri arasında Kazablanka 
ve Dakar şehirlerinde Elektrik-Elektronik Sektörü 
Ticaret Heyeti programı düzenlenmiştir. 

Söz konusu heyet programına beyaz eşya, 
aydınlatma, yazılım, elektrik üretim ve dağıtım 
ekipmanları, elektronik ve kablo sektörlerinde 
faaliyet gösteren 16 üye firmamızdan 23 yetkili 
katılmıştır. 

Etkinlik, Kazablanka Ticaret Başmüşaviri Mehmet 
Elbir’in Fas’a ilişkin önemli bilgiler verdiği açılış 
konuşmasıyla başlamıştır. Daha sonra TET Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Güven Uçkan bir konuşma 
yaparak iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin durumu 
hakkında bilgi vererek ticaret hacminin gelişmesine 
yönelik temennilerini iletmiştir.  

Etkinliğin ikinci şehri olan Dakar’da İkili görüşmeler 
öncesi Dakar Büyükelçisi Nihat Civaner, Türk 
firmalarını Pazar hakkında bilgilendirmiştir. Yapılan ikili 
görüşmelerde Türk firmaları Senegal pazarını 
tanıma fırsatı ile birlikte hedef pazarlarındaki 
potansiyeli değerlendirme şansı bularak, karşılıklı 
ticaret imkânları hakkında Senegalli işadamlarıyla 
görüşmüşlerdir.

Türk firmaları, Kazablanka ’da 37, Dakar’da 49 
muhatap firma ile yaklaşık 323 görüşme yaparak 
ülke pazarını tanıma fırsatı ve pazardaki potansiyeli 
değerlendirme şansı bulmuşlardır.

Fas - Senegal
Sektörel Ticaret Heyeti

14-20
EKİM 2018

TOPLAM

323
GÖRÜŞME

16
ÜYE FİRMA
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Ülkemiz ile Kazakistan arasındaki ticari ilişkilerin 
gelişmesi amacıyla 18-21 Kasım 2018 tarihleri 
arasında Kazakistan’a yönelik olarak 12 Türk 
firmanın katılımıyla bir ticaret heyeti programı 
gerçekleştirilmiştir.

İkili iş görüşmeleri sırasında, T.C. Almati Ticaret 
Ataşesi Sn. Osman BOZTEPE heyetimizi ziyaret 
ederek, firmaların Kazakistan pazarı hakkındaki 
ticari konularda sorularını cevaplamış ve pazar 
hakkında bilgi vermiştir.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, T.C Almati 
Başkonsolosu Rıza Kağan YILMAZ’ı makamında 
ziyaret etmiş, heyetimiz hakkında bilgi verip 
Kazakistan hakkında görüş alış verişinde 
bulunmuşlardır. Sn. Başkonsolos, heyetimizin 
Kazakistan için önemini vurgulayarak, Türkiye’den 
daha çok firmanın Kazakistan’da ticari faaliyet 
içerisinde yer alması gerektiğini bildirmiştir.

Küçük ev aletleri, kablo, aydınlatma, elektrik 
üretim ve dağıtım ekipmanları ihracatı yapan 
Türk firmaları, 34 Kazak firması ile toplam 87 
görüşme yaparak ülke pazarını tanıma fırsatı ve 
pazardaki potansiyeli değerlendirme şansı 
bulmuşlardır.

Kazakistan
Sektörel Ticaret Heyeti

18-21
KASIM 2018

TOPLAM

87
GÖRÜŞME

12
ÜYE FİRMA
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27 – 30 Kasım 2018 tarihleri arasında, elektrik ve 
elektronik sektöründe faaliyet gösteren 11 üye 
firmamızdan toplam 13 firma temsilcisinin katılımı ile 
Gana Cumhuriyeti’nin Akra şehrine yönelik ticaret 
heyeti düzenlenmiştir.
 
28 Kasım 2018 tarihinde Tang Palace Hotel’de 
gerçekleşen ikili iş görüşmeleri Akra Ticaret Müşaviri 
Murat Buğra Karamış’ın iki ülke arasındaki ilişkiler 
hakkında önemli bilgiler verdiği açılış konuşmasıyla 
başlamıştır. Heyetin 2. günü firmalarımız heyet 
öncesi ve ikili görüşmeler sırasında randevulaştıkları 
firmaları ve Gana Elektrik İdaresi’ni ziyaret ederek 
toplantılar gerçekleştirmişlerdir. Firmalarımız Ganalı 
firmaları yerlerinde ziyaret etme imkânı bularak söz 
konusu firmalarla ticaret yapabilme potansiyellerini 
daha yakından ve net şekilde görme imkânı elde 
etmişlerdir. 

Ayrıca Gana’nın en büyük kablo üreticisi olan Reroy 
Grup ile Tang Palace Otel’de bir toplantı 
düzenlenmiş ve kablo ihracatı yapan firmalarımız 
ile jeneratör üreticisi olan firmalarımız ile 
Mutabakat Anlaşması imzalanması konusunda 
görüşmüşlerdir.

Türk firmaları 46 Gana firması ile 95 görüşme 
yaparak ülke pazarını tanıma fırsatı ile birlikte hedef 
pazarlarındaki potansiyeli değerlendirme şansı 
bulmuşlardır.
  
Heyet öncesi ve sonrasında Gold street business, 
All Africa Business gibi ülkenin önde gelen basın 
kuruluşlarında çeşitli haberler de çıkmıştır.

Gana
Sektörel Ticaret Heyeti

27-30
KASIM 2018

TOPLAM

95
GÖRÜŞME

11
ÜYE FİRMA
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ALIM HEYETLERİ
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği, 2023 
hedefleri doğrultusunda üye firmalarımıza yeni 
pazarlar kazandırılması amacıyla T.C. Ticaret 
Bakanlığı’nın desteği ile 2011/1 sayılı “Pazar 
Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” çerçevesinde sektörel alım heyetleri 
düzenlenmektedir.

Bu çerçevede Birliğimiz organizasyonuyla 2018 yılı 
içerisinde 9 alım heyeti organize edilmiştir.

11
OCAK 2018

12-15
MART 2018

20-22
MART 2018

27
MART 2018

4-8
NİSAN 2018

26
NİSAN 2018

2-4
MAYIS 2018

20
HAZİRAN 2018

4
TEMMUZ 2018

Kenya Özel Nitelikli
Alım Heyeti

Rusya Özel Nitelikli 
Alım Heyeti

Slovenya Özel Nitelikli 
Alım Heyeti

Hindistan Özel Nitelikli
Alım Heyeti Solarex Alım Heyeti ICSG Alım Heyeti

ICCI Alım Heyeti HEFİ Alım Heyeti Burundi Alım Heyeti
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Alım Heyeti Afrika’nın en büyük online perakende 
zinciri olan ve 13 farklı Afrika ülkesinde 13 farklı Web 
sitesine sahip olan Jumia Global firması tarafından 
yapılan sunum ile başladı.

Jumia Global firması daha sonra kendi Web 
sitelerinde Türk firmalarının ürünlerini sergileyebilmek 
için ikili iş görüşmeleri gerçekleştirerek 30 üye 
firmamız ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdi.

Kenya Özel Nitelikli
Alım Heyeti

11
OCAK 2018

ÜYE FİRMA

30
TOPLAM

30
GÖRÜŞME
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Rusya’da beyaz eşya, ev elektroniği ve çeşitli ev 
gereçleri sektörlerinde faaliyet gösteren LLC 
Inter-Trade isimli firma ile Türk ihracatçıları 
buluşturmak için TİM’in koordinasyonu ve 
Birliğimiz organizasyonuyla bir özel nitelikli 
alım heyeti programı düzenlenmiştir.

Bu kapsamda, heyetin ilk gününde Atmaca 
Elektronik’e (SUNNY) ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
Firma sunumunun ardından katılımcılar fabrikayı 
gezip üretim hakkında bilgi almışlardır. İkinci 
ziyaret için Motorfan isimli davlumbaz ve ankastre 
fırın üreticisi firmaya geçilmiştir.

Heyetimizin ikinci gününde Öztiryakiler Endüstriyel 
Mutfak A.Ş.’ye ziyaret edilmiş, yapılan firma tanıtımı 
ve showroom gezisinden sonra üretim sahası 
tanıtılarak ikili görüşme gerçekleştirilmiştir. Bu 
ziyaretten sonra Lanova Ankastre firmasına 
gidilmiş ve fabrika ziyareti yapılmıştır.
 
Heyetin son gününde ise, Forset isimli beyaz eşya 
ve elektrikli ev aletleri üreticisi, Vinola isimli 
ankastre mutfak üreticisi ve sonrasında da Ümit 
Bisiklet firmasına ziyarette bulunulmuştur. 

Rusya Özel Nitelikli
Alım Heyeti

12-15
MART 2018

ÜYE FİRMAYA 
TESİS ZİYARETİ

7
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Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak 
Ticaret Bakanlığının açıkladığı öncelikli ülkeler 
listesinde yer alan Slovenya pazarına yönelik 20-21 
Mart 2018 tarihlerinde küçük ev aletleri ürün 
grubunda özel nitelikli alım Heyeti programı 
düzenlenmiştir. 

Alım heyetine katılan firmalarımız, ülkemizi ziyaret 
eden 6 firma temsilcisi ile Slovenya pazarı ve firmanın 
ihracat hedefleri hakkında bilgi sahibi olmuş ve 
öncelikli pazardaki potansiyeli değerlendirme 
fırsatı bulmuştur.

Firmalarımız, Slovenya’da tekel konumunda olan 
geniş ürün yelpazesine sahip STUDIO MODERNA 
D.O.O. firması satın alma süreci ve özel siparişler 
hakkında detaylı bilgi sahibi olabilmiştir. Söz 
konusu heyet programına ülkemizden, küçük ev 
aletleri ve tekstil sektörlerinde faaliyet gösteren 20 
firmadan yaklaşık 25 yetkili katılmıştır. Katılımcı Türk 
firmaları ile Slovenyalı firma arasında 20 görüşme 
gerçekleşmiştir. 

20-21
MART 2018

TOPLAM

20
GÖRÜŞME

20
ÜYE FİRMA

Slovenya Özel Nitelikli
Alım Heyeti
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27
MART 2018

TOPLAM

29
GÖRÜŞME

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak 
Ticaret Bakanlığının açıkladığı öncelikli ülkeler 
listesinde yer alan Hindistan pazarına yönelik 27 
Mart 2018 tarihinde aydınlatma ve küçük ev aletleri 
ürün  grubunda  özel nitelikli alım  heyeti  programı  
düzenlenmiştir.
 
Heyet kapsamında yapılan görüşmelere (Kıtalararası 
Perakendecilik Grubu) IGSD üyesi Hintli firma 
SHOPPERS STOP LTD katılmıştır. Merkezi Mumbai’de 
bulunan firmanın Agra, Delhi, Goa, Hyderabad, Japur, 

Kolkata ve New Delhi gibi merkezlerde olmak üzere 
36 ilde, 81 mağazası bulunmaktadır. Firmanın 
bünyesinde ulusal ve uluslararası 400’den fazla 
ünlü marka yer almaktadır.

Söz konusu heyet programına ülkemizden, 
aydınlatma ve küçük ev aletleri sektörlerinde 
faaliyet gösteren 29 firmadan yaklaşık 35 yetkili 
katılmıştır. Katılımcı Türk firmaları ile Hintli firma 
arasında 29 görüşme gerçekleşmiştir. 

29
ÜYE FİRMA

Hindistan Özel Nitelikli
Alım Heyeti
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Güneş Enerjisi ve yenilenebilir enerji alanlarında 
faaliyet gösteren Tunus merkezli iki, Bulgaristan ve 
Arnavutluk merkezli birer olmak üzere toplam 
dört firma 11. Uluslararası Güneş Enerjisi Teknolojileri 
(Solarex) Fuarı kapsamında alım heyeti programına 
dâhil olmuştur. İlgili ülkelerdeki ticaret 
müşavirliklerimizce bilgileri iletilen firmalar 4 
Nisan Çarşamba günü ülkemize gelmiştir.

 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nce iletilen 
taslak program çerçevesinde firmalarımıza ilk olarak 
sektörü tanıtıcı sunum ve bilgilendirme Birlik 
Personeli tarafından gerçekleştirilmiştir. Sektörle 
ilgili hazırlanan bilgi dosyaları katılımcı firmalara 
verilmiştir. Ardından firmaların sorularına geçilmiş, 
sektörle ve programlarında yer alan görüşülecek 
Türk firmalarla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

Etkinlikte toplam 9 Türk firmasıyla 36 görüşme 
gerçekleştirilmiştir. 

SOLAREX
Alım Heyeti

4-8
NİSAN 2018

TOPLAM

36
GÖRÜŞME

9
ÜYE FİRMA
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ICSG
Alım Heyeti

25-26
NİSAN 2018

TOPLAM

230
GÖRÜŞME

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimiz 
organizatörlüğünde, 25-26 Nisan 2018 tarihleri 
arasında düzenlenen Uluslararası İstanbul Akıllı 
Şebekeler ve Şehirler Kongre ve Fuarı (ICSG) 
kapsamında bir alım heyeti gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu heyete Elektrik ve Elektronik sektöründe 
faaliyet gösteren 18 ülkeden 36 ithalatçı firmanın 
yetkilileri katılarak 13 Türk firması ile görüşme imkânı 
bulmuşlardır. Ayrıca ithalatçı firma yetkilileri fuar 
alanındaki firma stantlarını ziyaret ederek 
firmalardan bilgi almışlardır.

ÜYE FİRMA

13
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ICCI Alım Heyeti
2-4

MAYIS 2018

TOPLAM

8
GÖRÜŞME

Ticaret Bakanlığı yurtdışı tanıtım faaliyetleri 
kapsamında 24. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve 
Konferansı’na yönelik olarak 2-4 Mayıs 2018 
tarihlerinde ICCI 2018-Powered by POWER-GEN 
Alım Heyeti programı düzenlenmiştir.
 
Sofya ve Atina Ticaret Müşavirliklerimizce bilgileri 
iletilen, Yeşil Enerji (Atıkların Dönüştürülmesi, Solar 
Enerji, Sıvılaştırılmış Doğalgaz LNG) alanlarında 
faaliyet gösteren Bulgaristan ve Yunanistan 
merkezli iki firma, alım heyeti programına dâhil 
olmuştur.

Ayrıca Londra Ticaret Müşavirliğimizden bilgileri 
iletilen üç basın temsilcisi, Pennwell ve PV-Magazine 
temsilcileri, etkinlik hakkında raporlama yapmak 
üzere etkinlik programımıza dâhil edilmiştir.

Alım heyeti çerçevesinde toplam 8 iş Görüşmesi 
gerçekleştirilmiştir.
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HEFİ
Alım Heyeti

20
HAZİRAN 2018

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimiz 
organizatörlüğünde, 20-23 Haziran 2018 tarihleri 
arasında düzenlenen İstanbul Ev Elektroniği Beyaz 
Eşya Ana ve Yan Sanayi Fuarı (HEFI) kapsamında bir 
alım heyeti gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu heyete Elektrik ve Elektronik sektöründe 
faaliyet gösteren 9 farklı ülkeden 21 ithalatçı firmanın 
yetkilileri katılarak 20 Türk firması ile görüşme 
imkânı buldular. Katılan yabancı firmalar birebir iş 
görüşmelerinin yanı sıra fuar alanındaki beyaz eşya 
ve yan sanayi firmalarının stantlarını da ziyaret 
etmişlerdir.

TOPLAM

350
GÖRÜŞMEÜYE FİRMA

20
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Burundi CCDMV Firması 
Alım Heyeti

4
TEMMUZ 2018

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimiz 
organizasyonunda, 4 Temmuz tarihinde Burundi’den 
bir firmanın katılımıyla alım heyeti programı 
gerçekleştirilmiştir.

Burundi CCDMV firması yetkilileri Türkiye ziyareti 
çerçevesinde Makel firmasını ziyaret etmiştir. 
Burundi Türkiye Büyükelçisi’nin eşlik ettiği CCDMV 
firması, Makel yetkilileri ile bir toplantı yapmış ve 
ardından Makel’in üretim tesisleri ziyaret edilmiştir.

TESİS
ZİYARETİ

1
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UR-GE 
FAALİYETLERİ28-30

MAYIS 2018

23
AĞUSTOS
2017

31
AĞUSTOS
2018

TURKHAS İtalya
Ticaret Heyeti
Milano / Venedik

TURKHAS UR-GE Yalın 
Dönüşüm Danışmanlık

Beyaz Eşya Yan Sanayi Takımı
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TET (Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği) 
tarafından 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ” 
çerçevesinde sektörde faaliyet gösteren 22 firma ile 
birlikte “TURKHAS (Beyaz Eşya Yan Sanayi) Takımı 
(15.URGE.064)” projesi yürütülmektedir. Söz konusu 
proje kapsamında Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle 
28-30 Mayıs 2018 tarihleri arasında takımın 10 üye 
firmasından toplam 14 firma temsilcisinin katılımıyla 
İtalya’nın Milano ve Venedik şehirlerine yönelik 
ticaret heyeti düzenlenmiştir. 

Ticaret heyeti kapsamında ülkede yerleşik global 
beyaz eşya üretici firmalarından Whirlpool, Candy 
ve Electrolux’e tesis ziyaretleri ve eş zamanlı ikili 
görüşmeler organize edilmiştir. Firmalarımız 
ziyaretlerde gerçekleştirdikleri iş görüşmeleri 
sonucunda ortalama 3,3 görüşme imkanı yakalamış, 
toplamda ise 33 görüşme gerçekleşmiştir. Bu 
görüşmelerden ortalama 2,9 adedi olumlu 
sonuçlanması beklenen görüşmeler olup, genel 
heyet memnuniyeti %88 olarak değerlendirilmiştir.

TURKHAS İtalya
Ticaret Heyeti

28-30
MAYIS 2018

TOPLAM

33
GÖRÜŞME

10
ÜYE FİRMA

Beyaz Eşya Yan Sanayi Takımı
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TURKHAS Projesi kapsamında danışmanlık 
desteğinden faydalanmak isteyen 9 üye firmamızda 
Yalın Düşünce olgusunun aşılanması, Yalın Üretim 
Sisteminin kurulması, hayata geçirilmesi, 
sürekliliğinin sağlanması, eğitiminin verilmesi, 
mevcut çalışma yapısına entegre edilmesi 
konularında eğitim, danışmanlık, problem çözme 
yaklaşımlarının uygulanması ve iyileştirme 
hizmetleri alınmaktadır. “Yalın Dönüşüm” adını 

verdiğimiz danışmanlık hizmeti üç fazlı olup 
toplamda 1,5 yıl sürmektedir. Programa dahil olan 9 
firmamıza 1,5 yılda 36’şar kez fabrika ziyareti 
düzenlenerek Yalın Dönüşüm sistemi oturtulması ve 
her firmada minimum 5 yalın projesi geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 23 Ağustos 2017 tarihinde 
yapılan “Kick-Off (Açılış) Toplantısı” ile danışmanlık 
programı başlatılmış olup, tüm fazlarının 2019 
yılında tamamlanması beklenmektedir.

Yalın Dönüşüm 
Danışmanlık

Beyaz Eşya Yan Sanayi Takımı

23
AĞUSTOS
2017

31
AĞUSTOS
2018
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7

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği tarafından 
2012 yılından itibaren düzenlenen TET Ar-Ge 
Proje Baharı’nın 7.si, 14-15 Kasım 2018 tarihleri 
arasında Smart Future Expo ile eşzamanlı olarak 
İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.  
7. TET Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği kapsamında bu 
yıl Akıllı Şehirler temasında 5 farklı kategoride 
proje başvuruları alınmıştır.

Proje başvuru döneminde öncelikli olarak 
üniversiteler, Ar-Ge merkezleri, teknoparklar, 
teknoloji transfer ofisleri vb. yerlere poster ve 
flyer gönderimleri yapılmıştır. 2 üniversitede 
Vestel Teknoloji AŞ Genel Müdürü Metin Salt’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı “Girişimcilik” semineri 
gerçekleştirilmiştir.

19 Temmuz 2018 tarihi itibariyle başvuru dönemi 
sona ermiş ve bu süreçte 327 proje başvurusu 
gerçekleşmiştir. Online olarak yapılan ön 
değerlendirme sonucunda 83 proje etkinlikte 
sergilenmeye hak kazanmıştır.

14-15
KASIM 2018
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5
FARKLI 

KATEGORİ

327
PROJE

BAŞVURUSU

83
PROJE

SERGİSİ

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi daha fazla paydaşa 
ulaşabilmek, proje sahiplerinin daha fazla yatırımcıyla 
görüşmesini sağlamak amacıyla etkinlik 2. kez 
Smart Future Expo ile eşzamanlı olarak 
düzenlenmiştir. Smart Future Expo kapsamında iki 
gün boyunca devam eden panel ve konferansların 
yanı sıra çeşitli belediyeler ve akıllı şehirler alanında 
faaliyet gösteren firmalar da stant açmışlardır.
 
Etkinlik kapsamında proje sahipleri 14-15 Kasım 
tarihlerinde iki gün boyunca projelerini sergileme 
imkanı bulmuşlardır. Jüri üyeleri iki gün boyunca 
proje stantlarını ziyaret ederek proje sahipleriyle 
bire bir görüşerek değerlendirmelerini online 
sistem üzerinden yapmışlardır. Ön değerlendirme 
ve ana değerlendirmede iş dünyasından 
profesyoneller ve akademisyenlerden oluşan 58 
kişilik bir jüri görev almıştır.

Smart Future Expo etkinliği açılış töreninde açılış 
konuşması yapan Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, açılış töreninin ardından proje 
stantlarını da ziyaret ederek proje sahiplerinden 
projeleri hakkında bilgi almıştır.

15 Kasım saat 14.30’da Beba İnovasyon ve 
Girişimcilik Vakfı Kurucusu Prof. Dr. Ali Beba’nın 
“İnovasyon ve Girişimcilikte Yeni Eğilim: 
Nesnelerin İnterneti” adlı sunumunun ardından 
moderatörlüğünü İstinye Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Melih Bulu’nun yaptığı “Girişimcilik ve 
Startupların Ticarileşmesi” konulu bir panel 
gerçekleştirilmiştir.

7
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Etkinlik çerçevesinde startup ekosisteminin önemli bir 
parçası olan kuluçka merkezlerine de ücretsiz stant 
tahsis edilmiştir. Bu çerçevede Zemin İstanbul, T3 
Girişimcilik Vakfı, Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi, Yeditepe Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi, TİM-TEB Girişimevi, İEEE ve Gossip 
Patent Dergisi etkinlik kapsamında stant açarak 
proje sahipleri ile görüşme imkanı elde etmişlerdir.

15 Kasım saat 16.00 itibariyle jüri değerlendirmelerini 
neticelendirmiş olup, dereceye giren projeler 
belirlenmiştir ve 15 Kasım akşamı verilen kokteylin 
ardından ödül töreni gerçekleştirilmiştir. 

7
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Dereceye Giren Projeler

AKILLI BİNALAR VE ÇEVRE KATEGORİSİ AKILLI ULAŞIM VE ULAŞIM ARAÇLARI KATEGORİSİ

AKILLI ENERJİ KATEGORİSİ DİĞER AKILLI UYGULAMALAR KATEGORİSİ

AKILLI SAĞLIK VE MEDİKAL KATEGORİSİ

Düşük Enerji Tüketimli – Yüksek 
Güvenlikli Sensör Düğümü 
Tasarımı ve Gerçekleştirilmesi
Murat DENER

Metal Yorgunluğunu Aşamalı 
Olarak Takip Eden Akıllı PDM 
(Preventive Maintenance) Sensörü
Tarık ÖZKUL

Hassas Tarım Teknolojileriyle 
Fide Yetiştiren Makine ile Sebze 
Bahçesi Robotu
Bilge AKGÜN 

BREN - Biyonik 
Yenilenebilir Enerji
Çinar LALOĞLU 

DIAGNOBOT®: Teşhis ve 
Tedavi Amaçlı Zeki Robotik 
Rehabilitasyon Destek Sistemi
Erhan AKDOĞAN
Mehmet Emin AKTAN

ONLOCK
Dinçer SÖZÜTOK

Akıllı Asansör Sıstemleri
İskender Tuğrul KORKUT

Fonksiyonel 3B Yazıcı Filamenti 
Üretimi
Serhat ORAN

Masaüstü Termoelektrik Buz 
Makinesi
Raşit AHISKA 

Bulut Yatak Sıstemi
Tarık UZUN

OTCACCESS
Hüseyin Kürşat KURT

PARXLAB- Düşük Güç Uzun 
Menzil Kablosuz Otopark Sensör 
Sıstemi
Berk ŞAHİN

Türkiye’nin İlk ve Yerli, Doğa ve 
Balık Dostu Hidroelektrik Santrali 
‘Sapanca Mikrohes 18.5Kw’
Emin AKÇAMUR

OTCACCESS
Hüseyin Kürşat KURT

Kanser Hastalığı Teşhisinde 
Kullanılmak Üzere Akıllı Yarı İletken 
Matriks Dedektörü Geliştirilmesi
Ceren KARAMAN
Çağdaş KIZIL
Onur KARAMAN

1 1

11

1

2 2

22

2

3 3

33

3

Kategori ödüllerinin yanı sıra Zemin İstanbul aşağıdaki projelere 6 ay ofis desteği ve İBB’nin tüm iştirak 
firmalarıyla görüşme ve network ağına erişim hakkı; Çanakkale Teknopark ise 2 projeye ön kuluçkaya katılma 
ve 1 yıl kuluçka desteğinden faydalanma hakkı ve Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ise 1 projeye 
mentörlük ve kuluçka eğitim süreçlerine katılma hakkı vermiştir.

Kapalı Otopark Navi̇gasyon
Hakan ÖZKELEṀCİ

Akıllı Güneş Perdesi̇
Ahmet Fuat YALÇIN

Akıllı Şehi̇r Aydınlatma Yöneti̇m Si̇stemi̇ 
Sai̇t ŞENER

Gi̇yi̇lebi̇li̇r Taki̇p Si̇stemleri̇
Berkay ŞAṀİLOĞLU

Otomati̇k Su Anali̇z Ci̇hazı
Tuğçe ÖZER

Çok Fonksi̇yonlu Akıllı Peyzaj
Gülhan METIİN / Mi̇hri̇ban BAŞBAY

Bi̇yoni̇k Yeni̇lenebi̇li̇r Enerji̇
Çinar LALOĞLU

Parki̇nson Durduran Pi̇ezo-Yüzük
Hakan ÖZKELEṀCİ

Bilgi S.A.P.S
Doğukan Emre DEMİREL

ONLOCK
Dinçer SÖZÜTOK

Zemin İstanbul Ödülünü
Kazanan Projeler

Çanakkale Teknopark Ödülünü
Kazanan Projeler

Yeditepe Teknoloji Transfer Ofisi 
Ödülünü Kazanan Projeler
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2017 TET İhracat
Başarı Ödül Töreni

Geçtiğimiz yıl Hizmet sektörlerini de bünyesinde 
bulunduran Elektrik ve Elektronik İhracatçıları 
Birliği (TET) (eski unvanıyla Elektrik Elektronik ve 
Hizmet İhracatçıları Birliği) 2017 yılı İhracat Başarı 
Ödülleri, 5 Nisan Perşembe akşamı sahiplerini 
buldu. 
 
Elektrik Elektronik ve Hizmet sektörlerinde 
faaliyet gösteren ihracat şampiyonlarının 
ödüllendirildiği 2017 TET İhracat Başarı Ödül 

Töreni, 5 Nisan Perşembe günü Ortaköy Four 
Seasons Hotel’de gerçekleştirildi. TİM Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, TET Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Kemal Ebiçlioğlu, Ekonomi Bakan Yardımcısı 
Fatih Metin ve sektör temsilcilerinin katıldığı 
törende Türkiye geneli Elektrik Elektronik, Hizmet 
sektörü, Edebi Eser ve Televizyon Dizileri 
alanlarında en çok ihracatı gerçekleştiren firmalar 
ödüllendirildi.

5
NİSAN 2018
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Türkiye Geneli

Beyaz Eşya

Elektronik

Elektrikli Üretim ve
Dağıtım Ekipmanları

Kablo

Vestel Ticaret A.Ş.

Vestel Ticaret A.Ş.

Grıd Solutions
Enerji End. A.Ş.

Nexans Türkiye End.
ve Tic. A.Ş.Vestel Ticaret A.Ş.

Arçelik A.Ş.

Arçelik A.Ş.

Siemens San.
ve Tic. A.Ş.

Pamukkale Kablo 
San. Tic. A.Ş.Arçelik A.Ş.

BSH Ev Aletleri
San. ve Tic. A.Ş.

EGO Elektrikli
Aletler San. A.Ş.

ABB Elektrik A.Ş.

Atom Kablo
San. ve Tic. A.Ş.BSH Ev Aletleri

San. ve Tic. A.Ş.

1

1

1

11

2

2

2

22

3

3

3

33
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Türkiye Geneli
Hizmet Ödülleri

Türk Hava Yolları A.O. Pegasus Hava 
Taşımacılığı A.Ş.

TAV Havalimanları 
Holding

TET 2017 İhracat Başarı Ödülleri’nde hizmet sektöründe en çok ihracat 
gerçekleştiren firma Türk Hava Yolları (THY) olurken ikincilik ödülü 
Pegasus Hava Taşımacılığı’na; üçüncülük ödülü ise TAV Havalimanları 
Holding’e verildi.

1 2 3
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2017 TV
İhracat Ödülleri

Muhteşem Yüzyıl - Kösem

Kara Sevda

Vatanım Sensin

1

2

3

TET bünyesinde bulunan hizmet sektörünün önemli 
ihracat kalemlerinden dizi ve kitap gibi kültürel 
hizmetler bu yıl dördüncü kez ödüllendirildi. 
Özellikle Latin Amerika ve Ortadoğu ülkelerine 
ihraç edilen Türk dizileri gecede ödüllerine kavuştu. 
Geçtiğimiz yılın ihracat şampiyonu dizisi Muhteşem 
Yüzyıl Kösem oldu. FOX Tv’de yayınlanan, 
başrollerini Metin Akdülger ve Nurgül Yeşilçay’ın 
paylaştığı dizinin yapımı TIMS Productions’a, 
dağıtımı ise Global Agency’ye ait.

Star Tv’de yayınlanan, Ay Yapım’ın iddialı dizilerinden 
Kara Sevda ikinci en çok ihraç edilen yapım oldu. 
Başrollerini Burak Özçivit ve Neslihan Atagül 
Doğulu’nun paylaştığı dizinin dağıtımı Inter Medya 
tarafından gerçekleştirildi.

Televizyon dizileri ihracatında üçüncü sıraya 
yerleşen dizi ise Kanal D’de yayınlanan Vatanım 
Sensin oldu. Halit Ergenç ile Bergüzar Korel’in 
başrolde olduğu ve halen yayınlanmakta olan dizi 
03 Medya tarafından hayata geçirilen bir proje. 
Dizinin dağıtımı ise Kanal D tarafından 
gerçekleştirildi.

Başroller:  Metin AKDÜLGER, Nurgül YEŞİLÇAY

Yapımcı: Timur SAVCI

Yayıncı: TIMS Productions

Dağıtımcı: Global Agency

Başroller:  Burak ÖZÇİVİT, Neslihan Atagül DOĞULU

Yapımcı: Kerem ÇATAY

Yayıncı: Ay Yapım

Dağıtımcı: Inter Medya

Başroller:  Halit ERGENÇ, Bergüzar KOREL

Yapımcı: 03 Medya, Nermin EROĞLU

Yayıncı: Kanal D

Dağıtımcı: Kanal D

88 89TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘18



90 91TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘18



2017 Yılında Yurtdışında
Eseri En Çok Yayımlanan Yazar

2017 yılında yurtdışında en çok eseri yayımlanan yazar 
Feridun Oral oldu. Feridun Oral’ın eserlerinin dağıtımı 
Kalem Ajans tarafından yapıldı. Yazarın yayınevi ise Yapı 
Kredi Yayınları.
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TET Genel Kurul
Toplantısı

Birliğimizin 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
(Seçimli) 24 Nisan 2018 Salı günü saat 11.00’de Dış 
Ticaret Kompleksi Şehit Ömer Halisdemir Konferans 
Salonu’nda 134 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kemal Ebiçlioğlu’ nun 
açılış konuşmasını yaptığı toplantıda,  Birliğimiz 2017 yılı 
faaliyetlerine ilişkin sunumdan bilgi alınmış, çalışma yılı 
raporu ve faaliyet raporu Genel Genel Kurul üyelerimizce 
onaylanmıştır. Genel Kurulu’nda üyelerimizden alınan 
nispi aidat oranı %0,05’ten %0,04’e düşürülmüş, Yönetim 
ve Denetim Kurulu ibra edilerek, Birliğimiz Yeni Yönetim ve 
Denetim Kurulu üyeleri ile TİM Delegeleri seçilmiştir.

24
NİSAN 2018
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Diğer
Faaliyetlerimiz

5-10
KASIM 2018

13
KASIM 2018

7
ARALIK 2018

Çin İthalat Fuarı Afganistan Enerji Sektörü 
Bilgilendirme Semineri

TET
Oryantasyon Çalıştayı

İhracatçıya
Yeşil Pasaport Desteği
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Açılışını Çin Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı Xi Jinping’in 
gerçekleştirdiği 1st China International Import Expo 
fuarı, 5-10 Kasım 2018 tarihlerinde Shanghai’de 
düzenlenmiştir. 270.000m2’ye yayılı 8 hol bulunan 
fuarda 81 ülkenin tanıtım standı yer almakla birlikte, 
172 ülkeden toplam 3600 katılımcı yer aldığı almıştır. 

Hizmetler, Otomotiv, Üst Düzey Akıllı Ekipmanlar, 
Tüketici Elektroniği & Elektronik Aletler, Giyim, 
Aksesuar & Tüketici Ürünleri, Medikal Ekipman & 
Sağlık Ürünleri, Yiyecek, Tarımsal Ürünler ve 
sektörlerin yer aldığı, Milli katılımı İKMİB tarafından 
düzenlenen fuar, 6 holde toplam 725m2 lik alanda 
38 firma katılımı ile gerçekleşmiştir. 136m2 Türkiye 
Tanıtım Standı ve 56m2 TET Tanıtım Standı kurulmuş, 
firmalarımızdan Vestel, Arzum, Goldmaster, Turaş, 
Bengi Kombi TET Pavilyonunda yer almıştır.
 

Çin
İthalat Fuarı

5-10
KASIM 2018

200 m2

TET PAVİLYONU ÜYE FİRMA

5
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Afganistan Enerji Sektörü 
Bilgilendirme Semineri

13
KASIM 2018

15 Eylül 2018 tarihinde Dubai’de Afganistan Enerji 
Şirketi (DABS) tarafından enerji alanına yönelik 
düzenlenen Procurement Show’da Türk firmalarımız 
kendilerini tanıtma fırsatı bulmuş, bir sonraki adım 
olarak Afgan Yetkililer Türkiye’ye yönelik alım heyeti 
için birliğimiz ile iletişime geçmiştir. Alım Heyeti 
öncesinde, Afgan Yetkililerin mevcut projelerini üye 
firmalarımıza duyurmalarına sağlamak adına 
birliğimiz organizasyonu ile “Afganistan Enerji 
Sektörü Projeleri ve Yatırım Fırsatları”  bilgilendirme 
semineri gerçekleştirilmiştir.

13 Kasım 2018 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi Ömer 
Halisdemir Konferans Salonunda Afganistan İslam 
Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Zekria 
Barakzai ve Afganistan İslam Cumhuriyeti İstanbul 
Ateşi Abdul Qayyum Bassam’ın katılımları ile 
düzenlenen seminerde öncelikle Elektrik Elektronik 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mehmet Kavaklıoğlu, Afgan yetkilileri ağırlamaktan 
duydukları memnuniyetleri ifade ederek, seminerin 
Türk – Afgan iş ilişkilerini olumlu yönde etkilemesi 
hususunda temennilerini ifade etti.

Ardından söz alan Afganistan İslam Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Zekria Barakzai ülkelerinin 
Asya coğrafyasında önemli bir lokasyonda yer 
aldığını ve bölgenin kritik ülkelerinden biri olduğunu 
ifade ederek, Türkiye–Afganistan arasında geçmişten 
günümüze kadim bir dostluğun olduğunu, bu gibi 
yatırım fırsatlarının iki ülke arasındaki ilişkileri çok 
daha öteye taşıyacağını, ülkelerinde Türk yatırımcıları 
görmekten mutluluk duyacaklarını belirtti.

Konuşmalarının ardından Zekria Barakzai’ye Mehmet 
Kavaklıoğlu tarafından plaket takdim edildi.

Son olarak söz alan Afganistan İslam Cumhuriyeti 
İstanbul Ticaret Ataşesi Abdul Quayoom Bassam 
ülkelerinde enerji alanına yönelik olarak katılımcılara 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Yatırımcılara 
yönelik ülkelerinde kamu-özel işbirliği içerisinde 
düzenlenmelerin olduğunu, yatırımcılara hükümet 
garantisi ile vize, güvenlik ve sermaye transferinde 
kolaylıklar sağlanacağını ifade etti. Ülkelerindeki 
enerji üretiminin kapasite altı gerçekleştiğini 
mevcut üretimin yalnızca ülke halkının %34’ünün 
ihtiyacına karşılık verebilecek düzeyde olduğu, 
bunu arttırmak adına elektrik üretim, iletim, 
dağıtımına yönelik altyapı projeleri olduğunu ifade 
etti. 
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7 Aralık 2018 tarihinde Şile Gardens Hotel’de TET Oryantasyon Çalıştayı 
gerçekleştirildi. Bu çalıştay çerçevesinde Türkiye’nin ihracatında önemli 
bir paya sahip Elektrik Elektronik sektörümüzün alt kırılımları olan 
Beyaz Eşya / Elektronik / Kablo / Elektrik Üretim ve Dağıtım ve Küçük 
Ev Aletleri sektörlerimiz hakkında bilgilendirme ve değerlendirme 
sunumları yapıldı. 2018 yılı etkinliklerine ilişkin değerlendirme ve 
öneriler eşliğinde devam eden çalıştay, bir sonraki gün gerçekleşen 
yönetim kurulu toplantısı ile sona erdi.

TET
Oryantasyon Çalıştayı

7
ARALIK 2018
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Bakanlar Kurulunun 22.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 2017/9962 
sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar 
Hakkında Kararı”na göre:

Son 3 takvim yılı itibariyle (2016, 2017 ve 2018 ) yıllık ortalama ihracatı;

*** Son üç yıl rakamları dikkate alınmaktadır. Son üç yılda her yıl ihracat 
yapma şartı bulunmamaktadır. 

yetkiliye hususi damgalı pasaport alma hakkı tanınmıştır.

İhracatçıya 
Yeşil Pasaport Desteği

1 Milyon ABD Doları 
ile 10 Milyon ABD 

Doları Arasında Olan 
Firmalara (10 Milyon 

Dolar Dahil)

10 Milyon ABD Doları 
ile 25 Milyon ABD 

Doları Arasında Olan 
Firmalara

25 Milyon ABD Doları 
ile 50 Milyon ABD 

Doları Arasında Olan 
Firmalara

50 Milyon ABD Doları 
ile 100 Milyon ABD 

Doları Arasında Olan 
Firmalara

100 Milyon ABD 
Doları üzerinde Olan 

Firmalara

1 2 3

4 5
İHRACATÇIMIZA 

YEŞİL PASAPORT 
VERİLMİŞTİR.

725
SON İKİ TAKVİM 

YILINDA
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İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller ihracatçıları 
Birliği, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği, Elektrik ve Elektronik İhracatçıları 
Birliği ortaklığında, TİM ve Ticaret Bakanlığı Desteği ve 
Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu’nun 
(ETMK) işbirliğiyle gerçekleştirilen, İMMİB Endüstriyel 
Tasarım Yarışmasında başarılı olan tasarımcılar, 
Türkiye Tasarım Haftası kapsamında gerçekleştirilen 
ödül töreni ile toplamda 212 Bin liralık para ödülünün 
sahibi oldu. 

KASIM 2018
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İlk düzenlendiği 2005 yılından itibaren büyük ilgi 
gören İMMİB Endüstriyel Tasarım Yarışması’na, on 
dört yıl boyunca 4.300’den fazla proje başvurusu 
alınmış, 400’den fazla eser ödüllendirilmiştir. Ayrıca, 
yarışma kapsamında bugüne kadar 40’ı aşkın 
tasarımcı yurtdışı eğitim bursundan faydalanmıştır.

 

2018 Endüstriyel Tasarım Yarışması kapsamında, 
Metalden Mamul Mutfak Eşyaları, Plastikten Mamul 
Banyo ve Temizlik Ürünleri, Yaş Alan Nüfusa Yönelik 
Sağlık Ürünleri ve yılın konsept kategorisi olan 
Metalden Mamul Dış Mekan Pişirici Ürünler ve 
Aksesuarları konu başlıklarında öğrenci ve profesyonel 
alt kategorilerinde 383 proje değerlendirilmiştir. 
Dereceye giren tasarımcılar, yurt dışı eğitim bursu, 
uluslararası yarışmalara katılım, tasarım tescili, fuar 
ziyareti alanlarında da ödüller verilmiştir. 
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2019 YILI
İŞ PLANI

3



13-19
OCAK 2019

13-17
EKİM 2019

24-29
MART 2019

21-27
TEMMUZ 2019

17-22
ŞUBAT 2019

3-9
KASIM 2019

13-17
MAYIS 2019

25-31
AĞUSTOS 2019

10-14
MART 2019

8-14
ARALIK 2019

15-23
HAZİRAN 2019

22-28
EYLÜL 2019

Endonezya/Tayland 
Ticaret Heyeti

Tacikistan
Ticaret Heyeti

Rusya / Kazan-Nijniy Novgorod 
Ticaret Heyeti

Filipinler / Malezya 
Ticaret Heyeti

Pakistan
Ticaret Heyeti

Hindistan
Ticaret Heyeti

Uganda
Ticaret Heyeti

Kanada
Ticaret Heyeti

Cezayir
Ticaret Heyeti

Çin / Xian-Wuhan
Ticaret Heyeti

Avustralya
Ticaret Heyeti

Rusya / Moskova - Novosibirsk 
Ticaret Heyeti

Sektörel Ticaret Heyetleri
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20-23
MART 2019

MAYIS / HAZİRAN 
2019

MAYIS / ARALIK
2019

ARALIK
2019

TEMMUZ / AĞUSTOS 
2019

EKİM
2019

10-12
NİSAN 2019

21-24
MART 2019

25-26
NİSAN 2019

4-6
NİSAN 2019

Avrasya Asansör
Alım Heyeti

Turkhas UR-GE Projesi
Kolombiya / Ekvador
Ticaret Heyeti

Turkhas UR-GE Projesi
Japonya Ticaret Heyeti

Turkhas UR-GE Projesi
Yalın Dönüşüm Danışmanlık

Elektromekanik UR-GE Projesi

Turkhas UR-GE Projesi
Sanayi 4.0 Assessment Eğitimi

Alçak Gerilim Ekipmanları 
UR-GE Projesi

Turkhas UR-GE Projesi
Meksika Ticaret Heyeti

Intertraffic İstanbul 2019
Alım Heyeti

Asansör İstanbul
Alım Heyeti

ICSG Fuarı
Alım Heyeti

Solarex İstanbul 2019 
Alım Heyeti

Alım Heyetleri Ur-Ge Faaliyetleri

Beyaz Eşya Yan Sanayi Takımı Beyaz Eşya Yan Sanayi Takımı
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ARALIK
2019

TET AR-GE Proje Baharı - 8

TET İhracat Ödül Töreni
Dubai Middle East
Fuarı Katılımı

Çin İthalat Fuarı
Katılımı

İMMİB Endüstriyel
Tasarım Yarışması 2019

TET Genel Kurul
Toplantısı

AR-GE Faaliyetleri

Diğer Faaliyetler

8

15
ŞUBAT 2019

5-10
KASIM 2019

5-7
MART 2019

1-2
NİSAN 2019

TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘18116 117



İMMİB ORTAK
ŞUBE FAALİYETLERİ

4



AB Mevzuatı Uyum
Şubesi Faaliyetleri

Şube Tarafından Rutin Olarak Yürütülen Faaliyetler 

Ulusal ve uluslararası mali destekleri takip edilmesi 
ve İMMİB Genel Sekreterliği ve bünyesinde yer alan 
İhracatçı Birlikleri adına proje başvuruları yapılması 
amacıyla kurulmuştur. 

AB Projeler Şubesi 1 Kimya Yüksek Mühendisi ve 3 
Uluslararası İlişkiler Uzmanı olmak üzere 4 personeli 
ile proje geliştirme ve uygulama alanlarında 
sektörlerimize hizmet vermektedir. Uygulanan 
dönemsel hibe projeleri çerçevesinde istihdam edilen 
personeller ile şube insan kaynağında değişiklikler 
olabilmektedir. 

Genel Sekreterlik ve 
hizmet verilen Birlikler 
adına gerek ulusal 
gerekse uluslararası hibe 
programları kapsamında 
proje başvurularında 
bulunulması,

Avrupa Birliğine ilişkin 
alanlarda, farklı kurum 
ve kuruluşlardan gelen 
duyuruların düzenli 
olarak takip edilerek, 
ilgili seminer ve eğitim 
çalışmalarının üyelere 
duyurulması.

1 2

2018 yılında Birliğimizce yürütülen
Avrupa Birliği projeleri 

ÖNCELİK 
ALANLARI

Ar-Ge 
İnovasyon

NIR-VANA

POLYNSPIRE

ENGI4NE-2 

PERSON

AB Komisyonu

AB Komisyonu

AB Komisyonu

Ulusal Ajans

Tamamlandı

Yürütülüyor

Yürütülüyor

Yürütülüyor

KOBİ’lerin dış ortaklarla birlikte açık ya da 
işbirliğine dayalı inovasyon uygulamalarına 
destek olmak amacıyla online bir platform 
geliştirilmiştir.

Plastiklerin geri kazanımına yönelik teknolojilerin 
geliştirilmesi ve kullanımına yönelik faaliyetler 
yürütülmektedir.  

Avrupalı girişimcilerin bilgi ve tecrübe paylaşımı 
yoluyla başarılı yeni girişimlerin ortaya çıkması ve 
bu yolla uluslararası ticaretin geliştirilmesinin 
desteklenmesi hedeflenmektedir.

Eğitim hayatını tamamlamış ancak kendi isteğiyle 
veya çeşitli nedenlerden dolayı işgücü piyasasına 
dahil olmamış 19-29 yaş arası gençlerin işe 
hazırlık eğitimlerden geçirilerek istihdam 
edilebilirliğinin ve işgücü piyasasına katılımının 
desteklenmesi planlanmaktadır.

2016-2018

2018-2022

2018-2020

2018-2020

Sektörel kapasitenin 
geliştirilmesi 
(mesleki eğitim, 
rekabetçilik, 
girişimcilik)

PROJE HİBE KURULUŞU YÜRÜTME 
DÖNEMİ

DURUM NOTLAR
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Bilgi İşlem Şubesi Faaliyetleri
Bünyemizde kullanılan yazılım lisanslama 
modelimiz bulut platforma taşındı. Bu sayede, 
lisans maliyetlerinde tasarruf sağlandı, günümüz 
teknolojisi bulut altyapısının sağladığı, performans, 
süreklilik ve en güncel yazılım versionlarını 
kullanma avantajlarını ve yenilikleri İMMİB 
bünyesindeki şubelerimize yaygınlaştırma 
çalışmalarımız 2018 yılında devam etmiştir. 
Sistemlerimizin bulut bilişime taşınması 
çalışmalarının son aşaması olan yedekleme 
sisteminin de 2019 yılında devreye alınması 
planlanmaktadır.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 
Kapsamında çalışmalar yapılmış, İMMİB Personeline 
farkındalık eğitimi verilmiştir. KVKK kapsamındaki 
çalışmalara ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi (BGYS) çalışmaları da eklenerek, satın alma 
süreçleri tamamlanmıştır. 2019 Yılı içerisinde ISO 
27001 BGYS Sertifikasyonu ve KVKK Süreçleri 

tamamlanacaktır. KVKK ve ISO27001 İMMİB in 
öncülük yaptığı çalışmalardan biridir. Bu çalışmalar 
çerçevesinde ISO27001/ICEC - Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi Sertifika eğitimi de Bilgi İşlem 
personelimizce alınarak, şube personelimiz 
uluslararası geçerliliği bulunan sertifikasyona sahip 
olacaktır.
 
TİM ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerince 
ortak yürütülen SAP-ERP Projesi Kapsamında 1 
Temmuz 2018 itibariyle Muhasebe, İnsan Kaynakları, 
Satın alma, Evrak Kayıt ve Raporlama SAP Modülleri 
devreye alınmıştır. 

2018 yılında Yönetim Kurulu Toplantıları için gereken 
tüm teknik altyapı hizmeti verilmiş, Yönetim 
Kurullarımızın istemiş olduğu istatistik Raporları 
(1.638 Adet Rapor) ve Şubelerimizden gelen 
İstatistik Talepler ve Üyelerimizin tüm istatistik 
talepleri cevaplanmıştır.
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2018 yılında, Ticaret Bakanlığımızın Devlet Teşviklerinde 
Elektronik İmzalı başvuru sistemine 1 Nisan 2018 
tarihinde geçmesi neticesinde üyelerimizin E-İmzalı 
evrak hazırlama, KEP üzerinden gönderme konulu 
taleplerine çözümler üretilerek, teknik destek 
sağlanmış, Sunum ve seminerler düzenlenmiştir. 
KepPORT adı verilen sistem ile sağlıklı e-imza 
altyapısı kurularak E-İmza ile ilgili sorunlar büyük 
bir çoğunlukla giderilmiştir.

Alım Heyetleri: JTR şubesi tarafından yürütülen 
alım heyetlerinde ithalatçı ve ihracatçıların başvurularını 
kolaylıkla yapabileceği ve bakanlığa özel çıktı 
üretebilen web uygulaması geliştirilmiştir.

Cezayir Sertifika İşlemleri: Uygulama şubesi 
tarafından yürütülen Üyelerimizin Cezayir’e olan 
ihracatlarında işlemlerini kolaylaştırmak adına 
sertifika  işlemlerini  yapabilecekleri  sistem  yapılmıştır.

Raporlama sistemi: Fuar Destek şubesi tarafından 
kullanılan Cerno programına yardımcı olarak 
firmaların inceleme süreçlerini kısaltmaya yönelik 
raporlama sistemi geliştirilmiştir.

TET Proje Baharı 7: TET şubesi tarafından her yıl 
düzenlenen proje pazarı etkinliğinin web tabanlı 
tasarımı ve programlaması yapılarak projelerin 
sisteme yüklenmesi, değerlendirilmesi, raporlanması 
gibi süreçlerin daha doğru ve hızlı yürütülmesi 
sağlanmıştır.

Tasarım Yarışmaları: Metaller şubesi tarafından 
yürütülen tasarım.immib.org.tr tasarım yarışmalarının 
web tasarım ve programlaması geliştirilmiştir.

Intranet Sistemi: TIM ve diğer tüm İhracatçı 
Birliklerinde ilk ve tek olan Intranet sistemimiz 
geliştirilerek yeni uygulamalar eklenmiştir.

www.immib.org.tr  ve tüm web sitemizin yayınlanması ve içerik güncellemeleri yapılmış, 2018 yılında yeni olarak 
tasarımı, uygulaması ve içerik yönetimi ve tüm altyapısı şubemizce yapılan aşağıdaki web sitelerimize ilişkin çalışmalar 
tamamlanmıştır.

*  CRM üzerinde yer alan eğitim platformumuz Şubemizce tamamen yenilenerek kendi yazılımımız olan altyapıya taşınmaya başlamıştır. 2019 yılı başında 
tamamlanması planlanmaktadır.

2018 Yılında, İMMİB – Mobil Uygulamamız yenilenerek Intranet sistemimiz ile birlikte çalışacak yeni bir yapıya kavuşturulmuştur.

uyeler.immib.org.tr/pasaport.aspx
Yeşil Pasaport Online Ön Başvuru Formu
 
uyeler.immib.org.tr/eticaret
E-Ticaret Üyeliği için Başvuru ve Sorgulama

www.immib.org.tr/tr/online-islemler-uyelik-bilgi-ve-borc-
sorgulama.html
Üyelik Bilgi ve Borç Sorgulama

www.immib.org.tr/tr/online-islemler-vekaletname-islemleri.
html
Firma Vekalet İşlemleri

www.immib.org.tr/tr/online-islemler-beyanname-islemleri.html
Beyanname Değişiklik

tasarim.immib.org.tr 
Web Sayfası Tasarım ve Uygulaması

www.ambalajtasarimi.org 
Web Sayfası Tasarım ve Uygulaması

event.jtr.org.tr/event-en.aspx 
Mücevher Alım Heyeti Otomasyonu

www.turkishconstruction.org
(Web Sayfasının yenilenmesi için Firma destekli çalışmalar yapıldı. Site 
yenilendi.)

www.tetprojepazari.org
Web Sayfası Tasarım, Uygulama ve Yönetimi

www.ksp.org.tr
Kimya Sektör Platformu-  Web Sayfası Tasarım, Uygulama ve Yönetimi

pf.immib.org.tr/login.aspx
E.B Kullanımı için Prestijli Fuarlar Web Sayfa Tasarım, Uygulama ve Yönetimi

www.jtr.org.tr
Web Sayfası Uygulama ve Proje Yarışması

www.matil.org 
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

biyosidal.immib.org.tr 
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

ab.immib.org.tr 
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

clp.immib.org.tr 
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

reach.immib.org.tr 
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

www.turkishsteelcluster.com
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

www.bakiel.com
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

mevzuat.immib.org.tr
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

prototip.immib.org.tr
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

www.ihracatkontrol.org
Web Sayfası Tasarımı, Yazılımı ve Yönetimi

2018 Yılında Web Sitelerimize 
İlişkin Yürütülen Çalışmalar*

/ f.immib.org.tr / company/immib

/ twimmib / immibihracat
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DEVLET YARDIMLARI 
ŞUBELERİ FAALİYETLERİ

Turquality ve Yurtdışı 
Birim Destekleri
Yurtdışında Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında 2010/6 Sayılı Tebliğ 
kapsamında firmalarımızın yurt dışında açmış 
oldukları ofis, showroom, depo ve mağazaların 
kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama giderleri ve 
yurt dışı marka tescili ve korunmasına ilişkin 
giderleri belli oran ve miktarlarda desteklenmektedir. 
Bu kapsamda, 2018 yılında 990 adet başvuru 
yapılmış olup, sonuçlandırılan 784 dosya 
kapsamında toplam 14.626.989,00 TL tutarındaki 
hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi için T.C 
Merkez Bankasına ödeme talimatı verilmiştir.

2018 yılında Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım 
desteğinden, en fazla yararlanan sektörler sırasıyla 
%35 ile Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, %23 ile 
Mücevherat, %17 ile Elektrik-Elektronik, %14 ile 
Demir ve Demir Dışı Metaller ve %10 ile Madencilik 
sektörleri olmuştur. 

Yurt Dışı Birim Desteklerinden faydalanan firmaların 
en fazla faaliyette bulundukları ilk 5 hedef ülke 
ise sırasıyla; A.B.D., Almanya, İngiltere, İran ve 
İrlanda olmuştur.

Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk 
Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®’nin 
Desteklenmesi Hakkında 2006/4 Sayılı Tebliğ 
kapsamında, İhracatçı Birlikleri, Üretici Dernekleri, 
Üretici Birliklerinin, sektörlerinin yurtdışında tanıtımı 
amacıyla gerçekleştirecekleri harcamalara ilişkin 
giderleri ve Türkiye’de ticari ve/veya sınai 
faaliyette bulunan şirketlerin ürünlerinin markalaşması 
amacıyla gerçekleştirecekleri faaliyetlere ilişkin 
giderleri, Türk markalarının pazara giriş ve 
tutunmalarına yönelik gerçekleştireceği her türlü 
faaliyet ve organizasyonlara ilişkin giderleri ile 
olumlu Türk malı imajının oluşturulması ve 
yerleştirilmesi için yurt içinde ve yurt dışında 
gerçekleştirecekleri her türlü harcamaları belli 
oran ve miktarlarda desteklenmektedir. Hâlihazırda 
İMMİB üyesi 80 firmamızın toplam 84 adet markası 
(Türkiye genel toplamı 265) bu Tebliğ kapsamında 
desteklenmektedir. Marka/Turquality desteği 
kapsamında, 2018 yılında 15.848 adet başvuru 
yapılmış olup, sonuçlandırılan 15.037 dosya 
kapsamında toplam 172.819.117,00 TL tutarındaki 
hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi için T.C 
Merkez Bankasına ödeme talimatı verilmiştir.

2018 yılında Turquality desteğinden, en fazla 
yararlanan sektör %45,3 payla Kimya sektörü 
olmuştur. Bu sektörü, %31,2 ile Elektrik-Elektronik 
ve %13,8’lik payla Demir ve Demir dışı Metaller 
sektörleri izlemiştir.

Turquality Desteklerinden faydalanan firmaların en 
fazla faaliyette bulundukları ilk 5 hedef ülke ise 
sırasıyla; Almanya, Polonya, Rusya, ABD ve İran 
olmuştur.

Tasarım Desteği Hakkında 2008/2 Sayılı Tebliğ 
kapsamında tasarım ofis ve şirketlerinin yurt dışında 
açmış oldukları reyon /gondol/satış alanları kiraları, 

ofis, showroom, depo ve mağazaların kira giderleri 
ile tanıtım ve pazarlama giderleri ve yurt dışı marka 
tescili ve korunmasına ilişkin giderleri, istihdam ve 
danışmanlık giderleri, ayrıca şirketlerin tasarım ve 
ürün geliştirme projeleri kapsamında istihdam, alet 
teçhizat malzeme, yazılım giderleri ile seyahat ve 
web sitesi üyelik giderleri belli oran ve miktarlarda 
desteklenmektedir. Bu kapsamda, 2018 yılında 
destek kapsamındaki 38 firmadan başvuruda 
bulunan 30’unun sonuçlandırılan 76 dosyası 
kapsamında toplam 3.683.668,00 TL tutarındaki hak 
edişin firmalarımıza ödenebilmesi için T.C Merkez 
Bankasına ödeme talimatı verilmiştir.

2018 Yılında
En Çok Teşvik Verilen 

5 Ülke

ALMANYA
27.775.266 TL

POLONYA
13.398.872 TL

RUSYA
8.347.774 TL A.B.D.

8.073.005 TL

IRAN
7.426.501 TL
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ELEKTRİK - ELEKTRONİK
53.940.500 TL

13.782.667,76 USD
 (TL) %31,2
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12

50

14

65

25

285

26

338

35

1892

38

1590

48

6829

50

9995

57
11417

64
12761

81
15581

81

12377

84
15848

2007 20072008 20082009 20092010 20102011 20112012 20122013 20132014 20142015 20152016 20162017 20172018 2018

ELEKTRİK - ELEKTRONİK
3417

 %21,56

KİMYEVİ MADDELER VE 
MAMULLERİ

78.360.249 TL
19.940.528,55 USD

 (TL) %45,3

KİMYEVİ MADDELER 
VE MAMULLERİ

8196
%51,72

DEMİR VE DEMIRDIŞI 
METALLER

23.778.233 TL
5.981.748,53 USD

 (TL) %13,8

DEMİR VE DEMIRDIŞI 
METALLER

2372
 %14,97

MÜCEVHERAT
9.772.082 TL

2.417.435,19 USD
 (TL) %5,7

MÜCEVHERAT
783

%4,94

MADENCİLİK 
ÜRÜNLERİ

5.785.622 TL
1.427.665,07 USD

 (TL) %3,3

MADENCİLİK 
ÜRÜNLERİ

831
 %5,24ÇELİK

1.182.431 TL
301.884,17 USD

 (TL) %0,7

ÇELİK
249

 %1,57

Genel Değerlendirme

Turquality Marka Sayısı Turquality Gelen Başvuru

Sektörel Yararlanma 
Oranları 2018

Sektör Bazlı Başvuru 
Sayıları 2018

2018 yılında Turquality, Yurtdışı Birim ve Tasarım desteklerinden 
toplamda yaklaşık 191 Milyon TL tutarındaki destek ödemesi İMMİB 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 

TOPLAM

172.819.117 TL
43.851.929,27 USD

TOPLAM

15848
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Yıllara Göre Karşılaştırmalı Hak Ediş 
Toplamları ve Sonuçlanan Dosya Sayıları

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

4.445.937

8.391.957

13.328.864

38.012.522

39.141.986

64.370.453

59.182.232

62.084.636

142.014.072

289.847.499

206.122.079

172.819.117

3.207.556

6.745.263

10.056.389

25.409.439

26.198.783

37.991.036

31.024.400

32.372.486

66.616.393

113.259.610

63.669.333

43.851.929

168

393

331

605

3309

6548

6850

7561

13854

21492

14841

15037

89%

59%

185%

3%

64%

-8%

5%

129%

104%

-29%

-16%

134%

-16%

83%

447%

98%

5%

10%

83%

55%

-31%

1%

ÖDENEN TOPLAM 
DESTEK (TL)

ÖDENEN TOPLAM 
DESTEK ($)

SONUÇLANAN 
DOSYA SAYISI

ARTIŞ % 
(HAKEDİŞ)

ARTIŞ % 
(BAŞVURU)

iMMİB - Devlet Yardımları 2018 Yılı Raporu
(Marka, Ofis-Mağaza ve Tasarım Teşvikleri) 

Başvuru 
Sayısı

Birliğimizce 
Sonuçlandırılan 
Başvuru Sayısı

Firmalara 
Ödenen Toplam 
Destek Tutarları 
(TL)

MARKA/
TURQUALITY 

TEŞVİĞİ

OFİS-MAĞAZA 
TEŞVİĞİ

TASARIM
GENEL 

TOPLAM

15848

15037

172.819.117 TL

990

784

14.626.989 TL

126

76

3.683.668 TL

16964

15897

191.129.774 TL
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Fuar ve Diğer Destekler

SON 3 YILIN İMMİB DEVLET 
YARDIMLARI RAPORU

Fuar ve Diğer Destekler Şubesi ihracatçı 
firmalarımızın T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 
belirlenmiş yurtdışı ve yurt içi fuar katılımlarına 
ilişkin harcamalarının; pazara giriş belgelerine ilişkin 
harcamalarının ve ihraç taşımalarına ilişkin denizyolu 
konteyner navlun harcamalarının belirli bir 
bölümünün İhracata Yönelik Devlet Yardımları 
Kararı kapsamında Devlet Fiyat İstikrar Fonu’ndan 
(DFİF) karşılanmasına ilişkin faaliyetleri yürütmektedir.

Bu çerçevede, öncelikle İMMİB üyesi firmalarımız ve 
diğer İhracatçı Birliklerine üye firmaların,

Bakanlıkça uygun görülen “yurt dışında düzenlenen 
fuarlara”, bireysel veya milli düzeyde katılan 
firmaların fuar katılım giderlerine,

Bakanlıkça uygun görülen “yurt içinde düzenlenen 
fuarlara” katılan firmaların fuar katılım giderlerine,

Bakanlıkça uygun görülen “pazara giriş belgelerinin” 
alınmasına yönelik giderlerine,

Ḃakanlıkça belirlenmiş ülkelere yapılan ihraç 
taşımalarına ilişkin denizyolu konteyner navlun 
giderlerine,

ilişkin destek başvuru dosyalarında ibraz edilen 
belgelerin ilgili mevzuata uygunluğunun kontrol 
edildiği inceleme süreci gerçekleştirilmektedir. 
İnceleme süreci sonunda, başvuru dosyası uygun 
bulunanların hak edişlerinin hesaplanarak 
sonuçlandırılmasını müteakip, uygun görülen hak 
ediş tutarları haftalık olarak tahakkuk listeleriyle 
birlikte T.C. Ticaret Bakanlığı’na gönderilmektedir.

61.030.176 TL 3109

6376

14171

139.740.042 TL

129.197.866 TL

Ödenen Toplam Destek2016

2017

2018

Başvuru Sayısı

Başvuru Sayısı

Başvuru Sayısı

Ödenen Toplam Destek

Ödenen Toplam Destek

iMMİB - Devlet Yardımları 2018 Yılı Raporu
(Yurtdışı Bireysel Fuar, Yurtdışı Milli Katılım Fuar, Yurt İçi Fuar, 
Pazara Giriş Belgeleri ve Navlun Destekleri) 

Başvuru 
Sayısı 2531 958 42 857 410 20715 2531

1681 579 50 407 152 11302 1681

76 94 999 1681

55.957.321 18.480.057

BİREYSEL + MİLLİ

74.437.378

4.491.059 8.705.363 2.629.549 129.197.86638.934.517

237

Birliğimizce 
Sonuçlandırılıp 
2018 yılında 
Bakanlığa hak 
edişi bildirilen 
Başvuru Sayısı

Birliğimizce 2018 
yılında incelenip 
reddedilen 
başvuru sayısı

Firmalara 2018’de 
Ödenen Toplam 
Destek Tutarları 
(TL)

BİREYSEL 
KATILIM

YURT DIŞI FUAR TEŞVİKLERİ

MİLLİ
KATILIM

MİLLİ
ORG. KATILIM
DESTEĞİ

YURT İÇİ
FUAR

PAZARA GİRİŞ 
BELGELERİ

GENEL 
TOPLAM

NAVLUN
(ihracat 
beyannamesi 
sayısı)
1 dosya = 10-11 
beyanname
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2018 Yılında
En Çok Teşvik Verilen

10 Ülke

ALMANYA
22.666.189 TL

A.B.D.
13.300.427  TL

ÇİN
10.287.366 TL

B.A.E.
6.320.781 TL İTALYA

5.884.131 TL FRANSA
4.036.006 TL

RUSYA
2.951.685 TL

HOLLANDA
1.798.636 TL

İNGİLTERE
1.277.284 TL İSPANYA

1.151.294 TL

İMMİB dışı 
DİĞER Birliklerin 

üyeleri

748.640 TL
%1,22

ELEKTRİK

15.560.561 TL
%25,42 DEMİR

11.625.144 TL
%18,99

KİMYA

16.309.571 TL
%26,64

MÜCEVHER

8.896.333 TL
%14,53

ÇELİK
922.015 TL

%1,51

DİĞER Birliklerin 
Üretici İmalatçı 

Organizasyonları

896.334 TL
%1,46

MADEN

6.262.683 TL
%10,23

133

408

371

507

329

38

25

27

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

DİĞER Birliklerin Üretici
İmalatçı Organizasyonları

İMMİB Dışı Diğer Birliklerin Üyeleri

7,24

22,20

20,18

27,58

17,90

2,07

1,36

1,47

Dosya Sayıları %

TOPLAM

MB’na bildirilen
toplam tutar ve 
Dosya Sayısı **

61.221.281 TL

55.957.321 TL

1838 Dosya

1681 Dosya

2017/4 KARAR
BİREYSEL FUAR DESTEĞİ
2018’de Bakanlığa Bildirilen
Ödeme Tutarı ( TL) ve
Dosya Sayısı

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki 
farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara 
ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.
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İMMİB dışı DİĞER 
Birliklerin üyeleri

3.243.305 TL
%13,64

İMMİB dışı DİĞER 
Birliklerin üyeleri

907.065 TL
%9,98

ELEKTRİK

1.912.804 TL
%8,05 ELEKTRİK

971.895 TL
%10,7

DEMİR

1.567.307 TL
%6,59

DEMİR

642.002 TL
%7,07

KİMYA

4.359.488 TL
%18,34

KİMYA

1.305.169 TL
%14,36

MÜCEVHER

5.650.547 TL
%23,77

MÜCEVHER

4.746.751 TL
%52,24

ÇELİK
85.161 TL

%0,36

ÇELİK
106.096 TL

%1,17

Organizatör 
Tanıtım Teşviği

4.491.059 TL
%18,89

MADEN

2.462.777 TL
%10,36

MADEN

2.462.777 TL
%4,48

42

60

57

162

174

4

50

105

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Organizatör Tanıtım Teşviği

İMMİB Dışı Diğer Birliklerin Üyeleri

6,42

9,17

8,72

24,77

26,61

0,61

7,65

16,06

Dosya Sayıları %

17

46

33

64

209

6

47

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

İMMİB Dışı Diğer Birliklerin Üyeleri

4,03

10,90

7,82

15,17

49,53

1,42

11,14

Dosya Sayıları %

TOPLAM

MB’na bildirilen
toplam tutar ve 
Dosya Sayısı **

23.772.448 TL

18.480.057 TL

654 Dosya

629 Dosya

TOPLAM

MB’na bildirilen
toplam tutar ve 
Dosya Sayısı **

9.086.332 TL

8.705.363 TL

422 Dosya

407 Dosya

2017/4 KARAR
MİLLİ FUAR DESTEĞİ
2018’de Bakanlığa Bildirilen
Ödeme Tutarı ( TL) ve
Dosya Sayısı

2014/4 KARAR
YURT İÇİ FUAR DESTEĞİz

2018’de Bakanlığa Bildirilen
Ödeme Tutarı ( TL) ve

Dosya Sayısı

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki 
farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara 
ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki 
farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara 
ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.
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ELEKTRİK

1.315.238 TL
%47,35

DEMİR

941.466 TL
%33,90

KİMYA

404.516 TL
%14,56

MÜCEVHER

7.080 TL
%0,25

ÇELİK
84.523 TL

%3,04

MADEN

24.650 TL
%0,89

3

73

48

36

2

4

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

1,81

43,98

28,92

21,69

1,20

2,41

Dosya Sayıları %

TOPLAM

MB’na bildirilen
toplam tutar ve 
Dosya Sayısı **

2.777.473 TL

2.629.549 TL

166 Dosya

152 Dosya

2014/8 KARAR
PAZARA GİRİŞ BELGE DESTEĞİ
2018’de Bakanlığa Bildirilen
Ödeme Tutarı ( TL) ve
Dosya Sayısı

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki 
farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara 
ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.
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MARKA PATENT 
TESCİLİ

6.322 TL
%0,01

YURTDIŞI BİRİM / 
KİRA

11.635.811 TL
%22,81

DANIŞMANLIK

4.994.628 TL
%9,79

GELİŞİM YOL 
HARİTASI

4.490.468 TL
%8,8

PAZAR ARAŞTIRMASI 
RAPORU

111.020 TL
%0,22 SERTİFİKASYON

34.356 TL
%0,07

TANITIM

29.748.402 TL
%58,31 2015/9 TURQUALITY 

DESTEK TÜRÜ BAZINDA 
(2018)

2015/8 GENEL DESTEK 
DESTEK TÜRÜ BAZINDA 

(2018)

Hizmet Destekleri
İMMİB – Hizmet Destekleri Şubesi; Ticaret Bakanlığı 
yetkisinde yürütülen Hizmet İhracatına Yönelik 
Devlet Desteklerinden olan 2015/8 Sayılı (Döviz 
Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi 
Hakkında) Karar ve 2015/9 Sayılı (Döviz Kazandırıcı 
Hizmet Sektörleri Markalaşma Destekleri Hakkında) 
Karar’ın yürütülmesinden sorumlu birimdir.

iMMİB - Hizmet Destekleri Şubesi 2018 Yılı Raporu
(Turquality ve Genel Destekler) 

Başvuru 
Sayısı

Birliğimizce 
Sonuçlandırılan 
Başvuru Sayısı

Firmalara 
Ödenen Toplam 
Destek Tutarları 
(TL)

“2015/9  
TURQUALITY”

“2015/8 
GENEL DESTEK”

GENEL 
TOPLAM

2272

1157

51.021.007 TL

3304

769

15.642.074 TL

5576

1926

66.663.081 TL

6.158.801
3.576.874
1.398.209
1.302.340
937.211
686.586
725.816
345.633
153.311
138.564
83.040
54.365
52.524
28.800

Reklam, Tanıtım, Pazarlama Desteği

Pazara Giriş Desteği (Bilgisayar Oyunu/Uygulaması)

Bireysel Fuar Katılım Desteği

Acenta Komisyon Desteği

Belgelendirme Desteği

Rapor ve Yurtdışı Şirket Alımına Yönelik Danışmanlık Desteği

Film Yurtdışı Pazarlama Desteği

Danışmanlık Desteği

Tercümanlık Desteği

Yurt Dışı Birim Desteği

Reklam Desteği

Tescil ve Korunma Desteği

Hasta Yol Desteği

Bilgisayar Oyunu / Mobil Uygulama Geliştirme Desteği

39

23

9

8

6

5

5

2

1

1

1

0

0

0

DOSYA SAYILARI %
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YAYINCILIK

34.941 TL
%0,22

SAĞLIK TURİZMİ

5.933.919 TL
%37,94

FİLM

2.230.506 TL
%14,26

EĞİTİM

710.546 TL
%4,54

LOJİSTİK

57.179 TL
%0,37

YÖNETİM 
DANIŞMANLIĞI
36.669 TL

%0,23

BİLİŞİM

6.638.314 TL
%42,44

1459

1163

383

252

22

20

5

Bilişim

Sağlık Turizmi

Film

Eğitim

Lojistik

Yönetim Danışmanlığı

Yayıncılık

44,16

35,20

11,59

7,63

0,67

0,61

0,15

Başvuru Sayısı %

TOPLAM 15.642.074 TL 3304 Dosya

2015/8 GENEL DESTEK 
SEKTÖREL YARARLANMA 
DURUMU VE BAŞVURU SAYISI
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
ORGANİZASYON ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ
Kurumsal İletişim ve Organizasyon Şubesi; Kurumsal 
İletişim, Organizasyon, Eğitim, Biletleme ve Genel 
Sekreterlik Makamı Sekretaryası olmak üzere 5 farklı 
birimden oluşmaktadır.

KURUMSAL İLETİŞİM BİRİMİ
Kurumsal İletişim Birimi olarak, İMMİB’e çeşitli kurum 
ve kuruluşlardan gelen yazışmalar; konularına göre 
ilgili şubelere iletilmiştir. Şubeler arasında koordinasyon 
sağlanarak kurum ve kuruluşlara İMMİB adına cevap 
iletilmiş ve üye firmalarımıza ihracatla ilgili her konuda 
mail, faks, sosyal medya, web sayfası vb. duyurular 
yoluyla bilgilendirmeler yapılmıştır.

Birliğimiz kurumsal tanıtım materyallerinin belirlenmesi, 
tasarım ve bastırılması işlemleri de Şubemizce yapılmıştır. 

Ayrıca, T.C. Ticaret Bakanlığından, TİM’den ya da Ticaret 
Müşavirliklerinden gelen talepler doğrultusunda ilgili dış 
temsilciliklerine ve kurumlara çeşitli tanıtım materyalleri 
vb. malzemeler gönderilmiştir.

Birliklerimiz genel kurul süreçlerinin genel 
koordinasyonu Şubemizce yapılmıştır. 

Birliğimiz web sayfasında yayımlanan etkinlikler ve 
duyuruların takibi yapılarak web sayfasının güncel 
tutulmasına yönelik faaliyetlerde şubemizce 
yürütülmektedir. 

Birliğimiz Facebook, Twitter, Instagram, Youtube ve 
Linkedin gibi sosyal medya hesaplarının takibi ve 
yönetimi şubemizce yapılmaktadır.
 
Sosyal Medya Çalışmaları
Üye firmalara daha hızlı ve pratik yoldan ulaşarak 
firmalarımızı ihracat verileri, devlet destekleri, etkinlikler, 
faaliyetler ve ihracat hakkında gelişmeler konusunda 
bilgilendirmek amacıyla İMMİB’in sosyal medya 
hesapları şubemizce yönetilmektedir.  

ORGANİZASYON BİRİMİ 
Şubemizin Organizasyon Birimi tarafından, 2018 
yılında, Genel Nitelikli Fuar Katılım Organizasyonu 
(Milli Katılım), Info Stand ile Fuar Katılımı, Alım 
Heyetleri, Firma Ziyaretleri, gibi çeşitli organizasyonlar 
gerçekleştirilmiştir.

FIHAV 2018 Fuarı
29 Ekim - 02 Kasım 2018 tarihleri arasında Küba’nın 
Havana şehrinde düzenlenen “FIHAV 2018” (Uluslararası 
Havana Fuarı’na) ülkemiz adına Birliğimizce dördüncü 
kez milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu Fuara, Expo Cuba Fuar alanında 16. Holde 100 
metrekare alanda 1 firma (Ege İhracatçı Birlikleri) ve 
Türkiye Tanıtım Standı ile katılım sağlanmıştır.

FIHAV (Uluslararası Havana Fuarı); yapı-inşaat, demiryolu, 
gemi sanayi ve lojistik sektörleri başta olmak üzere 
ilaç-eczacılık, bilgisayar donanımı, kozmetik, elektrikli 
ev aletleri, oyuncak, enerji, yazılım, telekomünikasyon, 
tekstil-hazır giyim ve tarım, hammadde, gıda, tüketim 
malları, teknoloji, makine ve ekipmanlar vb. konularında 
düzenlenen genel nitelikli Fuar konumundadır.

Milli Katılım Organizasyonu Katılımcıları:
1. Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 
2. Türkiye Markası Standı

Mali Sanayi Fuarı

19-21 Nisan 2018 tarihleri arasında ilk kez düzenlenen ve 
genel nitelikli fuar olan 1. Mali Sanayi Fuarı’na 
Birliğimizce 54 m²’lik info stand ile katılım sağlandı.

Katar 1. Uluslararası Ürün Fuarı

8-10 Ekim 2018 tarihleri arasında ilk kez düzenlenen 
ve genel nitelikli fuar olan Katar 1. Uluslararası Ürün 
Fuarı’na Birliğimizce info stand ile katılım sağlandı.

/immibtr /company/immib

/immibtr

/IMMIBNews

/immibtr
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Zonguldak İl Ziyaretleri

16-17 Mart 2018 tarihlerinde T.C Ticaret Bakanlığı 
koordinatörlüğü ve Birliğimiz organizasyonu ile 
Zonguldak ili Ereğli ve Çaycuma bölgelerinde yerleşik 
olan 20 firma ziyaret edilerek firmalara yenilenen 
destek araçları ve teşvik uygulamalarına ilişkin 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

Filistin Alım Heyeti
21-23 Kasım 2018 tarihleri arasında Filistin’in önde 
gelen özel şirketlerinden «Sanad Construction 
Resources» özel nitelikli alım heyeti kapsamında firma 
için yapılan program neticesinde Türk firmalarımız ile 
ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi.

BADEER 1. İş Dünyası ve Yatırım Fırsatları
Zirvesi Kapsamında Gerçekleştirilen Alım Heyeti
5 – 6 Aralık 2018 tarihleri arasında Badeer 1. İş 
Dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi ile eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen alım heyeti kapsamında 
yapılan program neticesinde Mannai Corporation 
Firması ile Türk firmalarımız arasında ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirildi.

EĞİTİM BİRİMİ 
İMMİB Genel Sekreterliği bünyesinde faaliyet 
gösteren Birliklere üye olan firmaların kurumsal 
yapılarının gelişimleri ile ihracat performanslarının 
artırılmasına katkı sağlamak amacıyla, firma 
çalışanlarının bireysel ve yönetimsel olarak beceri 
ve yetkinlik kazanmalarına yönelik İMMİB Genel 
Sekreterliği tarafından yürütülen eğitim 
faaliyetleri, 2007 Yılı Haziran ayından itibaren 
yoğun olarak devam etmektedir.

Eğitim Birimi olarak, 2018 yılında,  575 firmadan 
2.259 kişi, 170 eğitim programına katılım 
göstermiştir. Söz konusu eğitimlere ilaveten Birlik 
personelimiz tarafından üç ayda bir Yurtdışı Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesi Semineri, DİİB/HİİB 
(Dahilde/Hariçte İşleme İzin Belgesi) ve DİİB 
Kullanımında Telafi Edici Vergi Hesaplama 
Uygulamaları eğitimleri de düzenlenmektedir. Yıl 
içerisinde aşağıda yer alan konu başlıklarında 
seminerler düzenlenmiştir;

Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü

Avrupa Pazarına Giriş Engelleri, Çözümler ve Serbest 
Dolaşım Hakkı

Hedef Pazarlara Giriş ve Kompass Sistem Tanıtımı
Kişisel Verilerin Korunması Hukuku

Faiz, Kur, Enflasyon Sarmalında Risk Azaltıcı Önlemler

2018 Yılı 2259 575 170 317 2219

31227 7706 1961 3187 22309Tüm Yıllar

Eğitimlere Katılan 
Kişi Sayısı 

Eğitimlere Katılan 
Firma Sayısı

Gerçekleştirilen
Eğitim Sayısı

Eğitim Verilen 
Gün Sayısı

Eğitim Verilen 
Saat
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Eğitimlerimiz; dış ticaret yönetimi, sektörlere özel teknik 
bilgi ve beceri geliştirme, satış ve pazarlama, mevzuat, 
kişisel beceri geliştirme, iş süreçlerinin yönetimi, yönetim 
ve liderlik gibi ana başlıklar altında profesyonel eğitim 
kurumları ve eğitmenler vasıtasıyla sürdürülmektedir.

Üniversitede öğrenim gören öğrencilerin iş dünyasını 
tanımaları, kişisel bilgi ve becerilerinin artırılması ile 
yaratıcılık becerilerinin geliştirilerek teşvik edilmesi 
amacı ile sosyal sorumluluk kapsamında eğitimlerimize 
ücretsiz olarak katılımını sağlamaktayız.

Eğitim programımız üçer aylık hazırlanmakta olup, 2011 
yılında ilk eğitim broşürümüz  basılmış ve bugün itibari 
ile 28. sayısına ulaşmıştır.

Eğitimlerimize katılmak için üye firma çalışanlarımızın ve 
üniversite öğrencilerinin eğitim web sayfasından 
egitim.immib.org.tr kullanıcı adı ve şifre alarak 
başvurularını gerçekleştirmesi gerekmektedir. Sosyal 
medya mecralarından da eğitim duyurularımız ve 
eğitimlerimizden görseller paylaşılmaktadır.

2007 – 2018 yılları arasında; İstanbul yoğunluklu olmak 
üzere, Kocaeli, Ankara, Bursa, Elazığ, Diyarbakır, Sakarya, 
Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Zonguldak ve Karabük 
illerinde eğitim ve seminerler düzenlenmiştir. Ayrıca her 
yıl T.C. Ticaret Bakanlığı ve Birliğimiz 
o rg a n i z a syo n u n d a  farklı illerde Dış Ticaret 
Seminerleri gerçekleştirilmektedir.
 
Üye firmalarımıza yönelik olarak mesleki ve teknik 
eğitimlerin düzenlenmesine ilişkin İMMİB - Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında üst protokol imzalanmış olup bu 
çerçevede 2019 yılı itibari ile eğitimlerimizde MEB 
onaylı sertifika programları gerçekleştirilecektir. 
  
 

Eğitim Konu Başlıkları

Dış Ticaret Yönetimi

Akreditif Okuma ve Uygulama

Dış Ticaret İstihbarat Uzmanlığı

Dış Ticaretin Finansmanı ve Mevzuat

Fiyatlandırma Stratejisi

Finans Dışı Yöneticiler İçin Finansal Tabloların Okunması

Maliyet Düşürme Teknikleri

B2B Satış Teknikleri

Küresel Pazarlama Stratejileri

Satınalma Yönetimi

Proje Yönetimi

Tedarik Zinciri, Üretim Planlama ve Lojistik Yönetimi

İstatistiksel Proses Kontrol (İPK)

Mavi Yaka Yönetimi

Müşteri İlişkileri ve Profesyonellik

Raporlama ve Rapor Sunum Teknikleri

English for Effective Presentations

Etkili Konuşma, Hitabet ve İkna Teknikleri

Çatışma ve Kriz Yönetimi

İş Zekası

IRCA Onaylı ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi

OHSAS 18001 İŞ Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

Şirketlerde Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü Oluşturma

Yalın 6 Sigma Sarı Kuşak

Koçluk ve Liderlik

/immibegitim /immib-egitim/immibegitim
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TEŞVİK ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ

İDARİ İŞLER VE SATIN ALMA 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Elektrik, 
Kimya, Metaller ve Çelik Teşvik Şubeleri tarafından 
yürütülen Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimine ilişkin tüm 
görev ve sorumluluklar 01.01.2015 tarihinden itibaren 
Ticaret Bakanlığı Marmara Bölge Müdürlüğü’ne 
devredilmiş olup, anılan Bölge Müdürlüğü’nde geçici 
olarak görevlendirilen personelimizce yürütülmektedir. 

Bu çerçevede, üye firmalarımızca 2018 yılında Dahilde 
ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri kapsamında toplam 
1158 adet taahhüt kapatma başvurusu yapılırken, 1081 
adet Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgesinin taahhüt 
hesabı kapatılmıştır. Kapatma talepli olarak bekleyen 
348 adet belgenin ise %90’lık kısmı incelenmiş ve ilgili 
firmalara dosyalar hakkında eksiklikler bildirilmiştir. 
Diğer dosyaların incelenme prosedürleri devam 
etmektedir.

Üyelik ve Uygulama Şubesi ile Hizmet Sektör ve 
Hizmet Destekleri şubeleri ofislerinin tadilatı 
gerçekleştirilmiştir.

Bina ana havalandırma sisteminin alternatifi ve yedeği 
olabilecek özelliklerde VRF ısıtma soğutma sistemi 
kurulumu tamamlanmıştır.

İMMİB genelinde içme suyu ihtiyacı daha önce 
damacana su ve su sebilleri ile karşılanıyorken, daha 
sağlıklı ve hijyenik bir yöntem olarak tespit edilen 
arıtma su ile karşılanmaya başlanmış, çay ocaklarına 
arıtma su sistemi kurulmuştur.

Birlik personeli ile misafirlerin yararlanması ve 
personel motivasyonun artırılması amacıyla 
Birliğimiz katlarına sıcak içecek otomatları kullanıma 
sunulmuştur.

Birliklerimizin hali hazırda kullanmış olduğu satın 
alma süreç yazılımı yerine yeni bir yazılıma geçiş 
çalışmaları kapsamında TİM-SAP Dönüşüm Projesi 
çalışmaları devam etmiş, satın alma modülü hazır 
hale getirilmiş ayrıca personele bu konuda eğitim 
verilerek süreç boyunca destek sağlanmıştır. Şu an 
sistem geliştirme çalışmaları devam etmektedir.

Fotokopi makinelerinde satın alma yerine kiralama 
yöntemi kullanılmaya başlanmış böylece sarf 
malzemesi satın alma, temin etme gibi prosedürler 
kısalmış ve zaman kazanılmıştır. Ayrıca kopya başı 
maliyetler belirlenerek en efektif yöntemle yazıcı 
ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmalar devam 
etmekte olup, kağıt tüketimine yönelik tasarruf 
tedbirleri çalışması yapılarak personel ile paylaşılmıştır.

Elektrik

Kimya

Metaller

Çelik

Taahhüt Hesabı Kapatılan 
Dosya Sayısı

Gelen Kapatma 
Müracaatı Sayısı

1 OCAK 2018
31 ARALIK 2018

Açık Dosya 
Sayısı

223 215 79

506 462 105

223 203 93

206 201 71

GENEL 
TOPLAM 1158 1081 348

Sektörel Teşvik Şubeleri Bazında
2018 Yılı Müracaat ve Dosya Sayıları
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ÜYE İLİŞKİLERİ VE UYGULAMA 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere 
2018 yılı içerisinde 5.743 adet firmanın üyelik işlemleri 
gerçekleştirilmiş ve 31.12.2018 tarihi itibarıyla toplamda 
24.944 adet üye sayısına ulaşılmıştır.

30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan 
Onaylanmış Kişi Statü Belgesinin düzenlenmesine ilişkin 1 
sıra nolu Gümrük Genel Tebliği’nin 6.inci maddesinin 
birinci fıkrasının (e) bendine göre Onaylanmış Kişi Statü 
Belgesi başvurularında kullanılmak üzere 1135 adet 

Performans ve Güvenirlik Belgesi/ihracat istatistikleri 
üye firmalarımıza verilmek üzere hazırlanmıştır.

Bakanlar Kurulunun 22.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 
2017/9962 sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport 
Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Kararı’na göre 2018 
yılı içerisinde 764 adet Hususi damgalı pasaport başvuru 
talebi Genel Sekreterliğimize iletilmiş olup 760 başvuru 
olumlu olarak sonuçlandırılmıştır.

1543
ÜYE

1475
ÜYE

1296
ÜYE

279
ÜYE

265
ÜYE

704
ÜYE

228
ÜYE

2018 Yılı Birlik Bazında
Yapılan Üye Sayıları

Yeşil Pasaport Başvuruları

Çelik

Maden

Kimya

Elektrik

Metaller

Hizmet

Mücevher

22

60

202

167

138

97

78

22

60

202

167

138

93

78

0

0

0

0

0

4

0

OnaylananGelen BaşvuruBİRLİK İncelemede

GENEL 
TOPLAM

764 760 4
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Onaylanan Beyanname Sayısı
2018 yılında İMMİB Genel Sekreterliği bünyesindeki yedi 
İhracatçı Birliğinin temsil ettikleri sektörler itibariyle işlem 
gören 1.020.221 adet gümrük beyannamesinin onay 
işlemi gerçekleşmiştir. Bu beyannamelerden 1.002.747 
adeti (98,29%) e-birlik sistemi alt yapısıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Onaylanan gümrük beyannameleri içinde, özellik arz 
eden ihracatların, sistem üzerinde onay masasına 
yönlendirilmesi sonucunda 30.402 adet gümrük 
beyannamesi incelenerek sonuçlandırılmıştır. 

Diğer taraftan, 2018 yılı içerisinde, ihracat işlemleri 
esnasında birlik onayından sonra gümrük beyannamesi 
üzerinde değişiklik talep edilen 4.085 adet gümrük 
beyannamesi ile ilgili düzeltme işlemi sonuçlandırılmış, 
ihracatçı firmaların gümrük müşaviri firmalarına vermiş 
oldukları 12.019 adet vekaletin de sisteme girişi 
yapılmıştır.

Hariçte İşleme İzni
11 Mayıs 2007 tarih ve 26519 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan İhracat 2007/5 sayılı Hariçte İşleme Rejimi 
hükümleri kapsamında, 2018 yılında Genel 
Sekreterliğimizce firma taleplerine istinaden 40 adet 
Hariçte İşleme İzni verilmiş olup, verilen izinler 
karşılığında 620.027.605,8 USD değerinde malzeme 
gönderilecek ve karşılığında 635.037.855,73 USD değerinde 
işlenmiş malzeme getirilecektir.

Nispi Aidat İadesi 
3 Eylül 2009 tarih ve 27338 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 
Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik’in 
46/5 maddesine istinaden, Genel Sekreterliğimiz 
bünyesinde yer alan Birliklere üye firmalarımızın,  
gerçekleşmeyen ihracatları kapsamında 716 adet 
Gümrük Beyannamesine ilişkin nispi aidat iade 
başvurusu sonuçlandırılmıştır.

Geri Gelen Eşya
Gümrük Müdürlükleri’nden alınan geri gelen eşya 
kapsamında 785 adet başvuru değerlendirilerek ilgili 
Gümrük Müdürlükleri’ne geri bilgilendirme yapılmıştır. 

Fiyat Araştırma Dosyaları
Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 17.10.2016 tarih ve 
2016/14 nolu genelgesi kapsamında Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürlükleri ve Gümrük Müdürlükleri’nden 2018 
yılı içerisinde 335 adet ihracatta fiyat araştırması talebi 
gelmiş olup, söz konusu talepler incelenmiş ve Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan İhracatçı Birlikleri’nin 
Yönetim Kurullarında görüşülerek sonuçlandırılmıştır.  

Alıcı Firma Değişikliği
06 Haziran 2006 tarih 26190 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan İhracat Yönetmeliği’nin 14. Maddesinin 2. 
Fıkrasına istinaden Genel Sekreterliğimiz bünyesinden 
yer alan Birliklere üye firmalarımızın 102 adet alıcı firma 
değişikliği talebi sonuçlandırılmıştır.

Diğer İhracat İşlemleri
Özellik arz eden ihracat işlemleri (BTA) ile izin sürecine 
bağlı ihracat işlemleri (Wassenaar Düzenlemesi, 
Kimyasal Silahlar Sözleşmesi ve Avustralya Grubu 
Kimyasal Prekürsörler Listesi) kapsamında 2018 
yılında gelen ihracat talepleri, söz konusu tebliğler 
kapsamında değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır.

Cezayir’e yapılan ihracatlarda T.C. Ticaret Bakanlığı ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin talimatları ile firmalara 
2018 yılı içerisinde 950 Adet Cezayir Serbest Satış 
Sertifikası verilmiştir. 

Yurtdışında Katılım Sağlanan Toplantılar 
Çift Kullanımlı ve Hassas Maddelerin İhracatının 
Kontrolüne İlişkin Tebliğ kapsamında yapılan çalışmalar  ile 
ilgili olarak;

26 - 27 Haziran 2018 tarihlerinde Viyana’da 
gerçekleştirilen Wassenaar Düzenlemesi (WA) LEOM 
Toplantısı 

24-28 Eylül 2018 tarihlerinde Viyana’da gerçekleştirilen 
Wassenaar Düzenlemesi (WA) Uzmanlar Grubu,

24-25 Ekim 2018 tarihlerinde Viyana’da gerçekleştirilen 
Wassenaar Düzenlemesi (WA) Genel Çalışma Grubu 
Toplantısı,

6-8 Kasım 2018 tarihlerinde Lahey’de gerçekleştirilen 
Kimyasal Silahların Yasaklanması örgütü 20. Ulusal 
Makamlar Toplantısı,

toplantılarına katılınmış olup, toplantılarda diğer 
katılımcı ülkelerdeki ihracat kontrol uygulamaları ile 
ilgili bilgiler edinilmiş, bağlayıcı metinlerin ülkemiz 
açısından önemli kısımları değerlendirilmiştir.

Evrak Kayıt ve Duyurular
2018 yılı içerisinde Genel Sekreterliğimizce 48.857 
(vezir:26.724+sap:22.133) adet yazıya kayıt verilmiş 
olup, Acerpro üzerinden 1.472 duyuru çıkışı sonrası 
20.898.032 adet mail yoluyla firmalara duyuru 
yapılmış olup, kurum mail adresine 121.422 adet mail 
gelmiş  ve  30.498  adet  de  mail  gönderimi  sağlanmıştır. 

Ticari Belgelendirme
2018 yılında, 13333 adet ATR Dolaşım Belgesi, 10858 
adet Menşe Şahadetnamesi, 405 adet Basitleştirilmiş 
ATR Dolaşım Belgesi, 6851 adet EUR-1 Belgesi, 2122 
adet Özel Menşe Şahadetnamesi (Form-A) , 90 adet 
EUR-MED Dolaşım Belgesi, 15 adet D-8 belgesi, 
olmak üzere toplamda 33674 adet belge satışı 
gerçekleştirilmiştir.

2018 yılında, 8.498 adet Menşe Şahadetnamesi, 
10388 adet ATR Dolaşım Belgesi, 4529 adet EUR-1 
Belgesi, 1296 adet Özel Menşe Şahadetnamesi 
(Form-A), 44 adet EUR-MED Dolaşım Belgesi, 1 Adet 
D-8 belgesi, 51 Adet İran Menşe Şahadetnamesi, 1 
Adet Malezya Menşe Şahadetnamesi onaylanmıştır. 
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İNSAN KAYNAKLARI
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
İnsan Kaynakları Şubesi Olarak 
Eğitimlere Önem Veriyoruz

Yönetim ve Kariyer Eğitimi

Bireysel Takım Koçluğu

Koçluk Eğitimi

Yönetim Gelişim Eğitimi

Dış Ticaret Eğitimi

SAP Sistem Kullanıcıları Eğitimi

Oryantasyon Eğitimleri

6 Üniversite

3 Yabancı Dil Eğitim Merkezi

4 Sağlık Kurumu

Eğitimlerimiz 2019 Hedeflerimizİşbirliklerimiz
360 Derece Performans Değerlendirmesi
360 Derece Performans Değerlendirmesi ile 
çalışanın adil ve nesnel bir şekilde değerlendirilmesini 
amaçlamaktayız. Kurum performansının iyileştirilmesi, 
terfi, ödül ve işten çıkarma gibi kritik süreçlerin doğru 
ve objektif bir şekilde yapılmasını hedeflemekteyiz.
                   
Kurum Kültürü Çalışma Atölyesi
Çalışanların biz olmayı öğrenmeleri, ekip ve takım 
ruhunu kazanıp içselleştirmeleri, öte yandan 
işletmeye ve kuruma karşı taşıyacakları aidiyet 
duyguları gibi en üst moral değerlerini öne çıkarmak 
nihai amacımızdır.

İç Eğitim Sistemi
İMMİB çalışanlarının kişisel gelişimine yatırım 
yapmaktayız. Çalışanlarımızın yüksek vasıfları İMMİB’in 
başarısı için oldukça önemli olduğunun farkındayız. 
İMMİB çalışanlarına eğitim programları sunarak 
organizasyonel ve kurumsal yeteneklerin sürekli 
gelişimi için çalışmayı hedeflemekteyiz. Böylelikle 
yüksek kaliteyi ve verimli iş uygulamalarını hayata 
geçirirken kişisel gelişimle birlikte kariyer gelişimini 
de desteklemeyi amaçlamaktayız.
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MALİ TABLOLAR VE 
DENETİM KURULU 
RAPORU

5



Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 31.12.2018 tarihli 
bilançosunda, aktifte yer alan Hazır Değerler hesabında 
görülen 40.437.379,88 TL tutarı banka ve kasa mevcudunu, 
Diğer Alacaklar hesabında görülen 1.131.308,83 TL 
bünye içi ve bünye dışı birliklerden alacaklar ile 
iştiraklerden alacakların toplamını göstermektedir. 
Gelecek aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 
hesabında görülen 967.741,66 TL tutarı ise 31.12.2018 
itibariyle tahakkuk etmiş banka vadeli mevduat faiz 
gelirleri tutarını göstermektedir. Mali Duran Varlıklar 
hesabında görülen 947.436,00 TL de İştirakler için 
ödenmiş sermaye katılım bakiyesini göstermektedir.

Bilançonun pasifinde Ticari Borçlar hesabında yer alan 
266.150,13 TL satıcı firmalara borçları, Diğer Borçlar 
hesabında görülen 173.252,39 TL bünye dışı birliklere ve 
diğer borçları göstermektedir. Alınan Avanslar hesabında 
görülen toplam 31.621,40 TL ise 2019 yılında düzenlenecek 
ticaret heyetleri için firmalardan alınmış katılım bedelleri 
bakiyesidir. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 
20.068,70 TL’dir. Borç ve Gider Karşılıkları hesabında 
görülen 5.458.322,87 TL’nin 5.012.797,71 TL’sı 2018 yılı 
gelirleri üzerinden ayrılan ve 2019 yılında ödenecek TİM 
Katkı Payı, İhracatçı Birlikleri Müşterek Hesabı Katkı Payı, 
Döner Sermaye Katkı Payı ve DEİK Katkı Payı olmak üzere 
yasal katkı payı karşılıklarının toplamını, 445.525,16 TL’de 
gider karşılıklarının toplamından oluşmaktadır. Uzun Vadeli 

Yabancı Kaynaklar hesabında görülen 2.812.734,52 TL ise 
2018 yılı sonu itibariyle ayrılmış olan personel kıdem 
tazminatı karşılığı tutarını, Bilançomuzun Öz Kaynaklar 
hesabında görülen 34.721.716,36 TL Birliğimizin yedek akçe 
tutarını göstermektedir.
 
Birliğimizin 2018 yılı Ocak-Aralık dönemini kapsayan Gelir 
Tablosunda görülen gelir kalemlerinden 23.748.742,26 TL 
nisbi aidat geliri, üyelik gelirleri ve diğer gelirlerden, 
6.354.595,04 TL tutarı faiz ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 
Giderler içinde yer alan 15.388.239,54 TL tutarı personel 
giderleri, faaliyet giderleri ile cari yıl içinde ödenmiş yasal 
katkı payı giderlerinin toplamını, 148.289,76 TL ise diğer 
giderlerin toplamını göstermektedir. Dönem gelir fazlası 
tutarı 14.566.808,00 TL’dir. Dönem gelir fazlasının 
5.012.797,71 TL’si 2018 yılı gelirleri üzerinden hesaplanan ve 
2019 yılında ödenecek yasal katkı payı karşılığı ayrılmıştır. 
Dönem net gelir fazlası 9.554.010,29 TL olup, 31.12.2018 
tarihi  itibariyle  birliğimizin  yedek  akçe  hesabına  aktarılmıştır.

Birliğimizin, 2018 yılı Bilançosu ve Gelir Tablosu ile 2019 yılı 
Bütçesini ilişikte incelemelerinize arz ederken, 2019 yılı 
Bütçemizin gelir ve gider toplamlarının 37.400.000 TL ve 
denk olarak tasdik edilmesini,

Onaylarınıza sunarız.

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Yönetim Kurulu

Sayın Üyelerimiz
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Elektrik ve Elektronik İhracatçıları 
Birliği 31.12.2018 Tarihli Bilanço (TL) 

ÖNCEKİ
DÖNEM

31.12.2017

ÖNCEKİ
DÖNEM

31.12.2017

CARİ
DÖNEM

31.12.2018

CARİ
DÖNEM

31.12.2018
AKTİF (VARLIKLAR)

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI32.844.489,58 32.844.489,58    43.483.866,37    43.483.866,37    

PASİF (KAYNAKLAR)

1- DÖNEN VARLIKLAR 
A. Hazır Değerler 
1. Kasa
2. Alınan Çekler
3. Bankalar
4. Diğer Hazır Değerler
B. Ticari Alacaklar 
1. Müşteriler
2. Alacak Senetleri
3. Verilen Depozito ve Teminatlar
C. Diğer Alacaklar 
1. İştiraklerden Alacaklar
2. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar
3. Personelden Alacaklar
4. Diğer Çeşitli Alacaklar
D. Gelecek Aylara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkukları 
1. Gelecek Aylara Ait Giderler
2. Gelir Tahakkukları
E. Diğer Dönen Varlıklar 
1. İş Avansları
2. Diğer Dönen varlıklar

2- DURAN VARLIKLAR  
A. Ticari Alacaklar 
1. Verilen Depozito ve Teminatlar
B. Mali Duran Varlıklar 
1. İştirakler
2. İştirakler Sermaye Taahütleri (-)
3. Bağlı Ortaklıklar
4. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahütleri (-)
C. Maddi Duran Varlıklar 
1. Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri
2. Binalar
3. Taşıtlar
4. Demirbaşlar
5. Birikmiş Amortismanlar (-)
6. Yapılmakta Olan Yatırımlar
D. Maddi Olmayan Duran Varlıklar
1. Haklar
2. Özel Maliyetler
3. Birikmiş Amortismanlar(-)
E. Gelecek Yıllara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkukları 
1. Gelecek Yıllara Ait Giderler

1-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A. Ticari Borçlar 
1. Satıcılar
B. Diğer Borçlar 
1. Personele Borçlar
2. Diğer Çeşitli Borçlar
3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 
C. Alınan Avanslar 
1. Alınan Diğer Avanslar
D. Ödenecek Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler 
1. Ödenecek Vergi ve Fonlar
2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri
3. Ödenecek Diğer Yükümlülükler
E. Borç ve Gider Karşılıkları 
1. Yasal Katkı Payı Karşılıkları
- Döner Sermaye Katkı Payı
- TİM Katkı Payı
- Müşterek Hesap Katkı Payı
- DEİK Katkı Payı
2. Kıdem Tazminatı Karşılığı
3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

UZUN VADELİYABANCI KAYNAKLAR 
A. Borç ve Gider Karşılıkları 
1. Kıdem Tazminatı Karşılığı
B. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
ve Gider Tahakkukları 
1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
C. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 
1. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
ÖZ KAYNAKLAR  
A. Gelir Fazlası Yedekleri 
1. Yedek Akçe
- Geçmiş Yıl Yedekleri
- Cari Yıl Gelir Fazlası
- Cari Yıl Gider Fazlası
2. Özel Fonlar
  
  
  

31.897.053,58 
30.990.630,99 

1.337,33    
 -      

30.989.293,66    
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

906.422,59 
14.944,17    

 -      
 -      

891.478,42    

0,00 

 -      
 -      

0,00 
 -      
 -      

947.436,00 
 -      
 -      

947.436,00 
947.436,00    

 -      
 -      
 -           

0,00
 -      

676.445,94    
61.350,00    

354.609,59    
-1.092.405,53    

 -      
0,00 

6.313,00    
 -      

-6.313,00    

0,00 

 -      

4.382.430,92 
65.117,40 
65.117,40    

135.006,51 
 -      

135.006,51    
 -

109.387,33 
109.387,33    

0,00 

 -      
 -      
 -      

4.072.919,68 
3.959.725,02    

69.470,93    
1.886.183,80    
1.886.183,80    

117.886,49    
 -      

113.194,66    

2.255.676,59 
2.255.676,59 
2.255.676,59    

0,00 

 -      
0,00 

 -      
26.206.382,07 
26.206.382,07 
26.206.382,07 
23.308.729,44    

2.897.652,63

5.949.415,49 
266.150,13 
266.150,13    
173.252,39 

 -      
173.252,39    

 -      
31.621,40 
31.621,40    

20.068,70 

20.068,70    
 -      
 -      

5.458.322,87 
5.012.797,71    

70.214,87    
2.396.403,80    
2.396.403,80    

149.775,24    
 -      

445.525,16    

2.812.734,52 
2.812.734,52 
2.812.734,52    

0,00 

 -      
0,00 

 -      
34.721.716,36 

34.721.716,36 
34.721.716,36 
25.167.706,07    
9.554.010,29

42.536.430,37 
40.437.379,88 

4.026,48    
 -      

40.433.353,40    
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

1.131.308,83 
14.944,17    

 -      
 -      

1.116.364,66    

967.741,66 

 -      
967.741,66    

0,00 
 -      
 -      

947.436,00 
 -      
 -      

947.436,00 
947.436,00    

 -      
 -      
 -           

0,00
 -      

 676.445,94    
 61.350,00    
 474.011,13    

-1.211.807,07    
 -      

0,00 
6.313,00    

 -      
-6.313,00    

0,00 

 -

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
01.01.2018 - 31.12.2018 Dönemine Ait  
Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)   

A-GELİRLER

1-Nisbi Aidat Gelirleri

2-Üyelik Gelirleri

3-Diğer Gelirler

B-FAALİYET GİDERLERİ (-)

1-Personel Giderleri (-)

2-Genel Faaliyet Giderleri (-)

3-Yasal Katkı Payı Giderleri (-)

C-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR

1-Faiz Gelirleri

2-Kambiyo Gelirleri

3-Diğer Olağan Gelir ve Karlar

D-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)

1-Karşılık Giderleri (-)

2-Kambiyo Giderleri (-)

3-Diğer olağan Gider ve Zararlar (-)

DÖNEM GELİR/GİDER FAZLASI

E- DÖNEM YASAL KATKI PAYI KARŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET GELİR/GİDER FAZLASI

20.652.133,90

19.288.241,95

1.059.908,43

303.983,52

16.719.919,85

7.270.363,58

8.929.594,78

519.961,49

2.973.447,31

2.945.751,27

23.764,73

3.931,31

48.283,71

0,00

48.283,71

0,00

6.857.377,65

3.959.725,02

2.897.652,63

23.748.742,26

22.749.977,90

926.965,44

71.798,92

15.388.239,54

6.536.651,37

8.172.926,49

678.661,68

6.354.595,04

6.111.967,51

241.910,31

717,22

148.289,76

0,00

148.289,76

0,00

14.566.808,00

5.012.797,71

9.554.010,29

ÖNCEKİ DÖNEM
31.12.2017

CARİ DÖNEM
31.12.2018
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Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 2018 yılı Ocak-
Aralık dönemine ilişkin hesap, işlem ve faaliyetleri 5910 sayılı 
“Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun”, “Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Yönetmelik” ve “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile 
İhracatçı Birliklerinin Denetim Usul ve Esaslarına İlişkin 
Yönerge” hükümleri, ayrıca bu kapsamda Türkiye İhracatçılar 

Meclisi tarafından yayımlanan “Muhasebe Usul ve Esasları” ile 
Ticaret Bakanlığı’nın talimatları ve yürürlükteki diğer mevzuat  
hükümleri  çerçevesinde  tarafımızdan  denetlenmiştir.

Yönetim Kurulu’nca sunulan 2018 yılı faaliyet dönemine 
ilişkin Bilanço ve Gelir tabloları, hesap ve defter kayıtları ile 
ilgili belgelere uygun bulunduğundan, tasdiki ile Yönetim 
Kurulu’nun  ibrasını  onaylarınıza saygı  ile  arz  ve  teklif  ederiz.

2018 Yılı Ocak-Aralık 
Hesap Dönemine Ait                                                                             
Denetim Kurulu Raporu

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ GENEL KURULU’NA

ATM BEYAZ EŞYA PARÇ.
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

BESİM TUNCAY OKTAYER
ÜYE

4A ELEK. ELEKT.
TEK. SAN. A.Ş.

KEREM ÖZDOĞAN
ÜYE

ÜNTEL KABLOLARI 
SAN. VE TİC. A.Ş

SELİM ÜNLÜ
ÜYE

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
2019 Yılı Bütçesi

Nisbi Aidat Gelirleri
Üyelik Aidatı Gelirleri
Diğer Gelirler
Faiz Gelirleri
Kur Farkı Gelirleri
Diğer Gelir ve Karlar
Kambiyo Giderleri (-)
Gelirler Toplamı

Personel Giderleri
Brüt Ücretler
Ücrete Bağlı Diğer Ödemeler
Sosyal Yardımlar
Kanun ve Statüye Bağlı Ödemeler
Diğer Personel Giderleri
Faaliyet Giderleri
Yurtiçi Yolluk ve Seyahat Giderleri
Yurtdışı Yolluk ve Seyahat Giderleri
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler
Haberleşme Giderleri
Bakım Onarım Giderleri
Taşıt Giderleri
Sigorta Giderleri
Danışmanlık Giderleri
Kira Giderleri
Sergi - Fuar Organizasyonu Giderleri
Ticaret ve Alım Heyeti Organizasyon Giderleri
Basın, Yayın, İlan, Reklam ve Abonelik Giderleri
Temsil ve Ağırlama Giderleri
Organizasyon Giderleri
Tanıtım Giderleri
Vergi-Resim-Harç Giderleri
Dava Takip ve Noter Giderleri
Banka Havale Giderleri
Kırtasiye ve Büro Malzeme Alım Giderleri
Eğitim Giderleri
Mesleki Kuruluş Aidatları
Demirbaş, Yazılım ve Lisans Alım Giderleri
Sektörle İlgili Eğitim Öğretim Kurumlarına Yardımlar
Şehir İçi Ulaşım Giderleri
Araştırma, Geliştirme ve Proje Giderleri
Diğer Çeşitli Giderler
Yurtdışı Temsilcilik Giderleri
Dfif İade Giderleri
Ortak Katılım Giderleri
Personel Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri
Yasal Katkı Payı Giderleri
Ticaret Bakanlığı Döner Sermaye Katkı Payı
Tim Katkı Payı
Müşterek Hesap Katkı Payı
Deik Katkı Payı
Mesleki Yeterlilik Kurumu Katkı Payı
Gelirler Toplamı
Giderler Toplamı
Gelir/Gider Fazlası

 30.000.000   
 1.200.000   

 62.610   
 6.040.000   

 277.390   
 -     

 180.000   
 37.400.000   

 8.321.076   
 4.150.192   
 1.728.414   
 186.604   

 2.116.358   
 139.507   

 21.972.924   
 330.402   

 1.259.682   
 217.245   
 170.921   

 1.027.631   
 217.706   

 29.137   
 1.883.912   

 122.404   
 1.953.190   
 5.623.462   

 155.932   
 127.596   

 880.568   
 237.533   
 13.899   
 88.818   
 21.136   

 242.996   
 296.476   

 5.808   
 293.591   
 121.162   
 96.340   

 4.820.000   
 24.177   

 - 
 - 

 871.200   
 840.000   

 7.106.000   
 935.000   

 2.992.000   
 2.992.000   

 187.000   
 - 

 37.400.000   
 37.400.000   

 -     

BÜTÇE FASILLARI TUTAR
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İSTATİSTİKLER6



2018’de En Fazla İhracat 
Gerçekleştirilen Ülkeler ($)

1- BİRLEŞİK KRALLIK

 1.658.474.756,43

6- IRAK

370.802.454,25   

2- ALMANYA

  1.084.867.098,51   

7- POLONYA

   282.335.207,41

3- FRANSA

869.535.311,56

8- A.B.D.

 273.712.476,89

4- İTALYA

 452.701.351,35

9- İSRAİL

  243.262.325,67

5- İSPANYA

 443.940.505,73   

10- YUNANİSTAN

  240.356.200,09

1

6

2

7
3

8

4

9

5

10
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BİRLEŞİK KRALLIK

ALMANYA

FRANSA

İTALYA

İSPANYA

IRAK

POLONYA

A.B.D.

İSRAİL

YUNANİSTAN

 316.984.006,50   

 164.519.066,33   

 139.291.434,92   

 110.581.981,06   

 86.194.585,82   

 79.651.728,32   

 50.128.973,64   

 22.437.419,45   

 68.405.788,27   

 25.660.069,30   

 1.430.129.965,27   

 1.159.882.383,05   

 729.331.599,58   

 457.076.141,57   

 346.922.225,05   

 368.955.621,68   

 247.413.134,55   

 228.780.775,30   

 264.736.256,40   

 151.951.415,48   

 351.208.239,07   

 165.236.387,07   

 150.260.014,04   

 103.471.391,24   

 96.627.231,98   

 84.431.462,67   

 58.398.356,91   

 23.257.950,15   

 60.019.148,93   

 36.976.997,01

 1.658.474.756,43   

 1.084.867.098,51   

 869.535.311,56   

 452.701.351,35   

 443.940.505,73   

 370.802.454,25   

 282.335.207,41   

 273.712.476,89   

 243.262.325,67   

 240.356.200,09

 34.224.232,57   

 717.320,73   

 10.968.579,12   

-7.110.589,82   

 10.432.646,16   

 4.779.734,35   

 8.269.383,27   

 820.530,70   

-8.386.639,34   

 11.316.927,71

 228.344.791,16   

-75.015.284,54   

 140.203.711,98   

-4.374.790,22   

 97.018.280,68   

 1.846.832,57   

 34.922.072,86   

 44.931.701,59   

-21.473.930,73   

 88.404.784,61

 10,80   

 0,44   

 7,87   

-6,43   

 12,10   

 6,00   

 16,50   

 3,66   

-12,26   

 44,10

 15,97   

-6,47   

 19,22   

-0,96   

 27,97   

 0,50   

 14,11   

 19,64   

-8,11   

 58,18

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) MİKTARMİKTAR

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD) DEĞERDEĞER

Ocak - Aralık 20172017 Değişim Değişim (%)Değişim (%) Ocak - Aralık 20182018

ÜLKE
SIRASI
(2018)

AY

ÜLKELER

Türkiye Geneli
Ülke-Performans İhracat Raporu

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
Türkiye Geneli Aylık İhracat Bilgileri

OCAK

ŞUBAT

MART

NISAN

MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKIM

KASIM

ARALIK

TOPLAM

 121.806.050,19   

 136.024.021,58   

 169.605.615,20   

 149.829.072,37   

 167.410.194,58   

 162.174.169,24   

 150.694.017,75   

 196.764.425,16   

 146.973.139,66   

 179.841.531,51   

 175.642.259,57   

 176.224.626,57   

 1.932.989.123,37   

 617.127.264,09   

 711.225.662,09   

 923.895.735,03   

 804.465.856,41   

 895.890.176,32   

 889.105.092,46   

 822.847.074,64   

 975.694.241,83   

 879.292.203,30   

 1.034.234.867,99   

 1.028.975.236,33   

 1.110.385.623,78   

 10.693.139.034,27   

 132.731.181,17   

 151.948.881,19   

 172.724.807,71   

 160.403.238,64   

 174.779.214,28   

 159.409.798,25   

 163.503.960,02   

 172.210.994,76   

 183.760.030,82   

 204.177.954,35   

 197.854.127,79   

 179.851.733,27   

 2.053.355.922,26   

 782.397.622,80   

 896.206.243,24   

 1.047.451.105,73   

 967.471.035,20   

 1.006.482.270,53   

 877.715.727,94   

 887.533.136,93   

 816.784.556,44   

 1.019.111.923,61   

 1.134.669.029,38   

 1.116.499.001,91   

 976.600.789,09   

 11.528.922.442,80   

 8,97   

 11,71   

 1,84   

 7,06   

 4,40   

-1,70   

 8,50   

-12,48   

 25,03   

 13,53   

 12,65   

 2,06   

 6,23   

 26,78   

 26,01   

 13,37   

 20,26   

 12,34   

-1,28   

 7,86   

-16,29   

 15,90   

 9,71   

 8,51   

-12,05   

 7,82   
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MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

BİRİM 
FİYAT

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
(FOBUS
/KG)

BİRİM
FİYAT 
(FOBUS
/KG)

BİRİM
FİYAT 
(FOBUS
/KG)

BİRİM
FİYAT 
(FOBUS
/KG)

Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Değişim (%) Değişim (%)

MAL GRUPLARI MAL GRUPLARI

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
Dayanıklı Tüketim Malları (Kümülatif)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
Elektrik Üretim - Dağıtım Ekipmanları ve Kablolar (Kümülatif)

BEYAZ EŞYA

BUZDOLABI VE SOĞUTUCULAR

DONDURUCULAR

BULAŞIK MAKİNALARI

ÇAMAŞIR MAKİNALARI

KURUTMA MAKİNALARI

FIRINLAR VE OCAKLAR

BEYAZ EŞYA TOPLAMI

ELEKTRONİK

LCD PANEL

TV ALICILARI

BİLGİ-İŞLEM MAKİNALARI VE BUNLARA AİT BİRİMLER

TELEFON CİHAZ VE SANTRALLERİ

SES VE VİDEO CİHAZLARI VE BANTLARI

YAZI,HESAP VE BÜRO GEREÇLERİ

TIBBİ ALET VE CİHAZLAR

DİĞER (D.T.M.)

KÜÇÜK EV ALETLERİ

ELEKTRİKLİ ISITICILAR

ÖLÇÜ CİHAZLARI VE ALETLERİ

DİĞER (ELEKTRİK ELEKTRONİK MALZEMELER)

ELEKTRONİK TOPLAMI

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TOPLAMI

KABLOLAR

TELEKOMÜNİKASYON KABLOLARI

TESİSAT KABLOLARI

ZAYIF AKIM VE DATA KABLOLARI

ALÇAK GERİLİM ENERJİ KABLOLARI

ORTA VE YÜKSEK GERİLİM ENERJİ KABLOLARI

BAĞLANTI PARÇALI İLETKENLER

KOAKSİYEL KABLOLAR

EMAYE BOBİN TELLERİ

FİBER OPTİK KABLOLAR

KABLOLAR TOPLAMI

ELEKT. VE ELEKTR. ÜR. DAĞ. EKİPMANLARI

ELEKTRİK ENERJİSİ

JENERATÖRLER VE KONVERTÖRLER

TRANSFORMATÖRLER,ENDÜKTÖRLER

ELEKTRİK MOTORLARI VE ALTERNATÖRLER

AKÜLER, PİLLER VE BATARYALAR

SİGORTALAR, AYIRICI VE KESİCİ CİHAZLAR

PANOLAR

AYDINLATMA CİHAZLARI

ELEKT. VE ELEKTR. ÜR. DAĞ. EKİPMANLARI TOPLAMI

ELEKT. ÜR. DAĞ. EKİPMANLARI VE KABLOLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

3,34

3,75

16,67

6,89

-4,65

4,21

6,26

-69,97

9,44

-23,49

-17,64

27,01

18,04

17,81

2,97

14,52

-1,91

5,90

19,41

10,94

6,91

50,34

-1,89

-27,06

9,37

13,06

-0,71

-44,42

1,68

-5,20

1,28

2,57

16,44

9,53

14,10

9,65

2,75

-5,68

9,89

5,03

6,23

9,09

9,58

22,77

8,60

-32,22

9,18

10,82

-45,05

0,44

-7,23

-31,29

-3,48

-13,80

15,13

-28,52

15,68

6,49

21,01

14,46

3,94

7,55

56,30

4,58

-34,11

16,58

18,34

4,10

28,96

7,00

28,76

13,00

26,28

-6,12

3,32

11,38

14,38

6,00

5,94

-2,20

4,92

8,21

7,82

5,57

5,62

5,23

1,60

-28,91

4,77

4,29

82,99

-8,22

21,25

-16,57

-24,00

-26,97

-2,27

-30,58

1,01

8,56

14,27

-4,14

-6,32

0,60

3,97

6,59

-9,66

6,59

4,66

4,84

132,04

5,24

35,82

11,57

-8,48

-11,27

1,70

0,25

-3,32

3,11

3,69

-4,53

3,02

1,50

310.273.634

52.511.372

114.255.687

391.594.971

86.443

193.206.881

1.061.928.988

35.346

56.178.255

2.099.894

1.040.685

455.131

198.065

8.179.658

1.255.147

21.868.604

19.457.258

14.562.094

44.868.183

170.198.320

1.232.127.309

11.028.944

134.715.021

4.463.888

154.455.975

26.008.235

10.688.392

32.610.537

16.277.542

5.688.492

395.937.027

25.751.071

121.574.330

24.222.087

16.186.363

44.546.354

56.474.021

16.170.562

304.924.788

700.861.815

1.932.989.123

320.636.768

54.482.830

133.297.162

418.581.550

82.423

201.336.819

1.128.417.553

10.615

61.483.182

1.606.544

857.090

578.058

233.797

9.636.521

1.292.440

25.043.290

19.085.641

15.421.395

53.575.157

188.823.730

1.317.241.282

16.580.991

132.164.914

3.255.922

168.933.025

29.405.679

10.612.253

18.124.112

16.550.435

5.392.670

401.020.002

26.413.002

141.560.731

26.529.405

18.469.304

48.843.711

58.026.687

15.251.799

335.094.638

736.114.640

2.053.355.922

1.090.966.775

203.833.450

448.796.037

943.865.647

737.716

679.791.467

3.367.991.092

1.926.481

1.428.765.405

112.699.695

135.628.867

19.773.213

9.084.372

226.492.655

89.566.498

184.684.363

92.548.291

254.293.999

480.540.918

3.036.004.757

6.403.995.849

57.828.528

566.976.702

24.384.281

642.640.608

109.153.765

102.081.743

82.838.550

109.824.800

49.992.484

1.745.721.460

95.623.145

205.017.999

716.309.522

139.949.747

52.700.164

565.665.752

591.012.852

177.142.544

2.543.421.725

4.289.143.185

10.693.139.034

1.190.146.609

223.362.145

550.988.434

1.025.064.834

500.057

742.205.660

3.732.267.737

1.058.688

1.435.072.037

104.548.442

93.195.489

19.085.822

7.830.651

260.769.386

64.022.374

213.637.866

98.555.555

307.720.478

550.021.226

3.155.518.015

6.887.785.753

90.388.112

592.916.703

16.067.871

749.180.404

129.169.054

106.264.309

106.830.307

117.514.004

64.368.884

1.972.699.647

120.756.240

192.463.538

740.068.395

155.882.336

60.280.410

599.617.883

626.130.931

173.237.309

2.668.437.043

4.641.136.690

11.528.922.443

3,52

3,88

3,93

2,41

8,53

3,52

3,17

54,50

25,43

53,67

130,33

43,45

45,87

27,69

71,36

8,45

4,76

17,46

10,71

17,84

5,20

5,24

4,21

5,46

4,16

4,20

9,55

2,54

6,75

8,79

4,41

7,96

5,89

5,78

3,26

12,70

10,47

10,95

8,34

6,12

5,53

3,71

4,10

4,13

2,45

6,07

3,69

3,31

99,74

23,34

65,08

108,73

33,02

33,49

27,06

49,54

8,53

5,16

19,95

10,27

16,71

5,23

5,45

4,49

4,93

4,43

4,39

10,01

5,89

7,10

11,94

4,92

7,29

5,23

5,88

3,26

12,28

10,79

11,36

7,96

6,30

5,61
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TV ALICILARI

BUZDOLABI VE 
SOĞUTUCULAR

ÇAMAŞIR 
MAKİNALARI

ALÇAK GERİLİM 
ENERJİ KABLOLARI

FIRINLAR VE 
OCAKLAR

TRANSFORMATÖRLER,
ENDÜKTÖRLER

SİGORTALAR, AYIRICI 
VE KESİCİ CİHAZLAR

TESİSAT
KABLOLARI

BULAŞIK
MAKİNALARI

PANOLAR

1

2
3
4
5

6

8
9

10

7

1.435.072.037,38 $
61.483.182,11 KG
23,34 (Birim Fiyat)

1.190.146.608,90 $
320.636.767,90 KG
3,71 (Birim Fiyat)

1.025.064.834,26 $
418.581.550,46 KG
2,45 (Birim Fiyat)

749.180.404,20 $
168.933.025,30 KG
4,43 (Birim Fiyat)

742.205.659,50 $
201.336.819,11 KG
3,69 (Birim Fiyat)

740.068.395,24 $
141.560.731,30 KG
5,23 (Birim Fiyat)

626.130.930,98 $
58.026.686,59 KG
10,79 (Birim Fiyat)

599.617.883,45 $
48.843.711,35 KG
12,28 (Birim Fiyat)

592.916.702,68 $
132.164.913,60 KG
4,49 (Birim Fiyat)

550.988.433,63 $
133.297.162,38 KG
4,13 (Birim Fiyat)

Mal Grubu
İhracat Raporu

(İlk 10)
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MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

BİRİM 
FİYAT

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Değişim (%) Değişim (%)

MAL GRUPLARI MAL GRUPLARIÜLKELER ÜLKELERSIRA SIRA

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Ener. Kabloları

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bulgaristan

Yunanistan

Bursa Ser. Bölg.

İst. Deri Ser. Bölg.

Adana Yumurt. Ser. Bölg.

Gürcistan

Gaziantep Ser. Bölg.

Diğer Ülkeler (0)

Mal Grubu Toplamı

Cezayir

Fransa

İsrail

İngiltere

Belçika

İtalya

Yunanistan

Arjantin

Romanya

Kuveyt

Diğer Ülkeler (99)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Irak

İsrail

İrlanda

Hong Kong

Cezayir

Kazakistan

Katar

Rusya Federasyonu

Nijerya

Diğer Ülkeler (125)

Mal Grubu Toplamı

Ege Serbest Bölge

Fas

Irak

Katar

Birleşik Arap Emirlikleri

Bursa Ser. Bölg.

Meksika

Polonya

Azerbaycan-Nahçivan

İst. Deri Ser. Bölg.

Diğer Ülkeler (83)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Irak

İsrail

Almanya

İrlanda

Bulgaristan

Katar

Fransa

Yunanistan

Belçika

Diğer Ülkeler (145)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Birleşik Arap Emirlikleri

İsrail

Irak

Gürcistan

Gana

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

Sırbistan

İspanya

Diğer Ülkeler (121)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Polonya

Makedonya

İtalya

Cezayir

Romanya

Belçika

Fransa

Bulgaristan

Ege Serbest Bölge

Diğer Ülkeler (150)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

62.954.134

34.898.869

10.495.249

6.173.800

4.614.379

1.459.524

160.286

0

120.756.240

25.090.399

8.861.132

7.473.178

7.126.600

4.761.133

3.983.741

3.097.806

2.660.665

2.540.639

2.312.328

22.480.491

90.388.112

275.784.527

37.535.983

23.325.627

22.231.687

16.695.837

16.049.761

11.996.203

11.276.447

10.824.942

8.260.096

158.935.592

592.916.703

4.545.471

3.817.677

2.945.497

600.894

565.158

485.707

250.971

241.682

215.340

205.394

2.194.079

16.067.871

217.514.802

81.813.870

78.569.857

30.110.430

26.884.236

25.385.633

16.956.235

14.756.007

14.463.184

13.560.726

229.165.423

749.180.404

17.837.373

13.465.477

12.801.244

11.964.784

4.277.614

3.830.334

3.757.675

3.422.681

3.372.814

2.902.481

51.536.577

129.169.054

27.301.769

14.041.652

6.010.772

3.984.507

3.940.765

3.601.568

3.572.887

3.006.641

2.382.259

2.359.292

36.062.198

106.264.309

59.707.303

22.505.189

5.808.298

7.595.781

6.574

95.623.145

560.526

9.246.395

5.396.705

718.122

5.480.067

5.239.746

2.046.196

1.182.054

1.493.359

498.741

25.966.618

57.828.528

251.039.566

45.107.511

30.158.914

19.660.940

19.920.501

8.798.359

9.304.811

4.097.675

11.084.815

3.896.696

163.906.913

566.976.702

14.942.526

3.515.523

1.016.192

10.424

12.386

405.217

59

75.372

142.896

173.469

4.090.218

24.384.281

180.719.916

71.605.054

94.242.762

26.264.351

22.843.590

17.514.596

5.457.246

12.854.441

8.995.152

9.697.102

192.446.398

642.640.608

9.032.529

5.433.710

7.098.535

9.356.417

3.310.816

635.405

3.647.121

8.815.444

929.936

904.582

59.989.271

109.153.765

25.731.562

10.985.832

4.878.690

3.540.166

2.272.435

3.372.902

2.267.550

3.060.022

2.079.111

2.965.215

40.928.258

102.081.743

3.986.601

1.494.416

1.647.172

1.938.089

846.995

682.957

539.699

791.829

429.520

368.016

3.855.697

16.580.991

63.343.460

9.620.738

6.685.621

5.017.512

3.010.639

2.804.985

1.921.900

2.578.027

2.408.617

1.749.100

33.024.315

132.164.914

964.567

734.440

891.765

126.662

49.018

42.267

26.763

29.952

29.308

27.692

333.489

3.255.922

52.655.395

21.616.368

19.569.697

5.785.534

6.625.385

4.518.507

4.107.549

3.135.167

3.155.660

2.539.705

45.224.057

168.933.025

3.303.619

2.610.343

2.497.574

2.663.297

1.782.893

1.093.827

810.448

1.012.352

830.192

968.729

11.832.406

29.405.679

1.840.586

1.525.090

227.064

640.553

274.926

649.569

204.123

330.605

328.747

206.785

4.384.206

10.612.253

179.011

1.673.733

1.254.581

170.130

1.035.117

1.046.854

368.166

312.550

267.815

92.495

4.628.490

11.028.944

62.382.914

11.503.745

8.361.684

4.738.158

3.965.969

1.487.565

1.721.302

1.100.865

2.682.284

929.262

35.841.276

134.715.021

2.768.372

610.640

319.280

59

140

39.645

1

2.164

30.411

1.423

691.754

4.463.888

46.644.908

20.338.237

24.149.152

5.572.384

5.874.144

3.101.353

1.490.224

2.904.664

1.907.544

1.930.602

40.542.764

154.455.975

1.693.680

1.183.117

1.661.848

2.009.295

1.305.588

121.980

930.758

2.955.469

229.596

245.159

13.671.745

26.008.235

1.920.067

1.241.815

165.075

622.233

350.906

599.128

155.247

314.279

334.675

287.617

4.697.349

10.688.392

5,44

55,07

6,29

-39,25

-100,00

26,28

4.376,22

-4,17

38,48

892,39

-13,12

-23,97

51,39

125,09

70,13

363,63

-13,43

56,30

9,86

-16,79

-22,66

13,08

-16,19

82,42

28,92

175,19

-2,34

111,98

-3,03

4,58

-69,58

8,59

189,86

5.664,38

4.462,93

19,86

425059,17

220,65

50,70

18,40

-46,36

-34,11

20,36

14,26

-16,63

14,64

17,69

44,94

210,71

14,79

60,79

39,84

19,08

16,58

97,48

147,81

80,34

27,88

29,20

502,82

3,03

-61,17

262,69

220,86

-14,09

18,34

6,10

27,82

23,20

12,55

73,42

6,78

57,57

-1,74

14,58

-20,43

-11,89

4,10

2.127,01

-10,71

31,29

1.039,18

-18,17

-34,76

46,59

153,34

60,38

297,88

-16,70

50,34

1,54

-16,37

-20,04

5,90

-24,09

88,56

11,65

134,18

-10,20

88,22

-7,86

-1,89

-65,16

20,27

179,30

215972,89

35003,03

6,61

3345291,2

1.284,12

-3,63

1.845,40

-51,79

-27,06

12,89

6,28

-18,96

3,83

12,79

45,69

175,63

7,94

65,43

31,55

11,55

9,37

95,06

120,63

50,29

32,55

36,56

796,73

-12,93

-65,75

261,59

295,14

-13,45

13,06

-4,14

22,81

37,55

2,94

-21,65

8,42

31,48

5,19

-1,77

-28,10

-6,67

-0,71

6,29

5,93

4,54

3,68

5,62

5,83

5,74

3,36

5,92

6,28

5,83

5,45

4,35

3,90

3,49

4,43

5,55

5,72

6,24

4,37

4,49

4,72

4,81

4,49

4,71

5,20

3,30

4,74

11,53

11,49

9,38

8,07

7,35

7,42

6,58

4,93

4,13

3,78

4,01

5,20

4,06

5,62

4,13

4,71

4,58

5,34

5,07

4,43

5,40

5,16

5,13

4,49

2,40

3,50

4,64

3,38

4,06

3,00

4,36

4,39

14,83

9,21

26,47

6,22

14,33

5,54

17,50

9,09

7,25

11,41

8,23

10,01

3,13

5,52

4,30

4,22

5,29

5,01

5,56

3,78

5,58

5,39

5,61

5,24

4,02

3,92

3,61

4,15

5,02

5,91

5,41

3,72

4,13

4,19

4,57

4,21

5,40

5,76

3,18

177,83

88,70

10,22

73,79

34,83

4,70

121,87

5,91

5,46

3,87

3,52

3,90

4,71

3,89

5,65

3,66

4,43

4,72

5,02

4,75

4,16

5,33

4,59

4,27

4,66

2,54

5,21

3,92

2,98

4,05

3,69

4,39

4,20

13,40

8,85

29,55

5,69

6,48

5,63

14,61

9,74

6,21

10,31

8,71

9,55

101,00

7,33

5,47

-12,89

6,18

16,54

3,28

-11,15

6,08

16,53

3,93

3,97

8,19

-0,50

-3,27

6,78

10,41

-3,26

15,47

17,51

8,75

12,62

5,24

6,59

-12,69

-9,71

3,78

-97,33

-87,00

12,43

-87,29

-76,83

56,37

-93,91

11,27

-9,66

6,62

7,50

2,88

10,42

4,34

-0,52

12,73

6,35

-2,81

6,30

6,75

6,59

1,24

12,32

19,99

-3,52

-5,39

-32,78

18,33

13,35

0,31

-18,80

-0,74

4,66

10,68

4,08

-10,43

9,33

121,34

-1,51

19,84

-6,60

16,65

10,67

-5,60

4,84

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Almanya

Fransa

İsviçre

İngiltere

Avusturya

Irak

Polonya

Bulgaristan

Yunanistan

Hollanda

Diğer Ülkeler (120)

Mal Grubu Toplamı

Mısır

Irak

İtalya

Ege Serbest Bölge

Almanya

Romanya

Polonya

Slovenya

Bulgaristan

İspanya

Diğer Ülkeler (83)

Mal Grubu Toplamı

Suudi Arabistan

Birleşik Arap Emirlikleri

Almanya

Irak

Fransa

İtalya

Bulgaristan

İsrail

Romanya

Dubai

Diğer Ülkeler (102)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

32.767.720

12.620.423

12.046.594

9.524.791

4.681.618

2.993.993

2.485.131

2.121.866

1.959.907

1.879.926

23.748.338

106.830.307

10.592.572

9.624.036

9.470.944

8.683.182

8.641.778

7.144.022

5.592.442

4.743.307

4.593.428

4.562.304

43.865.988

117.514.004

15.620.735

6.461.092

6.445.892

3.936.157

3.353.334

2.505.930

2.386.750

2.333.349

1.593.080

1.518.432

18.214.133

64.368.884

24.545.560

8.002.922

8.882.342

6.319.307

2.768.200

4.406.549

1.273.026

2.455.004

1.280.265

2.068.902

20.836.473

82.838.550

5.549.100

6.557.791

9.921.163

6.942.587

7.979.139

7.506.460

6.023.750

4.301.050

4.806.135

5.284.604

44.953.021

109.824.800

2.607.858

1.031.660

1.568.126

10.628.226

2.209.932

3.245.280

2.441.001

2.318.302

422.645

20.820

23.498.633

49.992.484

5.472.099

2.183.135

1.812.500

1.726.934

784.316

512.097

439.785

190.778

367.122

307.907

4.327.438

18.124.112

1.369.832

1.276.581

1.274.401

1.110.142

1.051.247

1.025.479

950.856

602.298

619.529

648.687

6.621.383

16.550.435

847.632

396.183

325.548

410.320

241.601

172.141

334.087

379.355

183.762

66.902

2.035.140

5.392.670

4.401.826

1.432.129

1.380.438

1.159.121

18.877.184

697.155

224.247

255.220

239.864

352.912

3.590.440

32.610.537

771.948

923.538

1.462.898

939.810

1.033.873

1.174.651

1.116.212

582.949

705.358

746.378

6.819.927

16.277.542

208.904

136.867

113.050

1.181.432

195.569

233.920

324.666

396.615

37.357

2.170

2.857.944

5.688.492

33,50

57,70

35,62

50,73

69,12

-32,06

95,21

-13,57

53,09

-9,13

13,97

28,96

90,89

46,76

-4,54

25,07

8,30

-4,83

-7,16

10,28

-4,43

-13,67

-2,42

7,00

498,99

526,28

311,06

-62,97

51,74

-22,78

-2,22

0,65

276,93

7.193,17

-22,49

28,76

24,31

52,44

31,30

48,99

-95,85

-26,54

96,12

-25,25

53,05

-12,75

20,53

-44,42

77,45

38,23

-12,89

18,12

1,68

-12,70

-14,81

3,32

-12,17

-13,09

-2,91

1,68

305,75

189,47

187,97

-65,27

23,54

-26,41

2,90

-4,35

391,91

2.983,05

-28,79

-5,20

5,99

5,78

6,65

5,52

5,97

5,85

5,65

11,12

5,34

6,11

5,49

5,89

7,73

7,54

7,43

7,82

8,22

6,97

5,88

7,88

7,41

7,03

6,62

7,10

18,43

16,31

19,80

9,59

13,88

14,56

7,14

6,15

8,67

22,70

8,95

11,94

5,58

5,59

6,43

5,45

0,15

6,32

5,68

9,62

5,34

5,86

5,80

2,54

7,19

7,10

6,78

7,39

7,72

6,39

5,40

7,38

6,81

7,08

6,59

6,75

12,48

7,54

13,87

9,00

11,30

13,87

7,52

5,85

11,31

9,59

8,22

8,79

7,39

3,45

3,29

1,17

3.970,47

-7,50

-0,46

15,62

0,02

4,15

-5,44

132,04

7,57

6,17

9,58

5,88

6,51

9,02

8,98

6,74

8,82

-0,67

0,51

5,24

47,62

116,36

42,74

6,63

22,83

4,93

-4,98

5,23

-23,37

136,56

8,85

35,82

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Transformatörler,Endüktörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

İran (İslam Cum.)

Irak

Cezayir

Azerbaycan-Nahçivan

Libya

Rusya Federasyonu

Suudi Arabistan

Romanya

Kazakistan

İsrail

Diğer Ülkeler (122)

Mal Grubu Toplamı

Irak

İngiltere

Mısır

Polonya

Suudi Arabistan

Sudan

Almanya

Birleşik Arap Emirlikleri

İspanya

Cezayir

Diğer Ülkeler (166)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Mısır

İtalya

Fransa

İran (İslam Cum.)

Irak

Rusya Federasyonu

Suudi Arabistan

İspanya

İngiltere

Diğer Ülkeler (166)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

15.683.638

14.731.645

13.026.118

11.830.694

10.045.631

7.421.841

6.797.921

6.080.597

5.136.702

5.056.632

96.652.118

192.463.538

64.504.936

38.565.237

37.791.373

33.667.928

31.068.786

28.708.250

25.881.197

23.608.791

20.386.632

20.217.324

415.667.940

740.068.395

32.822.338

8.054.360

7.938.155

7.545.042

7.139.777

6.679.735

6.001.790

5.212.817

3.990.009

3.475.393

67.022.920

155.882.336

16.900.512

21.837.684

12.132.242

8.059.638

2.074.865

7.503.376

5.763.387

5.817.031

9.312.445

6.411.287

109.205.533

205.017.999

46.179.332

37.625.055

50.345.267

17.189.107

96.378.309

26.240.021

21.593.801

25.456.003

11.355.262

4.106.547

379.840.820

716.309.522

28.040.441

6.808.207

7.613.088

7.006.970

12.750.924

4.625.007

5.546.376

4.752.583

4.223.440

2.591.532

55.991.180

139.949.747

1.755.463

1.984.501

1.697.440

1.919.968

1.869.190

847.214

533.218

1.143.808

703.277

815.596

13.143.326

26.413.002

16.250.832

7.144.835

11.296.774

9.325.927

3.734.237

4.707.679

5.635.445

3.664.449

3.325.651

2.519.022

73.955.880

141.560.731

5.339.161

1.873.366

1.306.169

1.080.734

1.132.231

2.150.087

1.260.206

1.004.186

559.852

314.178

10.509.234

26.529.405

1.478.872

3.061.051

1.724.517

1.151.405

332.725

849.246

378.541

1.094.520

1.033.564

975.857

13.670.773

25.751.071

10.498.939

7.436.127

9.458.248

3.949.146

12.207.327

4.767.371

3.633.534

3.199.738

1.716.024

620.672

64.087.203

121.574.330

5.142.052

1.630.448

1.275.218

1.141.668

2.114.980

1.030.984

1.229.721

892.696

622.136

332.388

8.809.796

24.222.087

-7,20

-32,54

7,37

46,79

384,16

-1,09

17,95

4,53

-44,84

-21,13

-11,50

-6,12

39,68

2,50

-24,94

95,87

-67,76

9,41

19,85

-7,26

79,53

392,32

9,43

3,32

17,05

18,30

4,27

7,68

-44,01

44,43

8,21

9,68

-5,53

34,11

19,70

11,38

18,70

-35,17

-1,57

66,75

461,78

-0,24

40,86

4,50

-31,96

-16,42

-3,86

2,57

54,79

-3,92

19,44

136,15

-69,41

-1,25

55,10

14,52

93,80

305,85

15,40

16,44

3,83

14,90

2,43

-5,34

-46,47

108,55

2,48

12,49

-10,01

-5,48

19,29

9,53

8,93

7,42

7,67

6,16

5,37

8,76

12,75

5,32

7,30

6,20

7,35

7,29

3,97

5,40

3,35

3,61

8,32

6,10

4,59

6,44

6,13

8,03

5,62

5,23

6,15

4,30

6,08

6,98

6,31

3,11

4,76

5,19

7,13

11,06

6,38

5,88

11,43

7,13

7,04

7,00

6,24

8,84

15,23

5,31

9,01

6,57

7,99

7,96

4,40

5,06

5,32

4,35

7,90

5,50

5,94

7,96

6,62

6,62

5,93

5,89

5,45

4,18

5,97

6,14

6,03

4,49

4,51

5,32

6,79

7,80

6,36

5,78

-21,82

4,06

9,08

-11,97

-13,82

-0,85

-16,27

0,03

-18,94

-5,63

-7,94

-8,48

-9,76

6,68

-37,15

-17,06

5,38

10,79

-22,72

-19,02

-7,36

21,30

-5,17

-11,27

12,73

2,96

1,80

13,75

4,60

-30,75

5,59

-2,49

4,98

41,88

0,35

1,70
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Lcd Panel

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Tv Alıcıları

Irak

Mısır

İran (İslam Cum.)

Bulgaristan

Türkmenistan

Slovenya

Suriye

Tunus

Makedonya

Cezayir

Diğer Ülkeler (128)

Mal Grubu Toplamı

Ege Serbest Bölge

Bulgaristan

İsveç

Polonya

İran (İslam Cum.)

Bursa Ser. Bölg.

İngiltere

Hollanda

Almanya

Cezayir

Diğer Ülkeler (48)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Almanya

Fransa

İspanya

İtalya

Yunanistan

İsveç

Romanya

Polonya

Çek Cumhuriyeti

Diğer Ülkeler (103)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

7.808.652

5.304.229

5.232.949

5.013.465

4.445.066

3.524.742

2.369.078

2.008.021

1.918.241

1.742.263

20.913.705

60.280.410

592.649

57.597

56.836

52.900

36.578

27.970

27.481

27.232

19.007

16.940

143.499

1.058.688

405.576.736

268.390.950

179.512.725

121.342.640

76.202.816

46.749.026

39.451.408

34.059.313

30.822.499

30.533.321

202.430.604

1.435.072.037

5.504.611

5.685.993

2.257.566

4.432.447

4.288.494

3.571.541

1.143.650

1.582.535

1.967.245

1.988.783

20.277.298

52.700.164

718.173

49.676

40.964

47.325

91.509

9.591

8.329

18.485

41.498

38.495

862.437

1.926.481

358.440.264

404.429.387

147.600.156

77.036.437

75.040.351

34.943.161

44.922.038

32.857.046

39.467.942

19.965.787

194.062.835

1.428.765.405

3.547.333

1.278.950

1.576.679

984.660

1.977.022

987.178

875.912

494.555

536.168

449.220

5.761.626

18.469.304

916

1.813

1.251

1.147

708

66

807

430

328

182

2.966

10.615

16.641.021

11.793.968

8.036.610

5.002.174

3.405.156

2.063.610

1.637.239

1.422.305

1.454.216

1.343.104

8.683.780

61.483.182

2.579.713

1.382.525

559.401

910.184

1.716.882

1.095.495

398.557

367.284

667.868

543.303

5.965.150

16.186.363

1.052

1.684

961

1.490

1.081

52

323

627

277

7.693

20.106

35.346

13.264.409

15.709.005

6.148.556

3.114.300

3.096.869

1.435.855

1.773.581

1.351.795

1.702.593

799.150

7.782.142

56.178.255

41,86

-6,71

131,80

13,11

3,65

-1,31

107,15

26,89

-2,49

-12,40

3,14

14,38

-17,48

15,95

38,75

11,78

-60,03

191,62

229,93

47,31

-54,20

-55,99

-83,36

-45,05

13,15

-33,64

21,62

57,51

1,55

33,79

-12,18

3,66

-21,90

52,93

4,31

0,44

37,51

-7,49

181,85

8,18

15,15

-9,89

119,77

34,65

-19,72

-17,32

-3,41

14,10

-12,98

7,65

30,28

-23,04

-34,53

28,23

149,89

-31,43

18,30

-97,63

-85,25

-69,97

25,46

-24,92

30,71

60,62

9,95

43,72

-7,69

5,22

-14,59

68,07

11,59

9,44

2,20

4,15

3,32

5,09

2,25

3,57

2,70

4,06

3,58

3,88

3,63

3,26

647,07

31,77

45,42

46,13

51,69

423,47

34,05

63,31

57,94

92,97

48,38

99,74

24,37

22,76

22,34

24,26

22,38

22,65

24,10

23,95

21,20

22,73

23,31

23,34

2,13

4,11

4,04

4,87

2,50

3,26

2,87

4,31

2,95

3,66

3,40

3,26

682,38

29,49

42,64

31,76

84,67

186,20

25,79

29,47

149,64

5,00

42,90

54,50

27,02

25,75

24,01

24,74

24,23

24,34

25,33

24,31

23,18

24,98

24,94

25,43

3,16

0,84

-17,76

4,55

-9,99

9,52

-5,74

-5,77

21,46

5,95

6,78

0,25

-5,17

7,71

6,50

45,24

-38,95

127,43

32,03

114,84

-61,28

1.758,02

12,78

82,99

-9,81

-11,61

-6,95

-1,93

-7,64

-6,91

-4,86

-1,48

-8,57

-9,01

-6,52

-8,22

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Bilg.-İşl. Mak. ve Bun. Ait Birimler

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Hollanda

Amerika Birleşik Devletleri

K.K.T.C.

Umman

Macaristan

Birleşik Arap Emirlikleri

Almanya

Çek Cumhuriyeti

İran (İslam Cum.)

Suriye

Diğer Ülkeler (148)

Mal Grubu Toplamı

Hollanda

Çin Halk Cumhuriyeti

K.K.T.C.

Hong Kong

Pakıstan

Azerbaycan-Nahçivan

Irak

Amerika Birleşik Devletleri

Kazakistan

Suriye

Diğer Ülkeler (136)

Mal Grubu Toplamı

Azerbaycan-Nahçivan

K.K.T.C.

Cezayir

Hollanda

Birleşik Arap Emirlikleri

Almanya

Ahl Serbest Bölge

Portekiz

Romanya

Türkmenistan

Diğer Ülkeler (139)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

17.556.758

11.341.906

11.252.524

6.579.742

5.377.545

4.296.758

4.179.281

3.198.703

2.938.706

2.819.128

35.007.390

104.548.442

28.411.721

11.672.237

5.198.094

4.917.411

3.729.429

3.195.046

2.427.123

2.327.117

1.996.652

1.816.042

27.504.618

93.195.489

3.142.904

1.419.800

882.561

857.267

804.915

760.584

589.812

464.504

420.634

393.377

9.349.464

19.085.822

16.856.804

8.662.033

12.631.924

32.156

4.979.459

2.727.403

6.750.497

2.965.595

3.197.209

1.925.492

51.971.125

112.699.695

36.385.092

7.648.332

4.230.317

5.044.752

6.318.564

2.809.820

2.978.396

5.250.685

925.258

1.370.309

62.667.344

135.628.867

238.165

1.321.037

223.331

718.851

2.759.538

1.726.971

827.532

260.473

233.234

871.224

10.592.856

19.773.213

134.306

9.423

201.332

200

26.790

29.411

65.776

17.020

369.272

52.216

700.799

1.606.544

83.244

35.826

83.714

70.232

5.973

10.017

61.089

20.405

11.001

92.067

383.523

857.090

8.357

50.458

71.373

9.017

10.322

17.156

5.219

874

16.239

10.345

378.698

578.058

188.742

16.675

353.883

279

30.733

28.682

177.776

12.684

299.703

37.968

952.769

2.099.894

147.467

30.415

78.719

58.365

13.165

13.250

33.065

42.254

3.096

66.016

554.873

1.040.685

5.885

33.032

6.877

11.126

13.833

19.932

5.292

721

11.374

26.151

320.909

455.131

4,15

30,94

-10,92

20.361,95

7,99

57,54

-38,09

7,86

-8,09

46,41

-32,64

-7,23

-21,91

52,61

22,88

-2,52

-40,98

13,71

-18,51

-55,68

115,79

32,53

-56,11

-31,29

1.219,63

7,48

295,18

19,26

-70,83

-55,96

-28,73

78,33

80,35

-54,85

-11,74

-3,48

-28,84

-43,49

-43,11

-28,41

-12,83

2,54

-63,00

34,18

23,21

37,53

-26,45

-23,49

-43,55

17,79

6,34

20,33

-54,63

-24,40

84,76

-51,71

255,34

39,46

-30,88

-17,64

42,01

52,75

937,84

-18,95

-25,38

-13,93

-1,37

21,27

42,78

-60,44

18,01

27,01

130,72

1.203,65

55,89

32.905,29

200,73

146,10

63,54

187,94

7,96

53,99

49,95

65,08

341,31

325,81

62,09

70,02

624,40

318,97

39,73

114,05

181,50

19,73

71,72

108,73

376,08

28,14

12,37

95,07

77,98

44,33

113,01

531,26

25,90

38,03

24,69

33,02

89,31

519,46

35,70

115,12

162,03

95,09

37,97

233,80

10,67

50,71

54,55

53,67

246,73

251,47

53,74

86,44

479,96

212,06

90,08

124,26

298,87

20,76

112,94

130,33

40,47

39,99

32,47

64,61

199,48

86,64

156,38

361,28

20,51

33,32

33,01

43,45

46,37

131,71

56,58

28.483,9

23,89

53,64

67,33

-19,61

-25,40

6,46

-8,42

21,25

38,33

29,56

15,55

-18,99

30,10

50,41

-55,89

-8,22

-39,27

-4,97

-36,50

-16,57

829,25

-29,64

-61,92

47,14

-60,91

-48,83

-27,74

47,05

26,31

14,15

-25,21

-24,00
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı,Hesap ve Büro Gereçleri

Fransa

Cezayir

Almanya

Rusya Federasyonu

İran (İslam Cum.)

Suudi Arabistan

Katar

Mısır

Bulgaristan

Birleşik Arap Emirlikleri

Diğer Ülkeler (178)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Katar

Cezayir

Fransa

Birleşik Arap Emirlikleri

Irak

Suudi Arabistan

İran (İslam Cum.)

Azerbaycan-Nahçivan

Bahreyn

Diğer Ülkeler (173)

Mal Grubu Toplamı

Hollanda

Rusya Federasyonu

Romanya

K.K.T.C.

Azerbaycan-Nahçivan

Kırgızistan

İran (İslam Cum.)

Kosova

Makedonya

Irak

Diğer Ülkeler (77)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

117.154.044

30.715.984

30.297.215

24.292.780

22.287.260

21.372.102

19.111.140

18.790.324

17.845.687

16.978.096

280.773.252

599.617.883

48.271.556

34.223.635

31.080.785

29.450.885

22.511.064

22.041.797

20.823.893

14.696.215

14.604.867

14.278.787

374.147.448

626.130.931

2.935.260

791.730

762.842

667.194

570.181

432.294

222.282

207.263

173.769

166.666

901.170

7.830.651

102.623.859

13.203.557

22.801.550

18.900.677

48.353.939

27.996.564

30.125.615

12.946.480

19.341.089

9.759.323

259.613.097

565.665.752

40.304.022

32.361.653

21.101.397

29.270.682

37.419.259

38.156.130

17.112.768

13.130.655

12.105.395

4.743.654

345.307.238

591.012.852

3.975.690

945.187

77.834

1.537.806

152.220

165.609

450.609

113.813

311.374

199.582

1.154.650

9.084.372

5.745.593

3.659.614

1.547.257

2.659.197

1.204.197

2.283.533

1.689.369

1.405.787

1.579.774

1.820.961

25.248.430

48.843.711

3.922.929

2.371.907

2.554.844

3.821.021

1.719.822

3.004.443

2.253.751

902.331

1.072.031

656.617

35.746.991

58.026.687

14.420

4.276

10.737

15.301

5.413

9.660

114.589

3.618

2.536

8.401

44.847

233.797

5.445.831

1.610.818

1.234.794

2.125.473

2.152.661

2.946.871

2.449.987

1.014.371

1.671.729

948.076

22.945.744

44.546.354

3.263.504

2.388.667

2.444.816

3.382.140

2.349.721

4.019.396

1.668.620

987.050

892.620

241.755

34.835.733

56.474.021

20.995

4.543

9.117

13.150

3.709

585

70.171

1.502

2.056

33.822

38.417

198.065

14,16

132,63

32,87

28,53

-53,91

-23,66

-36,56

45,14

-7,73

73,97

8,15

6,00

19,77

5,75

47,29

0,62

-39,84

-42,23

21,69

11,92

20,65

201,01

8,35

5,94

-26,17

-16,24

880,09

-56,61

274,58

161,03

-50,67

82,11

-44,19

-16,49

-21,95

-13,80

5,50

127,19

25,30

25,11

-44,06

-22,51

-31,05

38,59

-5,50

92,07

10,04

9,65

20,21

-0,70

4,50

12,98

-26,81

-25,25

35,07

-8,58

20,10

171,60

2,62

2,75

-31,32

-5,87

17,77

16,35

45,95

1.551,23

63,30

140,93

23,31

-75,16

16,74

18,04

20,39

8,39

19,58

9,14

18,51

9,36

11,31

13,37

11,30

9,32

11,12

12,28

12,30

14,43

12,17

7,71

13,09

7,34

9,24

16,29

13,62

21,75

10,47

10,79

203,55

185,15

71,05

43,61

105,34

44,75

1,94

57,29

68,53

19,84

20,09

33,49

18,84

8,20

18,47

8,89

22,46

9,50

12,30

12,76

11,57

10,29

11,31

12,70

12,35

13,55

8,63

8,65

15,92

9,49

10,26

13,30

13,56

19,62

9,91

10,47

189,37

208,05

8,54

116,94

41,04

283,09

6,42

75,80

151,43

5,90

30,06

45,87

8,20

2,40

6,04

2,73

-17,60

-1,49

-8,00

4,73

-2,36

-9,42

-1,71

-3,32

-0,36

6,50

40,95

-10,94

-17,81

-22,72

-9,91

22,43

0,46

10,83

5,59

3,11

7,49

-11,01

732,23

-62,71

156,65

-84,19

-69,79

-24,41

-54,74

236,18

-33,14

-26,97

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Çin Halk Cumhuriyeti

Almanya

Hong Kong

Amerika Birleşik Devletleri

Irak

Azerbaycan-Nahçivan

K.K.T.C.

Suudi Arabistan

İsveç

Gürcistan

Diğer Ülkeler (159)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

Fransa

İtalya

İspanya

Polonya

Fas

İsveç

Cezayir

Diğer Ülkeler (145)

Mal Grubu Toplamı

Amerika Birleşik Devletleri

Almanya

İngiltere

Fransa

İsrail

İsveç

İtalya

İspanya

Mısır

Irak

Diğer Ülkeler (128)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

46.415.992

19.014.524

13.519.314

12.050.388

9.369.145

8.108.504

7.940.853

7.733.150

7.416.149

7.227.278

121.974.090

260.769.386

153.927.264

153.093.842

119.749.948

88.554.214

82.024.310

61.616.118

41.640.835

39.929.500

35.612.172

34.609.380

379.389.027

1.190.146.609

34.173.053

30.358.478

29.863.988

21.300.010

11.214.939

10.392.721

8.169.479

6.870.198

6.695.827

4.244.702

60.078.749

223.362.145

38.251.379

11.409.876

6.646.015

11.837.509

7.185.254

8.316.289

9.965.600

4.915.298

463.295

7.283.914

120.218.225

226.492.655

133.785.952

153.954.037

87.502.721

72.444.869

92.771.201

62.950.223

29.768.093

33.333.721

33.542.173

23.768.156

367.145.629

1.090.966.775

26.387.350

22.474.335

26.179.075

17.116.232

12.582.130

10.893.684

14.194.989

6.452.731

2.221.519

7.171.516

58.159.888

203.833.450

300.898

827.475

66.934

532.417

444.602

400.585

206.813

344.213

308.769

336.937

5.866.877

9.636.521

48.328.252

39.362.876

11.882.496

28.868.405

23.727.430

19.631.060

11.674.733

11.226.686

10.536.922

9.599.018

105.798.890

320.636.768

2.949.674

7.044.277

9.349.785

6.426.586

3.094.624

2.874.915

2.420.213

1.888.502

1.873.866

1.317.979

15.242.409

54.482.830

265.426

587.200

53.842

460.786

419.914

322.671

218.386

239.104

23.051

389.733

5.199.544

8.179.658

44.654.199

41.297.466

10.105.264

24.475.682

28.318.794

21.015.613

8.502.943

10.105.045

10.445.481

7.205.126

104.148.022

310.273.634

2.628.961

5.115.217

8.135.399

5.430.164

3.549.677

2.970.295

4.462.363

1.906.248

586.377

2.178.344

15.548.327

52.511.372

21,34

66,65

103,42

1,80

30,39

-2,50

-20,32

57,33

1.500,74

-0,78

1,46

15,13

15,05

-0,56

36,85

22,24

-11,58

-2,12

39,88

19,79

6,17

45,61

3,33

9,09

29,51

35,08

14,08

24,44

-10,87

-4,60

-42,45

6,47

201,41

-40,81

3,30

9,58

13,36

40,92

24,32

15,55

5,88

24,15

-5,30

43,96

1.239,49

-13,55

12,83

17,81

8,23

-4,68

17,59

17,95

-16,21

-6,59

37,30

11,10

0,88

33,22

1,59

3,34

12,20

37,71

14,93

18,35

-12,82

-3,21

-45,76

-0,93

219,57

-39,50

-1,97

3,75

154,26

22,98

201,98

22,63

21,07

20,24

38,40

22,47

24,02

21,45

20,79

27,06

3,19

3,89

10,08

3,07

3,46

3,14

3,57

3,56

3,38

3,61

3,59

3,71

11,59

4,31

3,19

3,31

3,62

3,61

3,38

3,64

3,57

3,22

3,94

4,10

144,11

19,43

123,44

25,69

17,11

25,77

45,63

20,56

20,10

18,69

23,12

27,69

3,00

3,73

8,66

2,96

3,28

3,00

3,50

3,30

3,21

3,30

3,53

3,52

10,04

4,39

3,22

3,15

3,54

3,67

3,18

3,39

3,79

3,29

3,74

3,88

7,04

18,26

63,63

-11,90

23,15

-21,46

-15,86

9,29

19,50

14,77

-10,08

-2,27

6,31

4,33

16,38

3,64

5,52

4,78

1,88

7,82

5,25

9,30

1,72

5,57

15,42

-1,91

-0,74

5,15

2,24

-1,43

6,11

7,47

-5,68

-2,17

5,37

5,62
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

İngiltere

Fransa

İspanya

Almanya

İtalya

Avustralya

Polonya

İsveç

Güney Afrika Cumhuriyeti

Hındıstan

Diğer Ülkeler (130)

Mal Grubu Toplamı

İngiltere

Almanya

İspanya

Fransa

İtalya

İsveç

Polonya

Romanya

İsrail

Yunanistan

Diğer Ülkeler (144)

Mal Grubu Toplamı

Mısır

Türkmenistan

Gürcistan

Azerbaycan-Nahçivan

Bursa Ser. Bölg.

Kamerun

Ürdün

Fildişi Sahili

Mali

Uganda

Diğer Ülkeler (26)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

104.789.262

74.850.973

52.588.378

40.584.812

30.858.870

28.777.914

20.134.361

15.924.526

10.782.794

9.403.835

162.292.709

550.988.434

179.837.328

109.758.676

96.551.568

91.509.323

80.537.523

40.570.138

32.592.448

32.546.691

19.032.290

18.798.516

323.330.333

1.025.064.834

271.918

30.456

27.703

25.260

17.102

16.135

14.607

14.273

10.410

7.393

64.800

500.057

71.301.385

56.387.031

46.932.069

40.593.601

22.072.526

28.749.931

17.309.953

13.666.638

8.686.735

6.067.970

137.028.197

448.796.037

152.769.239

89.259.059

78.689.555

97.845.030

84.725.438

33.053.601

33.341.245

32.069.497

19.683.955

13.479.372

308.949.656

943.865.647

2.668

66.924

31.410

36.819

1.020

5.640

593.235

737.716

26.191.156

19.655.939

13.252.552

9.650.457

7.548.816

7.280.678

4.442.348

3.494.881

2.827.968

2.105.519

36.846.850

133.297.162

76.082.521

40.134.356

39.733.391

39.773.617

35.900.285

13.649.749

12.685.112

13.642.531

7.366.964

7.310.661

132.302.362

418.581.550

42.005

6.000

3.575

6.642

3.439

3.245

1.176

2.862

1.305

250

11.923

82.423

18.920.149

15.893.564

13.050.745

9.695.438

5.968.991

7.918.409

3.908.689

3.030.628

2.471.453

1.528.738

31.868.883

114.255.687

68.678.444

34.953.601

34.825.745

43.361.564

39.438.593

11.906.867

13.572.830

13.875.223

8.213.851

5.845.428

116.922.826

391.594.971

32

16.270

4.862

5.940

164

295

58.880

86.443

46,97

32,75

12,05

-0,02

39,81

0,10

16,32

16,52

24,13

54,97

18,44

22,77

17,72

22,97

22,70

-6,48

-4,94

22,74

-2,25

1,49

-3,31

39,46

4,65

8,60

10.091,84

-54,49

-11,80

-31,39

1.299,28

31,08

-89,08

-32,22

38,43

23,67

1,55

-0,46

26,47

-8,05

13,65

15,32

14,43

37,73

15,62

16,67

10,78

14,82

14,09

-8,27

-8,97

14,64

-6,54

-1,68

-10,31

25,07

13,15

6,89

131.165,63

-63,12

-26,46

11,82

1.645,12

-15,25

-79,75

-4,65

4,00

3,81

3,97

4,21

4,09

3,95

4,53

4,56

3,81

4,47

4,40

4,13

2,36

2,73

2,43

2,30

2,24

2,97

2,57

2,39

2,58

2,57

2,44

2,45

6,47

5,08

7,75

3,80

4,97

4,97

12,42

4,99

7,98

29,57

5,43

6,07

3,77

3,55

3,60

4,19

3,70

3,63

4,43

4,51

3,51

3,97

4,30

3,93

2,22

2,55

2,26

2,26

2,15

2,78

2,46

2,31

2,40

2,31

2,64

2,41

83,38

4,11

6,46

6,20

6,22

19,12

10,08

8,53

6,17

7,34

10,35

0,44

10,55

8,87

2,34

1,04

8,48

12,52

2,44

5,23

6,26

7,09

7,54

1,96

4,43

7,07

4,60

3,22

7,80

11,51

-7,51

1,60

-92,24

23,40

19,93

-38,65

-19,82

54,67

-46,06

-28,91

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Diğer (D.t.m.)

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

İngiltere

Fransa

Almanya

İtalya

Rusya Federasyonu

Polonya

İspanya

Yunanistan

Romanya

Gürcistan

Diğer Ülkeler (161)

Mal Grubu Toplamı

Hong Kong

Pakıstan

Amerika Birleşik Devletleri

K.K.T.C.

Almanya

İngiltere

Irak

Ukrayna

Hollanda

Sıngapur

Diğer Ülkeler (166)

Mal Grubu Toplamı

Hollanda

Fransa

İngiltere

Polonya

Almanya

Mısır

Amerika Birleşik Devletleri

Birleşik Arap Emirlikleri

Suudi Arabistan

Azerbaycan-Nahçivan

Diğer Ülkeler (160)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

134.760.528

72.768.379

58.520.641

46.163.790

41.420.131

27.904.963

25.403.806

18.508.888

17.023.263

11.433.452

288.297.819

742.205.660

16.288.800

3.515.526

2.768.573

2.687.560

2.355.961

2.114.915

1.862.659

1.821.429

1.747.667

1.624.989

27.234.294

64.022.374

23.144.603

16.791.729

15.623.703

12.696.848

12.265.905

9.964.588

7.595.329

6.044.408

5.918.065

5.105.128

98.487.561

213.637.866

128.060.363

71.662.225

57.997.402

39.920.169

25.858.324

26.703.559

20.479.678

9.912.539

19.514.828

10.168.810

269.513.570

679.791.467

19.310.109

52.674

1.810.780

2.666.160

1.364.842

1.996.241

1.145.011

206.900

1.597.178

394.291

59.022.313

89.566.498

14.241.870

14.579.881

12.114.026

11.223.024

10.001.467

7.277.006

7.070.002

3.919.711

4.310.734

5.355.484

94.591.157

184.684.363

37.202.434

16.834.285

12.509.100

13.299.302

11.437.984

7.776.709

6.410.474

4.634.760

4.720.564

3.273.220

83.237.988

201.336.819

15.572

2.898

13.626

37.971

43.066

30.704

157.903

8.667

26.760

697

954.576

1.292.440

2.965.915

1.767.936

1.581.427

1.205.503

1.342.362

1.434.973

913.730

718.108

574.161

672.346

11.866.828

25.043.290

36.586.602

17.884.605

13.394.917

12.871.648

7.926.359

7.646.662

5.525.300

2.942.094

5.159.310

3.012.311

80.257.074

193.206.881

22.967

645

9.048

37.437

36.295

41.047

152.427

3.147

25.981

698

925.455

1.255.147

1.712.273

1.630.722

1.436.242

1.153.721

1.181.949

1.031.444

802.777

534.030

522.219

660.831

11.202.396

21.868.604

5,23

1,54

0,90

15,64

60,18

4,50

24,04

86,72

-12,77

12,44

6,97

9,18

-15,65

6.574,10

52,89

0,80

72,62

5,94

62,68

780,34

9,42

312,13

-53,86

-28,52

62,51

15,17

28,97

13,13

22,64

36,93

7,43

54,21

37,29

-4,67

4,12

15,68

1,68

-5,87

-6,61

3,32

44,30

1,70

16,02

57,53

-8,50

8,66

3,71

4,21

-32,20

349,05

50,60

1,43

18,65

-25,20

3,59

175,40

3,00

-0,18

3,15

2,97

73,22

8,41

10,11

4,49

13,57

39,12

13,82

34,47

9,95

1,74

5,93

14,52

3,62

4,32

4,68

3,47

3,62

3,59

3,96

3,99

3,61

3,49

3,46

3,69

1.046,04

1.213,04

203,18

70,78

54,71

68,88

11,80

210,15

65,31

2.332,54

28,53

49,54

7,80

9,50

9,88

10,53

9,14

6,94

8,31

8,42

10,31

7,59

8,30

8,53

3,50

4,01

4,33

3,10

3,26

3,49

3,71

3,37

3,78

3,38

3,36

3,52

840,79

81,62

200,13

71,22

37,60

48,63

7,51

65,74

61,48

564,94

63,78

71,36

8,32

8,94

8,43

9,73

8,46

7,06

8,81

7,34

8,25

8,10

8,44

8,45

3,49

7,88

8,05

11,92

11,00

2,75

6,92

18,53

-4,66

3,47

3,14

4,77

24,41

1.386,26

1,52

-0,61

45,48

41,63

57,03

219,65

6,24

312,88

-55,27

-30,58

-6,18

6,23

17,13

8,27

7,99

-1,57

-5,61

14,68

24,87

-6,31

-1,71

1,01
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Birleşik Arap Emirlikleri

Almanya

Cezayir

Suudi Arabistan

İtalya

Romanya

Irak

Katar

Belçika

Azerbaycan-Nahçivan

Diğer Ülkeler (166)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

İtalya

Kayseri Ser. Bölg.

Polonya

Fransa

Yunanistan

Ege Serbest Bölge

Özbekistan

İngiltere

Diğer Ülkeler (154)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Fransa

Mısır

İran (İslam Cum.)

Azerbaycan-Nahçivan

Amerika Birleşik Devletleri

İst. Deri Ser. Bölg.

Polonya

İngiltere

Cezayir

Diğer Ülkeler (179)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11.255.466

8.803.365

7.926.554

7.119.339

5.972.710

5.889.528

5.806.531

5.426.802

5.075.398

5.021.067

104.940.547

173.237.309

38.635.802

7.704.964

7.163.599

6.501.285

4.865.832

4.550.944

3.913.744

2.650.324

2.238.529

2.164.159

18.166.374

98.555.555

37.727.341

16.477.741

15.687.073

13.707.702

11.401.917

11.184.681

10.481.376

10.461.841

9.002.883

7.236.787

164.351.136

307.720.478

6.308.524

10.201.324

6.115.004

7.972.297

6.267.232

4.211.793

7.189.767

4.974.593

4.999.200

4.154.306

114.748.503

177.142.544

37.206.435

4.920.023

3.832.670

6.958.841

3.757.505

4.782.938

4.121.779

2.415.192

1.043.150

2.203.443

21.306.315

92.548.291

29.010.015

11.635.505

15.650.868

13.836.018

12.561.550

2.233.425

1.217.578

8.489.706

6.207.444

3.480.144

149.971.746

254.293.999

596.126

474.769

777.091

631.763

352.079

686.786

876.059

435.890

260.975

433.280

9.726.980

15.251.799

4.696.048

719.491

700.845

5.312.937

609.362

1.154.293

1.614.160

794.215

643.673

219.188

2.621.427

19.085.641

1.256.314

567.306

1.256.779

388.694

795.044

54.800

18.025

812.069

264.929

400.174

9.607.260

15.421.395

498.105

601.022

672.108

565.296

432.239

553.902

1.222.848

342.548

200.052

410.279

10.672.163

16.170.562

4.954.275

509.613

563.079

5.178.926

523.811

1.451.374

2.124.017

690.977

315.355

211.707

2.934.123

19.457.258

971.660

380.210

1.274.693

727.478

779.004

73.074

26.178

650.498

266.685

315.758

9.096.857

14.562.094

78,42

-13,70

29,62

-10,70

-4,70

39,83

-19,24

9,09

1,52

20,86

-8,55

-2,20

3,84

56,60

86,91

-6,58

29,50

-4,85

-5,05

9,74

114,59

-1,78

-14,74

6,49

30,05

41,62

0,23

-0,93

-9,23

400,79

760,84

23,23

45,03

107,95

9,59

21,01

19,68

-21,01

15,62

11,76

-18,55

23,99

-28,36

27,25

30,45

5,61

-8,86

-5,68

-5,21

41,18

24,47

2,59

16,33

-20,47

-24,00

14,94

104,11

3,53

-10,66

-1,91

29,30

49,21

-1,41

-46,57

2,06

-25,01

-31,14

24,84

-0,66

26,73

5,61

5,90

18,88

18,54

10,20

11,27

16,96

8,58

6,63

12,45

19,45

11,59

10,79

11,36

8,23

10,71

10,22

1,22

7,99

3,94

2,42

3,34

3,48

9,87

6,93

5,16

30,03

29,05

12,48

35,27

14,34

204,10

581,49

12,88

33,98

18,08

17,11

19,95

12,67

16,97

9,10

14,10

14,50

7,60

5,88

14,52

24,99

10,13

10,75

10,95

7,51

9,65

6,81

1,34

7,17

3,30

1,94

3,50

3,31

10,41

7,26

4,76

29,86

30,60

12,28

19,02

16,13

30,56

46,51

13,05

23,28

11,02

16,49

17,46

49,08

9,24

12,11

-20,09

17,00

12,78

12,73

-14,27

-22,18

14,45

0,34

3,69

9,55

10,92

50,17

-8,93

11,32

19,64

24,95

-4,53

5,14

-5,14

-4,57

8,56

0,58

-5,09

1,66

85,42

-11,06

567,78

1.150,21

-1,29

45,99

64,08

3,77

14,27

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

Türkiye Geneli Mal Grubu Raporu
(İlk 10 Ülke)

MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

BİRİM 
FİYAT

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

BİRİM
FİYAT 
($/KG)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

MAL GRUPLARI ÜLKELERSIRA

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

GENEL TOPLAM

Fransa

Almanya

Yunanistan

İtalya

Amerika Birleşik Devletleri

İngiltere

Hollanda

Ukrayna

Birleşik Arap Emirlikleri

Avusturya

Diğer Ülkeler (181)

Mal Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

72.451.335

48.914.115

24.092.040

21.368.303

18.343.303

18.329.636

17.010.964

16.103.199

14.500.463

13.824.370

285.083.499

550.021.226

11.528.922.443

26.133.484

77.802.493

3.010.874

18.320.058

18.318.854

13.767.871

15.399.539

6.115.671

11.917.680

9.435.631

280.318.762

480.540.918

10.693.139.034

5.122.209

3.743.032

3.388.726

3.981.746

415.164

1.962.762

413.742

1.360.847

528.472

684.266

31.974.192

53.575.157

2.053.355.922

1.913.989

8.256.413

271.844

3.060.136

250.189

1.730.096

397.328

106.672

955.053

262.381

27.664.083

44.868.183

1.932.989.123

177,24

-37,13

700,17

16,64

0,13

33,13

10,46

163,31

21,67

46,51

1,70

14,46

7,82

167,62

-54,67

1.146,57

30,12

65,94

13,45

4,13

1.175,73

-44,67

160,79

15,58

19,41

6,23

14,14

13,07

7,11

5,37

44,18

9,34

41,11

11,83

27,44

20,20

8,92

10,27

5,61

13,65

9,42

11,08

5,99

73,22

7,96

38,76

57,33

12,48

35,96

10,13

10,71

5,53

3,59

38,68

-35,81

-10,36

-39,66

17,35

6,08

-79,36

119,89

-43,82

-12,01

-4,14

1,50
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MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Değişim (%) Değişim (%)

ÜLKE GRUBU ÜLKE GRUBUÜLKE ÜLKE

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2018

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

İngiltere

Almanya

Fransa

İtalya

İspanya

Polonya

Yunanistan

Bulgaristan

Hollanda

Romanya

İsveç

Avusturya

İrlanda

Belçika

Çek Cumhuriyeti

Macaristan

Hırvatistan

Danimarka

Portekiz

Finlandiya

Slovenya

Slovakya

Malta

Litvanya

Letonya

Estonya

Lüksemburg

Kıbrıs

Ülke Grubu Toplamı

Rusya Federasyonu

Azerbaycan-Nahçivan

Gürcistan

Sırbistan

Ukrayna

Özbekistan

Kazakistan

İsviçre

Türkmenistan

Makedonya

Kosova

Bosna-Hersek

Arnavutluk

Norveç

Kırgızistan

Moldavya

Tacikistan

Karadağ

Beyaz Rusya

İzlanda

Lihtenştayn

San Marino

Cebeli Tarık

Andorra

Kanarya Adaları

Tataristan

Ülke Grubu Toplamı

1

2

3

4

5

7

10

12

13

15

16

26

28

29

30

33

38

41

44

55

57

68

74

85

115

120

156

219

19

20

24

31

32

36

40

42

43

53

54

56

65

72

78

90

93

100

107

146

184

187

214

223

1.658.474.756

1.084.867.099

869.535.312

452.701.351

443.940.506

282.335.207

240.356.200

214.416.938

212.968.725

197.837.724

183.446.761

102.708.883

97.656.107

97.588.015

96.008.785

83.048.981

68.320.444

64.702.202

59.782.772

36.766.821

35.485.006

24.078.275

20.875.633

14.020.348

6.262.975

4.794.273

910.720

2.231

6.653.893.051

161.024.115

148.718.225

108.468.759

89.571.781

86.595.522

72.375.471

65.859.804

64.646.651

59.905.860

37.915.776

37.903.336

35.940.810

28.073.265

22.697.798

18.569.208

10.839.347

9.708.637

8.315.326

7.151.488

1.552.823

95.960

75.755

4.725

350

1.076.010.791

1.430.129.965

1.159.882.383

729.331.600

457.076.142

346.922.225

247.413.135

151.951.415

199.611.024

196.988.326

189.054.691

173.054.094

90.873.107

82.303.218

100.631.855

77.228.404

77.970.818

60.362.638

66.353.051

44.430.196

27.752.078

31.877.472

24.606.413

18.490.171

12.356.121

3.705.652

4.940.294

1.389.816

453

6.006.686.754

138.437.415

160.566.358

98.939.352

65.368.147

57.680.435

44.576.698

82.367.034

53.640.293

202.831.024

35.878.705

31.226.186

28.959.168

32.803.152

18.021.610

12.500.422

8.258.223

8.806.026

7.870.062

10.091.061

1.780.559

131.926

43.880

534.487

5.610

590

1.101.318.423

351.208.239

165.236.387

150.260.014

103.471.391

96.627.232

58.398.357

36.976.997

25.543.542

25.453.802

39.150.773

37.288.226

19.024.687

18.884.263

18.856.211

13.108.532

12.222.854

11.929.950

13.032.712

16.340.303

5.671.733

6.430.098

3.568.584

4.264.601

2.545.061

736.214

767.695

180.573

38

1.237.179.071

30.964.625

31.063.934

20.901.885

18.983.895

16.613.582

9.773.429

9.901.643

8.926.460

9.389.282

7.045.129

7.626.382

7.146.063

5.127.241

2.069.819

3.695.450

2.142.176

1.740.301

1.792.226

850.045

117.440

329

320

77

3

195.871.736

316.984.007

164.519.066

139.291.435

110.581.981

86.194.586

50.128.974

25.660.069

22.007.434

22.965.892

38.230.419

35.904.132

33.683.545

16.844.055

20.170.395

11.660.737

11.186.460

11.285.055

12.520.386

13.013.593

3.903.133

6.361.869

3.860.743

4.022.708

2.104.556

468.957

828.129

167.953

19

1.164.550.289

26.684.481

17.319.119

18.964.776

13.987.233

11.633.460

6.314.432

12.369.392

7.383.737

26.807.875

6.659.648

6.094.438

5.918.321

6.531.422

1.482.906

2.691.308

1.639.944

1.553.213

1.681.768

1.129.814

252.054

170

909

100.120

11

135

177.200.685

15,97

-6,47

19,22

-0,96

27,97

14,11

58,18

7,42

8,11

4,65

6,01

13,02

18,65

-3,02

24,32

6,51

13,18

-2,49

34,55

32,48

11,32

-2,15

12,90

13,47

69,01

-2,96

-34,47

392,63

10,77

16,32

-7,38

9,63

37,03

50,13

62,36

-20,04

20,52

-70,47

5,68

21,38

24,11

-14,42

25,95

48,55

31,26

10,25

5,66

-29,13

-12,79

-27,26

72,64

-99,12

-100,00

-100,00

-2,30

10,80

0,44

7,87

-6,43

12,10

16,50

44,10

16,07

10,83

2,41

3,85

-43,52

12,11

-6,52

12,42

9,26

5,71

4,09

25,56

45,31

1,07

-7,57

6,01

20,93

56,99

-7,30

7,51

100,85

6,24

16,04

79,36

10,21

35,72

42,81

54,78

-19,95

20,89

-64,98

5,79

25,14

20,74

-21,50

39,58

37,31

30,62

12,05

6,57

-24,76

-53,41

93,96

-64,84

-99,92

-100,00

-100,00

10,54
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MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Değişim (%) Değişim (%)

ÜLKE GRUBU ÜLKE GRUBUÜLKE ÜLKE

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2018

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Cezayir

Mısır

Fas

Libya

Sudan

Tunus

Güney Sudan

Ülke Grubu Toplamı:

Nijerya

Senegal

Gana

Fildişi Sahili

Gıne

Kamerun

Moritanya

Nıjer

Mali

Benin

Burkina Faso

Liberya

Togo

Gambıya

Cad

Sıerra Leone

Cape Verde

Gıne-Bıssau

Ülke Grubu Toplamı

Güney Afrika Cumhuriyeti

Etiyopya

Kenya

Tanzanya(Birleş.cum)

Mauritius

Uganda

Somalı

Cıbutı

Angola

Ekvator Ginesi

Seyşel Adaları ve Ba

Kongo

Mozambik

Kongo(Dem.cm)E.zaire

Ruanda

Madagaskar

Gabon

Zambıa

Orta Afrika Cumhuriy

Malavı

Mayotte

Zımbabve

Bostvana

Namibya

Svazıland

Burundı

Eritre

Lesotho

Komor Adaları

Sao Tome ve Prıncıpe

Ülke Grubu Toplamı

Amerika Birleşik Devletleri

Kanada

Grönland

Ülke Grubu Toplamı

11

14

22

27

46

48

174

52

60

64

83

86

88

94

108

124

125

130

134

138

149

152

153

167

204

51

73

82

84

99

110

114

118

122

123

126

127

131

132

139

145

150

151

160

161

168

182

185

189

193

196

201

208

210

222

8

58

217

237.340.128

198.497.439

123.530.984

99.535.612

56.942.419

52.027.858

165.367

768.039.806

41.368.236

34.250.581

28.208.650

14.784.479

14.016.362

12.721.278

9.186.563

6.960.186

4.483.308

4.355.132

3.980.291

3.228.989

2.246.513

1.356.650

1.125.499

1.105.283

292.329

11.025

183.681.352

43.474.537

22.180.342

16.289.082

14.357.625

8.421.206

6.902.021

6.265.582

5.642.726

4.622.470

4.558.334

4.275.465

4.176.963

3.704.086

3.703.239

2.169.680

1.648.455

1.308.009

1.246.031

504.450

502.896

289.952

100.844

93.113

60.391

35.064

28.409

15.006

7.390

7.140

676

156.591.183

273.712.477

34.782.795

2.756

308.498.027

134.580.475

180.238.636

101.863.212

49.941.921

45.289.766

51.520.044

46.686

563.480.741

29.089.905

21.747.741

28.400.415

8.617.112

12.368.948

9.159.116

6.032.863

3.359.283

5.703.027

1.361.810

5.155.651

1.636.786

2.568.715

1.583.313

136.674

1.170.875

81.582

31.063

138.204.879

34.707.451

35.956.272

13.651.270

8.738.900

9.176.392

4.018.915

5.492.681

1.923.633

2.762.028

1.250.376

619.216

3.475.495

5.358.177

2.705.016

3.175.045

3.195.562

1.533.794

1.314.756

92.883

300.448

160.427

232.244

89.503

431.191

68.433

11.391

2.830

250.254

6.830

140.701.411

228.780.775

27.648.611

256.429.387

40.662.050

41.751.980

29.441.629

21.465.010

8.582.323

11.322.435

210

153.225.636

9.644.890

4.419.252

5.039.090

1.982.853

2.783.868

2.147.598

1.315.714

1.083.494

701.869

866.518

846.950

390.267

436.202

255.890

195.728

192.135

92.546

3.562

32.398.427

9.979.914

3.124.455

3.403.533

1.836.672

1.823.238

1.132.438

885.744

1.074.664

955.757

687.137

601.570

847.082

1.067.840

763.929

199.404

281.107

353.411

276.271

96.612

125.567

96.629

11.871

15.429

5.547

74

5.559

1.876

1.893

4.394

87

29.659.703

23.257.950

4.551.130

144

27.809.224

26.698.440

32.280.776

24.973.372

9.789.075

8.121.559

13.034.287

18.022

114.915.529

6.928.563

6.027.039

5.195.987

1.252.895

2.092.273

1.742.812

989.097

383.488

841.963

363.927

953.641

127.500

487.602

240.861

27.625

161.893

37.678

8.134

27.862.978

8.623.362

5.245.013

2.524.424

1.322.786

1.866.865

798.838

643.282

396.700

654.823

236.909

123.904

798.121

1.368.340

646.254

278.288

608.024

347.403

401.311

2.705

67.550

54.358

36.206

29.568

127.472

1.266

2.186

538

18.525

3.210

27.228.230

22.437.419

3.972.938

26.410.358

76,36

10,13

21,27

99,30

25,73

0,99

254,21

36,30

42,21

57,49

-0,68

71,57

13,32

38,89

52,28

107,19

-21,39

219,80

-22,80

97,28

-12,54

-14,32

723,49

-5,60

258,32

-64,51

32,91

25,26

-38,31

19,32

64,30

-8,23

71,74

14,07

193,34

67,36

264,56

590,46

20,18

-30,87

36,90

-31,66

-48,41

-14,72

-5,23

443,10

67,38

80,74

-56,58

4,03

-85,99

-58,49

31,74

161,14

-97,15

-90,10

11,29

19,64

25,80

20,31

52,30

29,34

17,89

119,28

5,67

-13,13

-98,83

33,34

39,20

-26,68

-3,02

58,26

33,05

23,23

33,02

182,54

-16,64

138,10

-11,19

206,09

-10,54

6,24

608,51

18,68

145,63

-56,21

16,28

15,73

-40,43

34,82

38,85

-2,34

41,76

37,69

170,90

45,96

190,04

385,51

6,13

-21,96

18,21

-28,35

-53,77

1,73

-31,16

3.472,17

85,89

77,76

-67,21

-47,82

-95,65

339,24

-14,20

251,74

-76,28

-97,30

8,93

3,66

14,55

5,30
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MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Değişim (%) Değişim (%)

ÜLKE GRUBU ÜLKE GRUBUÜLKE ÜLKE

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2018

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Yakın,Orta Doğu Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Arjantin

Meksika

Brezilya

Peru

Uruguay

Kolombiya

Şili

Paraguay

Bolıvya

Ekvator

Trınıdad ve Tobago

Jamaıka

Panama

Guyana

Domınık Cumhurıyetı

El Salvador

Surinam

Kostarıka

Guatemala

Honduras

Nıkaragua

Bermuda

Küba

Domınıka

Aruba

St.vıncent ve Grenad

Venezuella

Bahamalar

Barbados

Haıtı

Anguılla

Grenada

Belize

Cayman Adaları

St.lucıa

Abd Virjin Adaları

St.kitts ve Nevis

Antıgua ve Bermuda

Falkland Adaları

Ingılız Vırjın Adala

Hollanda Antilleri

Turks ve Caıcos Adas

Ülke Grubu Toplamı

Irak

İsrail

Birleşik Arap Emirlikleri

Suudi Arabistan

İran (İslam Cum.)

Katar

Kktc

Ürdün

Suriye

Bahreyn

Umman

Kuveyt

Lübnan

Dubai

Yemen

İşgal Alt.filistin T

Ülke Grubu Toplamı

Çin Halk Cumhuriyeti

Hong Kong

Hındıstan

Pakıstan

Vıetnam

Bangladeş

Tayland

Sıngapur

Endonezya

Afganistan

Güney Kore Cumhuriye

Malezya

Fılıpınler

Srı Lanka

Mogolıstan

Maldiv Adaları

Tayvan

Myanmar (Burma)

Japonya

Nepal

Bruneı

Makao

Kamboçya

Laos (Halk Cum.)

Kuzey Kore Demokrati

Myanmar

Ülke Grubu Toplamı

79

87

95

98

101

102

106

128

129

133

135

136

140

141

142

147

157

163

165

166

169

170

171

172

176

177

179

183

191

194

195

202

203

205

207

209

211

213

218

220

221

6

9

17

18

21

25

34

37

47

49

59

62

66

96

113

148

23

39

45

63

67

69

70

71

75

76

77

92

104

109

111

116

121

137

143

155

158

159

180

188

212

225

17.247.017

13.831.762

8.880.569

8.548.423

8.292.167

8.135.646

7.240.082

4.110.212

4.059.697

3.268.172

2.379.768

2.294.387

2.163.731

2.046.036

1.928.950

1.491.662

868.281

361.751

309.143

302.425

262.246

253.128

223.427

223.350

129.743

124.072

115.189

98.839

55.686

34.174

33.636

14.872

14.250

10.891

10.577

7.172

6.250

5.136

2.250

810

800

99.386.375

370.802.454

243.262.326

173.098.513

161.071.976

133.035.709

106.712.070

81.881.464

70.298.916

55.279.611

50.735.468

34.682.258

31.347.235

27.358.249

8.826.396

6.463.409

1.416.291

1.556.272.345

110.097.358

68.090.482

58.848.652

30.364.610

24.663.071

23.919.940

23.779.227

22.948.239

20.842.461

19.890.994

18.661.611

10.288.004

7.731.178

6.958.528

6.630.819

6.202.989

4.644.767

2.289.901

1.920.875

970.618

745.077

652.619

113.868

67.472

5.350

15

471.328.724

19.709.271

9.420.973

10.832.325

3.842.430

5.188.873

3.987.336

9.880.197

3.320.900

4.994.282

2.602.348

2.441.783

3.306.457

6.780.253

4.240.576

1.329.930

284.634

931.976

285.931

455.478

397.963

209.010

161.406

11.790

8.775

156.062

362.090

244.487

29.233

7.672

7.104

3.685

1.988

37.240

7.276

3.170

20

31.925

184.827

1.350

95.703.026

368.955.622

264.736.256

168.699.930

262.094.845

207.371.888

92.281.597

95.503.495

62.824.762

38.116.694

19.171.334

12.291.941

28.297.341

28.005.676

6.188.650

9.118.904

7.674.535

1.671.333.471

95.572.581

62.876.785

52.641.047

28.613.559

17.629.787

20.617.502

18.801.069

18.540.503

23.538.629

21.122.464

23.425.199

13.678.421

9.731.079

4.650.195

3.896.915

3.275.509

8.778.424

2.675.477

2.064.982

875.315

204.855

723

184.645

15.905

10.600

433.422.172

3.722.617

1.493.645

919.641

1.153.512

2.711.833

671.369

1.166.745

1.268.430

722.693

261.938

448.247

345.497

420.503

273.278

294.002

168.735

155.122

34.849

46.437

12.278

27.392

44.140

18.879

53.993

21.807

37.108

9.702

43.622

14.585

8.833

503

2.292

2.278

5.910

3.729

3.083

1.260

638

16

157

1

16.591.298

84.431.463

60.019.149

21.897.966

18.827.545

13.962.296

14.291.418

8.377.521

13.610.638

11.821.580

5.121.592

3.184.679

4.884.677

5.163.972

186.059

1.239.669

151.330

267.171.554

11.287.262

4.711.260

10.213.418

2.141.685

4.646.433

2.505.663

4.005.213

3.380.531

3.280.876

2.955.945

1.304.278

1.644.868

1.096.184

1.135.024

1.337.920

437.138

486.521

317.526

100.596

147.763

87.600

106.016

6.604

5.190

676

1

57.342.191

4.176.260

765.149

1.282.370

334.164

1.799.436

339.327

1.186.185

775.744

869.794

249.265

329.534

803.492

1.530.197

375.295

201.006

28.261

272.692

34.656

49.717

39.221

35.390

55.632

3.527

349

45.255

51.482

133.358

298

2.346

50

214

2.120

1.389

1.730

3.092

0

676

29.430

1.359

15.809.460

79.651.728

68.405.788

22.573.723

27.573.112

24.221.916

10.150.488

9.817.209

13.530.536

8.057.996

2.295.575

2.044.472

4.672.821

5.281.278

138.906

1.575.469

663.265

280.654.283

11.249.890

5.818.721

8.727.040

2.585.434

2.535.772

2.201.668

2.940.154

3.122.871

4.200.166

3.070.060

1.611.810

1.811.680

816.648

769.370

746.542

392.724

828.326

368.525

92.195

137.997

46.846

7

20.057

161

1.544

54.096.210

-12,49

46,82

-18,02

122,47

59,81

104,04

-26,72

23,77

-18,71

25,59

-2,54

-30,61

-68,09

-51,75

45,04

424,06

-6,83

26,52

-32,13

-24,01

25,47

38,43

1.794,46

1.378,60

-20,50

-68,19

-59,57

90,49

345,43

373,51

303,57

616,71

-70,76

45,38

126,24

31.150

-97,46

-99,57

-100,00

3,85

0,50

-8,11

2,61

-38,54

-35,85

15,64

-14,26

11,90

45,03

164,64

182,15

10,78

-2,31

42,62

-29,12

-81,55

-6,88

15,20

8,29

11,79

6,12

39,89

16,02

26,48

23,77

-11,45

-5,83

-20,34

-24,79

-20,55

49,64

70,16

89,37

-47,09

-14,41

-6,98

10,89

263,71

90.124,19

-38,33

324,21

-49,53

8,75

-10,86

95,21

-28,29

245,19

50,70

97,85

-1,64

63,51

-16,91

5,08

36,02

-57,00

-72,52

-27,18

46,27

497,06

-43,11

0,56

-6,60

-68,70

-22,60

-66,06

1.430,85

6.153,50

-18,00

-81,15

-67,29

4.798,24

276,58

906,40

972,43

7,44

325,53

115,49

-0,30

1.799.900

-76,84

-100,00

-100,00

4,95

6,00

-12,26

-2,99

-31,72

-42,36

40,80

-14,66

0,59

46,71

123,11

55,77

4,53

-2,22

33,95

-21,31

-77,18

-4,80

0,33

-19,03

17,03

-17,16

83,24

13,81

36,22

8,25

-21,89

-3,72

-19,08

-9,21

34,23

47,53

79,22

11,31

-41,26

-13,84

9,11

7,08

87,00

1.432.554,05

-67,08

3.119,60

-56,25

6,00
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192 193TET - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği Faaliyet Raporu ‘18



MİKTAR MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)DEĞER DEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Ocak - Aralık 2017Değişim (%) Değişim (%)

ÜLKE GRUBU ÜLKE ÜLKE

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2018

İngiltere

Almanya

Fransa

İtalya

İspanya

Irak

Polonya

Amerika Birleşik Devletleri

İsrail

Yunanistan

Cezayir

Bulgaristan

Hollanda

Mısır

Romanya

İsveç

Birleşik Arap Emirlikleri

Suudi Arabistan

Rusya Federasyonu

Azerbaycan-Nahçivan

İran (İslam Cum.)

Fas

Çin Halk Cumhuriyeti

Gürcistan

Katar

Avusturya

Libya

İrlanda

Belçika

Çek Cumhuriyeti

Sırbistan

Ukrayna

Macaristan

Kktc

Avustralya

Özbekistan

Ürdün

Hırvatistan

Hong Kong

Kazakistan

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1

2

3

4

6

5

9

10

7

20

22

13

14

16

15

17

18

8

21

19

11

23

26

25

28

29

45

31

24

33

37

41

32

27

34

48

39

40

38

30

1.658.474.756

1.084.867.099

869.535.312

452.701.351

443.940.506

370.802.454

282.335.207

273.712.477

243.262.326

240.356.200

237.340.128

214.416.938

212.968.725

198.497.439

197.837.724

183.446.761

173.098.513

161.071.976

161.024.115

148.718.225

133.035.709

123.530.984

110.097.358

108.468.759

106.712.070

102.708.883

99.535.612

97.656.107

97.588.015

96.008.785

89.571.781

86.595.522

83.048.981

81.881.464

72.383.856

72.375.471

70.298.916

68.320.444

68.090.482

65.859.804

1.430.129.965

1.159.882.383

729.331.600

457.076.142

346.922.225

368.955.622

247.413.135

228.780.775

264.736.256

151.951.415

134.580.475

199.611.024

196.988.326

180.238.636

189.054.691

173.054.094

168.699.930

262.094.845

138.437.415

160.566.358

207.371.888

101.863.212

95.572.581

98.939.352

92.281.597

90.873.107

49.941.921

82.303.218

100.631.855

77.228.404

65.368.147

57.680.435

77.970.818

95.503.495

72.430.485

44.576.698

62.824.762

60.362.638

62.876.785

82.367.034

351.208.239

165.236.387

150.260.014

103.471.391

96.627.232

84.431.463

58.398.357

23.257.950

60.019.149

36.976.997

40.662.050

25.543.542

25.453.802

41.751.980

39.150.773

37.288.226

21.897.966

18.827.545

30.964.625

31.063.934

13.962.296

29.441.629

11.287.262

20.901.885

14.291.418

19.024.687

21.465.010

18.884.263

18.856.211

13.108.532

18.983.895

16.613.582

12.222.854

8.377.521

14.649.890

9.773.429

13.610.638

11.929.950

4.711.260

9.901.643

316.984.007

164.519.066

139.291.435

110.581.981

86.194.586

79.651.728

50.128.974

22.437.419

68.405.788

25.660.069

26.698.440

22.007.434

22.965.892

32.280.776

38.230.419

35.904.132

22.573.723

27.573.112

26.684.481

17.319.119

24.221.916

24.973.372

11.249.890

18.964.776

10.150.488

33.683.545

9.789.075

16.844.055

20.170.395

11.660.737

13.987.233

11.633.460

11.186.460

9.817.209

16.446.110

6.314.432

13.530.536

11.285.055

5.818.721

12.369.392

15,97

-6,47

19,22

-0,96

27,97

0,50

14,11

19,64

-8,11

58,18

76,36

7,42

8,11

10,13

4,65

6,01

2,61

-38,54

16,32

-7,38

-35,85

21,27

15,20

9,63

15,64

13,02

99,30

18,65

-3,02

24,32

37,03

50,13

6,51

-14,26

-0,06

62,36

11,90

13,18

8,29

-20,04

10,80

0,44

7,87

-6,43

12,10

6,00

16,50

3,66

-12,26

44,10

52,30

16,07

10,83

29,34

2,41

3,85

-2,99

-31,72

16,04

79,36

-42,36

17,89

0,33

10,21

40,80

-43,52

119,28

12,11

-6,52

12,42

35,72

42,81

9,26

-14,66

-10,92

54,78

0,59

5,71

-19,03

-19,95

Türkiye Geneli Ülke Grubu Raporu Türkiye Geneli Ülke Performans Raporu

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky.ve Diğer Ülkeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

GENEL TOPLAM

Avustralya

Yenı Zelanda

Yenı Kalodenya ve Ba

Fiji

Marshall Adaları

Papua Yenı Gıne

Fransız Polinezyası

Tonga

Samoa (Batı Samoa)

Guam

Venuatu

Vallis ve Futuna Ada

Ülke Grubu Toplamı

İst.deri Serb.bölge

Ege Serbest Bölge

Kayseri Serbest Blg.

Bursa Serbest Bölg.

Menemen Deri Sr.blg.

Avrupa Serbest Bölg.

Trakya Serbest Bölge

Antalya Serbest Böl.

Kocaeli Serbest Blg.

Ahl Serbest Bölge

Adana Yumurt.ser.böl

Mersin Serbest Bölge

Tübitak Mam Tekn.s.b

Trabzon Serbest Blg.

Gaziantep Serb.bölg.

Samsun Serbest Bölg.

Denizli Serbest Bölg

Ülke Grubu Toplamı:

Bilinmeyen Ulke

Bir.dev.minor Outly.

Cook Adaları

Vietnam (Güney)

Doğu Timor

Palau

Ülke Grubu Toplamı

35

91

164

178

181

186

190

192

197

199

216

50

61

80

81

89

97

103

105

112

117

119

144

154

173

175

200

215

162

198

206

224

72.383.856

10.385.211

356.171

119.572

103.145

82.529

57.267

36.025

26.522

23.609

3.028

83.576.936

45.222.792

34.190.380

17.096.427

16.703.865

12.520.540

8.659.538

8.067.028

7.545.636

6.498.715

5.909.791

5.509.401

1.841.903

1.052.854

213.725

160.286

16.156

3.700

171.212.737

395.731

24.633

10.650

100

431.114

11.528.922.443

72.430.485

11.073.433

493.211

100.395

170.819

149.272

416

17.954

17.295

84.453.281

69.654.924

46.020.782

13.027.095

6.927.888

9.783.520

20.817.216

5.044.944

3.519.720

7.224.020

6.887.001

9.110.304

1.621.290

709.568

673.056

11.638

25.631

201.058.597

322.142

20.750

2.000

2.000

346.892

10.693.139.034

14.649.890

2.160.378

131.052

35.991

5.669

16.645

15.399

10.444

8.167

3.200

885

17.037.719

2.655.207

3.701.785

6.816.249

359.699

1.410.814

1.118.872

712.267

237.086

1.582.901

95.139

63.475

134.499

8.068

28.890

337

250

18.925.538

141.602

222

2.000

1

143.825

2.053.355.922

16.446.110

2.477.568

153.640

31.627

31.874

16.812

38

5.118

5.309

19.168.096

6.721.401

5.283.957

5.975.849

349.800

959.728

3.364.095

352.544

143.527

1.407.986

131.598

105.153

65.615

12.535

85.616

72

2.460

24.961.935

127.930

2.930

61

150

131.070

1.932.989.123

-0,06

-6,22

-27,79

19,10

-39,62

-44,71

13.672,50

100,66

-100,00

-1,04

-35,08

-25,71

31,24

141,11

27,98

-58,40

59,90

114,38

-10,04

-14,19

-39,53

13,61

48,38

-68,25

38,82

-85,56

-14,84

22,84

-48,67

-100,00

-100,00

24,28

7,82

-10,92

-12,80

-14,70

13,80

-82,21

-0,99

40.627,88

104,06

-100,00

-11,11

-60,50

-29,94

14,06

2,83

47,00

-66,74

102,04

65,19

12,42

-27,70

-39,64

104,98

-35,63

-66,26

371,17

-89,84

-24,18

10,69

-31,74

-100,00

-100,00

9,73

6,23
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MİKTARMİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞERDEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2017Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)Değişim (%)

ÜLKEÜLKE

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2018

Bursa Serbest Bölg.

Kenya

Fildişi Sahili

Tanzanya(Birleş.cum)

Litvanya

Gıne

Meksika

Kamerun

Menemen Deri Sr.blg.

Moldavya

Yenı Zelanda

Malezya

Tacikistan

Moritanya

Brezilya

Dubai

Avrupa Serbest Bölg.

Peru

Mauritius

Karadağ

Uruguay

Kolombiya

Trakya Serbest Bölge

Fılıpınler

Antalya Serbest Böl.

Şili

Beyaz Rusya

Nıjer

Srı Lanka

Uganda

Mogolıstan

Kocaeli Serbest Blg.

Yemen

Somalı

Letonya

Maldiv Adaları

Ahl Serbest Bölge

Cıbutı

Adana Yumurt.ser.böl

Estonya

Danimarka

İsviçre

Türkmenistan

Portekiz

Hındıstan

Sudan

Suriye

Tunus

Bahreyn

İst.deri Serb.bölge

Güney Afrika Cumhuri

Nijerya

Makedonya

Kosova

Finlandiya

Bosna-Hersek

Slovenya

Kanada

Umman

Senegal

Ege Serbest Bölge

Kuveyt

Pakıstan

Gana

Arnavutluk

Lübnan

Vıetnam

Slovakya

Bangladeş

Tayland

Sıngapur

Norveç

Etiyopya

Malta

Endonezya

Afganistan

Güney Kore Cumhuriye

Kırgızistan

Arjantin

Kayseri Serbest Blg.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

105

80

100

99

84

83

92

94

90

101

86

79

97

109

87

108

70

123

93

102

113

121

115

91

125

89

88

127

118

120

122

104

95

111

124

130

106

140

96

117

36

42

12

49

43

47

50

44

73

35

53

57

52

56

63

58

55

64

85

68

46

61

59

60

54

62

78

65

71

74

75

77

51

76

66

69

67

82

72

81

16.703.865

16.289.082

14.784.479

14.357.625

14.020.348

14.016.362

13.831.762

12.721.278

12.520.540

10.839.347

10.385.211

10.288.004

9.708.637

9.186.563

8.880.569

8.826.396

8.659.538

8.548.423

8.421.206

8.315.326

8.292.167

8.135.646

8.067.028

7.731.178

7.545.636

7.240.082

7.151.488

6.960.186

6.958.528

6.902.021

6.630.819

6.498.715

6.463.409

6.265.582

6.262.975

6.202.989

5.909.791

5.642.726

5.509.401

4.794.273

64.702.202

64.646.651

59.905.860

59.782.772

58.848.652

56.942.419

55.279.611

52.027.858

50.735.468

45.222.792

43.474.537

41.368.236

37.915.776

37.903.336

36.766.821

35.940.810

35.485.006

34.782.795

34.682.258

34.250.581

34.190.380

31.347.235

30.364.610

28.208.650

28.073.265

27.358.249

24.663.071

24.078.275

23.919.940

23.779.227

22.948.239

22.697.798

22.180.342

20.875.633

20.842.461

19.890.994

18.661.611

18.569.208

17.247.017

17.096.427

6.927.888

13.651.270

8.617.112

8.738.900

12.356.121

12.368.948

9.420.973

9.159.116

9.783.520

8.258.223

11.073.433

13.678.421

8.806.026

6.032.863

10.832.325

6.188.650

20.817.216

3.842.430

9.176.392

7.870.062

5.188.873

3.987.336

5.044.944

9.731.079

3.519.720

9.880.197

10.091.061

3.359.283

4.650.195

4.018.915

3.896.915

7.224.020

9.118.904

5.492.681

3.705.652

3.275.509

6.887.001

1.923.633

9.110.304

4.940.294

66.353.051

53.640.293

202.831.024

44.430.196

52.641.047

45.289.766

38.116.694

51.520.044

19.171.334

69.654.924

34.707.451

29.089.905

35.878.705

31.226.186

27.752.078

28.959.168

31.877.472

27.648.611

12.291.941

21.747.741

46.020.782

28.297.341

28.613.559

28.400.415

32.803.152

28.005.676

17.629.787

24.606.413

20.617.502

18.801.069

18.540.503

18.021.610

35.956.272

18.490.171

23.538.629

21.122.464

23.425.199

12.500.422

19.709.271

13.027.095

359.699

3.403.533

1.982.853

1.836.672

2.545.061

2.783.868

1.493.645

2.147.598

1.410.814

2.142.176

2.160.378

1.644.868

1.740.301

1.315.714

919.641

186.059

1.118.872

1.153.512

1.823.238

1.792.226

2.711.833

671.369

712.267

1.096.184

237.086

1.166.745

850.045

1.083.494

1.135.024

1.132.438

1.337.920

1.582.901

1.239.669

885.744

736.214

437.138

95.139

1.074.664

63.475

767.695

13.032.712

8.926.460

9.389.282

16.340.303

10.213.418

8.582.323

11.821.580

11.322.435

5.121.592

2.655.207

9.979.914

9.644.890

7.045.129

7.626.382

5.671.733

7.146.063

6.430.098

4.551.130

3.184.679

4.419.252

3.701.785

4.884.677

2.141.685

5.039.090

5.127.241

5.163.972

4.646.433

3.568.584

2.505.663

4.005.213

3.380.531

2.069.819

3.124.455

4.264.601

3.280.876

2.955.945

1.304.278

3.695.450

3.722.617

6.816.249

349.800

2.524.424

1.252.895

1.322.786

2.104.556

2.092.273

765.149

1.742.812

959.728

1.639.944

2.477.568

1.811.680

1.553.213

989.097

1.282.370

138.906

3.364.095

334.164

1.866.865

1.681.768

1.799.436

339.327

352.544

816.648

143.527

1.186.185

1.129.814

383.488

769.370

798.838

746.542

1.407.986

1.575.469

643.282

468.957

392.724

131.598

396.700

105.153

828.129

12.520.386

7.383.737

26.807.875

13.013.593

8.727.040

8.121.559

8.057.996

13.034.287

2.295.575

6.721.401

8.623.362

6.928.563

6.659.648

6.094.438

3.903.133

5.918.321

6.361.869

3.972.938

2.044.472

6.027.039

5.283.957

4.672.821

2.585.434

5.195.987

6.531.422

5.281.278

2.535.772

3.860.743

2.201.668

2.940.154

3.122.871

1.482.906

5.245.013

4.022.708

4.200.166

3.070.060

1.611.810

2.691.308

4.176.260

5.975.849

141,11

19,32

71,57

64,30

13,47

13,32

46,82

38,89

27,98

31,26

-6,22

-24,79

10,25

52,28

-18,02

42,62

-58,40

122,47

-8,23

5,66

59,81

104,04

59,90

-20,55

114,38

-26,72

-29,13

107,19

49,64

71,74

70,16

-10,04

-29,12

14,07

69,01

89,37

-14,19

193,34

-39,53

-2,96

-2,49

20,52

-70,47

34,55

11,79

25,73

45,03

0,99

164,64

-35,08

25,26

42,21

5,68

21,38

32,48

24,11

11,32

25,80

182,15

57,49

-25,71

10,78

6,12

-0,68

-14,42

-2,31

39,89

-2,15

16,02

26,48

23,77

25,95

-38,31

12,90

-11,45

-5,83

-20,34

48,55

-12,49

31,24

2,83

34,82

58,26

38,85

20,93

33,05

95,21

23,23

47,00

30,62

-12,80

-9,21

12,05

33,02

-28,29

33,95

-66,74

245,19

-2,34

6,57

50,70

97,85

102,04

34,23

65,19

-1,64

-24,76

182,54

47,53

41,76

79,22

12,42

-21,31

37,69

56,99

11,31

-27,70

170,90

-39,64

-7,30

4,09

20,89

-64,98

25,56

17,03

5,67

46,71

-13,13

123,11

-60,50

15,73

39,20

5,79

25,14

45,31

20,74

1,07

14,55

55,77

-26,68

-29,94

4,53

-17,16

-3,02

-21,50

-2,22

83,24

-7,57

13,81

36,22

8,25

39,58

-40,43

6,01

-21,89

-3,72

-19,08

37,31

-10,86

14,06
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MİKTARMİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞERDEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2018 Ocak - Aralık 2017Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)Değişim (%)

ÜLKEÜLKE

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2018

Ülke
Sırası
2018

Malavı

Bilinmeyen Ulke

Kostarıka

Yenı Kalodenya Ve Ba

Guatemala

Honduras

Cape Verde

Mayotte

Nıkaragua

Bermuda

Küba

Domınıka

Trabzon Serbest Blg.

Güney Sudan

Gaziantep Serb.bölg.

Aruba

St.vıncent Ve Grenad

Fiji

Venezuella

Kamboçya

Marshall Adaları

Zımbabve

Bahamalar

Lihtenştayn

Bostvana

Papua Yenı Gıne

San Marino

Laos (Halk Cum.)

Namibya

Fransız Polinezyası

Barbados

Tonga

Svazıland

Haıtı

Anguılla

Burundı

Samoa (Batı Samoa)

Bir.dev.minor Outly.

Guam

Samsun Serbest Bölg.

Tayvan

Angola

Ekvator Ginesi

Mali

Benin

Seyşel Adaları Ve Ba

Kongo

Paraguay

Bolıvya

Burkina Faso

Mozambik

Kongo(Dem.cm)E.zaire

Ekvator

Liberya

Trınıdad Ve Tobago

Jamaıka

Myanmar (Burma)

Togo

Ruanda

Panama

Guyana

Domınık Cumhurıyetı

Japonya

Mersin Serbest Bölge

Madagaskar

İzlanda

El Salvador

İşgal Alt.filistin T

Gambıya

Gabon

Zambıa

Cad

Sıerra Leone

Tübitak Mam Tekn.s.b

Nepal

Lüksemburg

Surinam

Bruneı

Makao

Orta Afrika Cumhuriy

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

164

163

165

158

159

161

184

176

170

175

197

155

186

201

177

181

162

173

174

169

168

180

183

178

187

196

160

217

191

194

202

204

185

198

98

133

150

110

147

156

126

128

116

114

112

134

136

142

138

129

135

137

132

107

119

148

139

143

131

141

166

103

144

145

149

179

151

154

153

146

152

171

214

182

502.896

395.731

361.751

356.171

309.143

302.425

292.329

289.952

262.246

253.128

223.427

223.350

213.725

165.367

160.286

129.743

124.072

119.572

115.189

113.868

103.145

100.844

98.839

95.960

93.113

82.529

75.755

67.472

60.391

57.267

55.686

36.025

35.064

34.174

33.636

28.409

26.522

24.633

23.609

16.156

4.644.767

4.622.470

4.558.334

4.483.308

4.355.132

4.275.465

4.176.963

4.110.212

4.059.697

3.980.291

3.704.086

3.703.239

3.268.172

3.228.989

2.379.768

2.294.387

2.289.901

2.246.513

2.169.680

2.163.731

2.046.036

1.928.950

1.920.875

1.841.903

1.648.455

1.552.823

1.491.662

1.416.291

1.356.650

1.308.009

1.246.031

1.125.499

1.105.283

1.052.854

970.618

910.720

868.281

745.077

652.619

504.450

300.448

322.142

285.931

493.211

455.478

397.963

81.582

160.427

209.010

161.406

11.790

673.056

46.686

8.775

156.062

100.395

362.090

184.645

170.819

232.244

244.487

131.926

89.503

149.272

43.880

15.905

431.191

416

29.233

17.954

7.672

7.104

68.433

11.638

8.778.424

2.762.028

1.250.376

5.703.027

1.361.810

619.216

3.475.495

3.320.900

4.994.282

5.155.651

5.358.177

2.705.016

2.602.348

1.636.786

2.441.783

3.306.457

2.675.477

2.568.715

3.175.045

6.780.253

4.240.576

1.329.930

2.064.982

1.621.290

3.195.562

1.780.559

284.634

7.674.535

1.583.313

1.533.794

1.314.756

136.674

1.170.875

709.568

875.315

1.389.816

931.976

204.855

723

92.883

125.567

141.602

34.849

131.052

46.437

12.278

92.546

96.629

27.392

44.140

18.879

53.993

28.890

210

21.807

37.108

35.991

9.702

6.604

5.669

11.871

43.622

329

15.429

16.645

320

5.190

5.547

15.399

14.585

10.444

74

8.833

503

5.559

8.167

222

3.200

337

486.521

955.757

687.137

701.869

866.518

601.570

847.082

1.268.430

722.693

846.950

1.067.840

763.929

261.938

390.267

448.247

345.497

317.526

436.202

199.404

420.503

273.278

294.002

100.596

134.499

281.107

117.440

168.735

151.330

255.890

353.411

276.271

195.728

192.135

8.068

147.763

180.573

155.122

87.600

106.016

96.612

67.550

127.930

34.656

153.640

49.717

39.221

37.678

54.358

35.390

55.632

3.527

85.616

18.022

349

45.255

31.627

51.482

20.057

31.874

36.206

133.358

170

29.568

16.812

909

161

127.472

38

298

5.118

2.346

50

1.266

72

828.326

654.823

236.909

841.963

363.927

123.904

798.121

775.744

869.794

953.641

1.368.340

646.254

249.265

127.500

329.534

803.492

368.525

487.602

278.288

1.530.197

375.295

201.006

92.195

65.615

608.024

252.054

28.261

663.265

240.861

347.403

401.311

27.625

161.893

12.535

137.997

167.953

272.692

46.846

7

2.705

67,38

22,84

26,52

-27,79

-32,13

-24,01

258,32

80,74

25,47

38,43

1.794,46

-68,25

254,21

1.378,60

-20,50

19,10

-68,19

-38,33

-39,62

-56,58

-59,57

-27,26

4,03

-44,71

72,64

324,21

-85,99

13.672,50

90,49

100,66

345,43

373,51

-58,49

38,82

-47,09

67,36

264,56

-21,39

219,80

590,46

20,18

23,77

-18,71

-22,80

-30,87

36,90

25,59

97,28

-2,54

-30,61

-14,41

-12,54

-31,66

-68,09

-51,75

45,04

-6,98

13,61

-48,41

-12,79

424,06

-81,55

-14,32

-14,72

-5,23

723,49

-5,60

48,38

10,89

-34,47

-6,83

263,71

90.124,19

443,10

85,89

10,69

0,56

-14,70

-6,60

-68,70

145,63

77,76

-22,60

-66,06

1.430,85

-66,26

-98,83

6.153,50

-18,00

13,80

-81,15

-67,08

-82,21

-67,21

-67,29

93,96

-47,82

-0,99

-64,84

3.119,60

-95,65

40.627,88

4.798,24

104,06

276,58

906,40

339,24

371,17

-41,26

45,96

190,04

-16,64

138,10

385,51

6,13

63,51

-16,91

-11,19

-21,96

18,21

5,08

206,09

36,02

-57,00

-13,84

-10,54

-28,35

-72,52

-27,18

46,27

9,11

104,98

-53,77

-53,41

497,06

-77,18

6,24

1,73

-31,16

608,51

18,68

-35,63

7,08

7,51

-43,11

87,00

1.432.554,05

3.472,17
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MİKTAR
MİKTAR 
(KG)

MİKTAR 
(KG) DEĞER

DEĞER 
(FOB USD)

DEĞER 
(FOB USD)

Ocak - Aralık 2018Ocak - Aralık 2017 Değişim (%)

ÜLKE

Ülke
Sırası
2017

Ülke
Sırası
2018

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

199

207

212

190

188

193

203

209

208

167

218

200

157

192

216

189

172

205

210

206

210

215

213

195
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Eritre

Grenada

Belize

Gıne-Bıssau

Cayman Adaları

Cook Adaları

St.lucıa

Lesotho

Abd Virjin Adaları

Komor Adaları

St.kitts Ve Nevis

Kuzey Kore Demokrati

Antıgua Ve Bermuda

Cebeli Tarık

Denizli Serbest Bölg

Venuatu

Grönland

Falkland Adaları

Kıbrıs

Ingılız Vırjın Adala

Hollanda Antilleri

Sao Tome Ve Prıncıpe

Andorra

Vietnam (Güney)

Myanmar

Doğu Timor

Kanarya Adaları

Palau

Tataristan

Turks Ve Caıcos Adas

Vallis Ve Futuna Ada

GENEL TOPLAM

15.006

14.872

14.250

11.025

10.891

10.650

10.577

7.390

7.172

7.140

6.250

5.350

5.136

4.725

3.700

3.028

2.756

2.250

2.231

810

800

676

350

100

15

11.528.922.443

11.391

3.685

1.988

31.063

37.240

20.750

7.276

2.830

3.170

250.254

20

10.600

534.487

25.631

453

31.925

184.827

6.830

2.000

5.610

2.000

590

1.350

17.295

10.693.139.034

1.876

2.292

2.278

3.562

5.910

2.000

3.729

1.893

3.083

4.394

1.260

676

638

77

250

885

144

16

38

157

1

87

3

1

1

2.053.355.922

2.186

214

2.120

8.134

1.389

2.930

1.730

538

3.092

18.525

0

1.544

100.120

2.460

19

676

29.430

3.210

61

11

150

135

1.359

5.309

1.932.989.123

31,74

303,57

616,71

-64,51

-70,76

-48,67

45,38

161,14

126,24

-97,15

31.150

-49,53

-99,12

-85,56

392,63

-97,46

-99,57

-90,10

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

7,82

-14,20

972,43

7,44

-56,21

325,53

-31,74

115,49

251,74

-0,30

-76,28

1.799.900

-56,25

-99,92

-89,84

100,85

-76,84

-100,00

-97,30

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

6,23
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